PIAGGIO
GROUP

ERSATZTEILKATALOG

ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

ZD4PSC

’

ZD4PS001

Vorsatzcode Motor:

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,

3941

CAPONORD



HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rIIIa CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

Inhaltsverzeichnis

e T Tl o o T [U |G SRS RS 4
AlPNaNUMETISCNES VEIZEICHNIS. ... .uviiiiiiie et e et e e e e e e e ettt eeeeeeseataataeaeeaeeeasastaaseeaesesanstaaseeaeseannsaaseeaeeeannnses 6
RAHIMEN . ...ttt ettt ettt ettt ettt ettt et e s it e st esa b e e s abeesa b e e s ab e e sa b e e s abeesa b e e eabeesa b e e easeesa b e e saseesabeesabe e b b e e sabeenabeenabeessbeennbeenbbeenaeeenns 15
BT (I J 0 R 2= o Vo =T o T TSRO PRSP 15
Tafel 28.02 - RANMEN liniiiiiiiiiieeeee ettt ettt ettt e b ettt e e bt e e bt e e be e e bt e e be e e st e eabeesabeeeabbeeabeesabeesabeesabaesabeesabaesanee s 16
R (S A 0 T VI 1 =Y o RSO R PP RPRR 18
R L B2 J 0 o P T T o1 £y =Yg Vo =T oSS 20
TafE] 28.05 = LENKUNE . ..eeeiieeiiie ettt et e e e ettt e e e e e taa e e e etaee e e tbeeeeeasseeeeaseeeeasbeeeaaasseeeessseeeassseeeansseseaassaeeeansenaaan 22
Tafel 28.06 - Vorderradgabel - STANDARD.........ooiiiiiiieictee et ee e ettt e e eee e e e st teeeesaaeeeeasaeeassteeeeansseeeasssseessssseeeassesesnssaeessnsenennn 24
Tafel 28.07 - VOrderradgabel - RALLY .......oooo ittt ettt e e e e ettt e e e eta e e e eaeeeeestbeeeeessaeeesasasaeesbeseeessaeeeasaseeansbeeeennses 25
Taf@l 28.08 = SCRWINGE....ceeeieiie ettt ectee et et e e et e e et e e e s teeeeattee e e s saeeesssaaeeassseeeassseeasseeeeansseeeassseeasssaeeansseseansneesansaneann 27
Tafel 28.09 - Pleuelstange und hinterer StORAEMPTIEr.......c..ii ittt et e e e et e e e e e tee e e s aaeeeetreeeeennes 29
Tafel 28.10 - Frontaufbau | - STANDARD......cccuuttittieite ettt ettt ettt ettt st e s bt e s sate s bt e e bt e ettt e sabeebeeesatesbteesabeenbteensseesees 30
Tafel 28.11 - Frontaufiau | = RALLY ...cueecieeiiiecies et eiee et e etee et e e e s te e et e e s teeesbeesateeenbeesateeenseesnseesnbeesnbaeasbeesnsaesnsessnsaeanseesns 33
Tafel 28.12 - FrONtAUTDAU 1liieiiiiieieee ettt sttt e s e st e e sh b e s a b e e sab e e sabeesabeesabeesabeesnbeesabeesnneenares 34
Tafel 28.13 - Frontaufbau 111 - STANDARD.......cccttiitieeiteeerteeeiteeeteeeteessteeebeessteeesbeessbaessseesbeeassessnseesssessnseesssessseessessnseesssensns 37
Tafel 28.14 - FrontaufDau 111 = RALLY .....eoiuiiiieeiiee ettt ettt sttt sttt e st e st e sabeesabeesabeeeabeesabaeeabeesnbaesabeesnbaesnseean 40
Tafel 28.15 - Front ProteCtion = RALLY .......ooo ittt ettt e ettt e e e ettt eeeeeate e e eeaaaeeeeabaeeeeaaseeeeessaseeanbseeeaasseeseansesasansseaaans 41
Tafel 28.16 - MItEIErer AUTDAU.....cieiii ittt sttt e st e e s bt e sabe e sabeesabeesabeesabeesabaesabeesateesaneess 42
L (S A T A Y 1) o) i = SR SUPR 44
B 0 < Y 1 2 PSPPI SPPPRPR 48
R A T e I o 1ol YU o - [ USSP 50
Tafel 28.20 - U. SHEZDANKL.....viiiiieiiie ettt sa e st e e sh b e e s a b e e sa b e e shb e e sa b e e sa b e e eab e e sabeesab e e sabeesabeesabeenaree s 53
Tafel 28.21 - INSTrUMEBNTENTATEL...c..viiiiieiiee et e sttt e st esabee s beesabeesabeesabeessbeessbeessbeessseesssaensseens 54
Tafel 28.22 - STANDARD LENKSTANEE. ... .uviieiitiiieieitie e cttee e ettt e e etteeestaeeeestteeeeeseseeesaseeaasteeeasssaeeesssseaeassaseannsssessnsaeeeansseeennnnes 56
Tafel 28.23 = RALLY LENKSTANGE. ...eiiiitiieieiiie ettt e e ettt e e et e e e etaeeeeebeeeeeabeeeeatseeeeaabseseenssseeessseeaastseeeansssaeensseaaans 58
RN A 30 e (U o] o [T T =4] 01U Tq oY S 59
Tafel 28.25 - VOrderratDrEmMSPUMPE. . .o i iiiee ettt ettt e ettt e e ettt e e e et e e e eetaeeeeeabeeeeetaseeesbeeeeassaseeassaeeesbeseaansaeeeasssaesasseeenn 60
Tafel 28.26 = KUNIANIAGE. .. .eeiciiii et et e e et e e ettt e e e s ata e e e e aaeee s steeeeassseeeansseeeasssaeeaansseeeansseeeansseeeannseeeennnees 61
Tafel 28.27 - AUSAENNGETAR ... et e et e e e et e e e e etb e e e e eataeeesaaeeeetbeeeeassaeeeesssaeeasbeeeeensaeeeeaseeas 62
TAfEl 28.28 = OIANK...vvutieiriaiietiseiei ettt es ettt s et s st Rt s ket nn et 63
Taf@l 28.29 = OIKUNIEI.....vceeeeceeeeeeeeeee ettt ettt ettt et ettt et et s et et et et ese et et et e s et eseasetete s et ese st et et e s esesensetetessesesnasetns 64
Tafel 28.30 - BeNzindampfrlUCK . -ANIGEE. .....cccuuiie ettt et e e et e e e st e e e st e e e e staeessnsaeeeansseeeassaeesssseeeeansreeennes 65
Tafel 28.31 = FIEEIZENEAUSE L.....uviiieeiiei ettt ettt e e et e e e e e tb e e e eetaeeeeaaeeeestbeeeeessaeeesssaeeassseeeansaeeeansseeaesreeenanes 66
Tafel 28.32 = FIlLEIZENGUSE L.ueeieeiiieeeiiie ettt e e e e ettt e st e e et e e e e aaeaeeeesssaeeesseeeeansseeeasssseeesseeeeansseeeenssaaeasnsanenan 67
Tafel 28.33 - KraftStOffPUMPE L....oi ittt e et e e e et e e e e tbe e e eetaeeeeaaeaeesabeeeeansbeeeessseeeasreeaaas 68
Tafel 28.34 - KraftStOffPUMPE 1l....ei et e e e e e e et e e e eate e e e saeeeeantseeeenssaeesssseeeeassseeeanseneesnsseaeans 69
TafEl 28.36 = AUSPUTTIONI ... . ettt e e e et e e et ee e e tbe e e eeataeeeebaaeeeatbeeeeassseeeesssaeeensreeeeantaeseansenas 70
R LI 2T A o] o [T o =T OO UO PP UUORUPPPPRRTPRO 72
Tafel 28.38 - VOrderradbhrE@mSZANGE. ........vee ettt et eee e e ettt e e e ettt e e e etaee e eetbeeeeasbeeeeessaeesasseeaeasteeseesseeeensbeeeaanteeeaanns 75
TafEl 28.39 = HINTEITAU. ..ci ittt ettt e et e s bt et e s b e e e bt e s et e e e abeesabeeeabeesabeeeabeesabaesabeesabeesnneesares 78
Tafel 28.40 - HINterradbremMSPUMIPE. .....ooc ittt ettt e e ettt e e e etae e e e ta e e e eeateeeeeaaaaeeetbeeeaasbeeeeassaeeeasseeeesseeesanseeas 80
Tafel 28.41 - HiNterradbrEmMSZange. ... uieeeiiieeceiee ettt ettt e ettt e s e e ettt e e et e e e e steeeeassteeeasssaeasssseeeansseeeensaeeeassseeeansseeesnsees 81

28.06.2016 Seite 2 / 122 E PIASGIO



HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rIIIa CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

B (S A R A Yo o [=T Y ol [ Tol o =Y USSP PRRRTP 82
Tafel 28.43 - HINEIE ORI c..ei ittt et b et st e sttt s bt e sab e e s bt e sabeeeabeesabeeenneesares 84
Tafel 28.44 - EIEKLFISCRE @NIAGE L. ..uveiiiiiiie ettt et e e et e e e ettt e e e sba e e e e tbeeeeeasaaeesasseeeasteeeeessaaeessbaeeessreeenanns 86
Tafel 28.45 - EIeKtriSCHE @NIAGE Il.....uuiieiiiee ettt e e et e e e st e s st e e e ettt e e eastaeeeenaaeeeensseeeeansseeeasseeeennseneann 87
Tafel 28.46 - EIEKLIISCNE ANIAEE [l ..eii ittt ettt e et e e e et e e e e ateeeeeabaeeeeabbeeeessaeeeaassaeeantseeeaassaeeeansseeeasseeeanes 88
Tafel 28.47 - BAUSATZ SCRIOSSEI ...cioueiiiiiiieiieeiteeet ettt ettt e b e e ae e e s bt e e s bt e e sbee e bt e e bt e e bt e e abee e bt e esbbeebeeenbnesnneean 90
Tafel 28.48 - ADZIEND. 4 SCRIIAET ..ottt st e st e st e e st e e s beesabeesateesabeesabeesnseessbeesnseenases 91
YO N O ] S PP PP PPPPPPPPPPPPPPPPRE 95
L (S e B TR 1Y o o] SR PTPRI 95
B R B CT=] o I TV LT TSSO P PRSP TRPOTPOP 96
TAfEl 29.50 = GENEUSE Hl.uviiiiiiiiieeiie ettt ettt ettt e st e et e s be e et ee s abeeeabeesabeesabeessbeeesbeesabeeaaseesabaeasbeesateenaseesabaeanseesntaennseesn 97
LT R AS T A 11TV 0T Y=Y 99
Tafel 29.52 = KUIDEIWEIIE L..veeneiiiiiieiiieeiee ettt sttt e st e st e st e e s ateesabeesabeesabeesabeesabeesabeesabeesabeesnseesnseesnseennseenn 100
Tafel 29.53 = KUIDEIWEIIE T1....cneiiiieeiieee ettt et e e st e e bt e s b e e et esabeeeabe e st e e sabeesabeesaneesabeenaneens 101
Tafel 29.54 = VENTHAECKEL ....ciiiiiiie ittt st e b e st e e be e s be e e beesabeeeabeesabeesabeesabeeesbeesabaesnseesnbaennsesans 102
Tafel 29.55 - Zylinderkopf UNG VENTIIE. ..o ittt et e st e e s rae e e e sstaeeesnaeeesnaeeeesntaeeennnns 103
Tafel 29.56 - VENTIESDEIGZE. .....c oottt e e ettt e e e ette e e e st e e e e estbeeeeeasaeeeabaeeeasteeeeassaeaesassaeeansreeennnns 104
BN A By A o B AV 110 Yo [T o YU LT oSSR 106
Tafel 29.58 - HiNt. ZyliNAEISTEUE ... ...iii ettt ettt ettt e e et e e et e e e e tbeeeeebbeeeeaasaeeesabaeeeansseeeeassaeeeaasasaeasseeesassaesennseeas 107
LN A IR B o F=1 1 7] oY= SRR 109
Tafel 29.60 = SCNAILGEIIIEDE......ei et e e ettt e e et e e e e ata e e e sbteeeettaeeseasaeaeeabaeeeessaeesassesaeansaeeeannes 110
Tafel 29.61 = KUPPIUNE Leeneiiiieeiiieeeeee ettt e ettt e e ettt e e sttt e e e sta e e e saaeeeeassseeeessaeeensaeeeassseeesnsseeessseeeennsseeesssneeennsenennn 111
Tafel 29.62 = KUPPIUNG Hl..ueieiiiiieeeee ettt e e e ettt e e ettt e e e e tae e e e sabaeeeeataeeeaassaaeastseeeanssaeesassasaeansseeeassseeeansaaeeansseaaans 112
Tafel 29.63 - WasSSEIrPUMIPENTILZEL .....cciiiiiiiiiiiee ettt e et e e e st e e et e e e aaaeeesssaeeeassteeeeassaeeessnaeeeansseeeennsaeeennsneeeans 113
TafEl 29.64 = ZUNAUNG...cceeiiie ettt eete et e e et e e e et e e e e etbeeeaebeeeeetaseeessbeeeaassaeseassesaeasbeseaasssesesassseeasseseasssseesansaseeasseeennes 114
BN 2SR Y T (AT o] o= g (e T o 1= USSR 115
Tafel 29.66 - VerbraUuChSMaAterial........iuiiiiiiiieiiit e et sb e e te e et e e saeesabeesbeeeabeeebeesabeesnbeesnbeesnseesnses 116
ZUBEHOR. ...ttt s e8RS s AR E AR AR Rttt n et 117
Tafel 30.67 - ACC. = KOTFEE, TaSCNEN.....uvviiiiiiiieeeeeeee et e e e e e e e e e e e e esabba e e e e e e e eesabbaaeeeeseessbbaseeeeeeenas 117
Tafel 30.68 = TASCHEN AlU....iiiiiiiiieeiteee ettt ettt sh bt e sttt e s h bt e s ae e e s a b e e ae e e shbeesaeeessbeesseeessbeesneeesnbeesnneesnseesnneens 119
Tafel 30.69 = ACC. = FANIWEIK.....tiiiiie ittt st st s e st e e st e e s beesabeesabeesabeesabeessbeessbeensseessseensseessseenses 120
LT IS OB O A Yo o Yo T 1 SRR 121
L (IO A R Vol o D 1 T=Te £ 7 o] IO SRR 122

28.06.2016 Seite 3 / 122 E PIASGIO



CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
ZD4PS001, ZD4PSC
Vorsatzcode Motor:

Code

Giiltigkeit

Fertige Produkte

AP6146000ES401
AP6146000ES402
AP6146000ES403
AP6146000GB401
AP6146000GB403
AP6146000IE402
AP6146000IT402
AP61460001T403
AP6146000NL401
AP6146000NL403
AP68201ATO8
AP68201AT09
AP68201AU06
AP68201AU09
AP68201BE0O6
AP68201BEO07
AP68201BE0O9
AP68201CHO8
AP68201CHO9
AP68201DEO1
AP68201DEO2
AP68201DEO3
AP68201DEO6
AP68201DEO7
AP68201DEO8
AP68201DEO9S
AP68201DK06
AP68201DK09
AP68201ELO6
AP68201ELO7
AP68201ELO8
AP68201ELO9
AP68201ESO6
AP68201ES07
AP68201ESO8
AP68201ES09
AP68201EU06
AP68201EUO07
AP68201EUO09
AP68201FR0O6
AP68201FRO7
AP68201FRO8

28.06.2016

Seite 4/122

PIAGGIO
GROUP



HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rllla CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

Code Giltigkeit
AP68201GB06
AP68201GB07
AP68201GB08
AP68201GB09
AP68201I1T06
AP68201I1T07
AP682011T08
AP682011T09
AP68201MX06
AP68201MX09
AP68201NLO6
AP68201NLO7
AP68201NLO8
AP68201NL09
AP68202IT05

28.06.2016 Seite 5 / 122 g PIASGIO



HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rIIIa CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |

0000000 28.37 12 AP0233790 29.63 10 AP0244211 29.59 10

0000000 28.39 12 AP0233791 29.63 10 AP0245330 29.51 15

0000000 29.66 6 AP0233793 29.63 10 AP0245436 29.53 6

0000000 29.66 7 AP0233820 29.49 9 AP0245440 29.59 18
AP0210415 29.50 4 AP0233822 29.49 9 AP0245815 29.60 4
AP0211620 29.51 5 AP0236252 29.53 9 AP0245830 29.61 2
AP0211631 29.51 8 AP0236300 29.57 5 AP0245840 29.52 13
AP0211655 29.64 15 AP0236300 29.58 5 AP0245860 29.52 10
AP0211662 29.54 5 AP0236310 29.57 6 AP0246055 29.58 17
AP0211667 29.54 3 AP0236310 29.58 6 AP0246570 29.52 5
AP0211681 29.58 4 AP0236320 29.57 3 AP0247614 29.62 17
AP0211756 29.58 25 AP0236365 29.59 22 AP0247940 29.59 17
AP0211766 29.57 4 AP0236366 29.59 22 AP0247972 29.62 14
AP0211778 29.63 24 AP0236375 29.50 26 AP0247974 29.62 9
AP0216222 29.53 5 AP0236380 29.58 9 AP0247980 29.57 17
AP0217346 29.52 2 AP0238130 29.62 15 AP0247980 29.58 27
AP0219340 29.58 20 AP0238135 29.62 8 AP0248375 29.59 12
AP0219350 29.52 21 AP0238140 29.62 13 AP0250130 29.58 3
AP0219360 29.52 12 AP0239247 29.59 13 AP0250140 29.64 2
AP0219365 29.52 8 AP0239390 29.62 6 AP0250311 29.54 6
AP0220372 29.52 15 AP0239420 29.59 16 AP0250450 29.50 24
AP0220382 29.57 13 AP0239430 29.59 15 AP0250640 29.54 10
AP0220382 29.58 13 AP0239449 29.51 10 AP0251100 29.54 11
AP0220387 29.57 12 AP0239450 29.59 23 AP0251160 29.64 17
AP0220387 29.58 12 AP0239480 29.61 9 AP0251830 29.54 8
AP0220390 29.60 1 AP0239510 29.55 20 AP0253645 29.55 22
AP0220400 29.60 10 AP0239520 29.55 19 AP0253921 29.55 3
AP0220410 29.63 4 AP0240036 29.61 11 AP0253926 29.55 2
AP0220423 29.51 1 AP0240081 29.54 7 AP0253956 29.55 21
AP0220435 29.59 26 AP0240170 29.54 16 AP0253965 29.55 17
AP0220437 29.59 1 AP0240181 29.63 25 AP0253974 29.56 1
AP0220440 29.58 1 AP0240275 29.58 29 AP0253975 29.56 1
AP0220455 29.61 6 AP0240331 29.55 10 AP0253976 29.56 1
AP0222500 29.63 18 AP0240331 29.63 21 AP0253977 29.56 1
AP0222512 29.63 19 AP0240385 29.64 21 AP0253978 29.56 1
AP0224090 29.54 17 AP0240400 29.57 1 AP0253979 29.56 1
AP0224690 29.54 22 AP0240960 29.57 18 AP0253980 29.56 1
AP0227180 29.61 12 AP0241081 29.50 9 AP0253981 29.56 1
AP0227442 29.59 20 AP0241081 29.64 18 AP0253982 29.56 1
AP0227685 29.63 6 AP0241261 29.50 29 AP0253983 29.56 1
AP0227714 29.59 27 AP0241501 29.50 15 AP0253984 29.56 1
AP0227716 29.59 11 AP0241531 29.50 12 AP0253985 29.56 1
AP0227980 29.55 11 AP0241541 29.64 14 AP0253986 29.56 1
AP0229301 29.49 4 AP0241560 29.54 14 AP0253987 29.56 1
AP0229301 29.64 4 AP0241580 29.50 1 AP0253988 29.56 1
AP0229385 29.49 6 AP0241601 29.54 13 AP0253990 29.55 12
AP0229385 29.59 14 AP0241625 29.54 1 AP0254011 29.55 16
AP0230415 29.50 8 AP0241631 29.64 25 AP0254021 29.55 15
AP0230415 29.63 23 AP0241650 29.51 11 AP0254030 29.56 1
AP0230510 29.55 18 AP0241782 29.50 7 AP0254031 29.56 1
AP0232210 29.55 5 AP0241811 29.63 14 AP0254032 29.56 1
AP0232430 29.51 13 AP0241811 29.64 23 AP0254033 29.56 1
AP0232430 29.63 5 AP0241816 29.64 16 AP0254034 29.56 1
AP0232625 29.50 14 AP0241821 28.24 15 AP0254035 29.56 1
AP0232730 29.51 2 AP0241821 29.50 28 AP0254036 29.56 1
AP0232970 29.51 4 AP0241821 29.51 12 AP0254037 29.56 1
AP0233711 29.49 9 AP0241821 29.55 4 AP0254038 29.56 1
AP0233721 29.52 23 AP0241854 29.50 6 AP0254039 29.56 1
AP0233722 29.52 23 AP0241932 29.50 2 AP0254040 29.56 1
AP0233723 29.52 23 AP0241932 29.59 9 AP0254041 29.56 1
AP0233740 29.49 8 AP0242091 29.54 4 AP0254042 29.56 1
AP0233741 29.49 8 AP0242206 29.62 11 AP0254043 29.56 1
AP0233743 29.49 8 AP0242851 29.54 18 AP0256187 29.50 5
AP0233745 29.49 7 AP0242874 29.52 16 AP0256497 29.50 20
AP0233746 29.49 7 AP0242940 29.52 14 AP0256510 29.51 9
AP0233748 29.49 7 AP0242950 29.61 3 AP0256526 29.50 21
AP0233780 29.63 11 AP0244211 29.58 8 AP0256680 29.51 3

28.06.2016 Seite 6/ 122 E PIASGIO



HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rIIIa CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
AP0258310 29.59 6 AP0632161 29.57 8 AP0927863 29.55 9
AP0258325 29.59 8 AP0632161 29.58 23 AP0927945 29.55 13
AP0258351 29.59 4 AP0634470 29.51 6 AP0927945 29.55 7
AP0258361 29.59 3 AP0634475 29.62 2 AP0929500 29.49 3
AP0258375 29.59 5 AP0634483 29.51 14 AP0929500 29.58 26
AP0258380 29.59 2 AP0634490 29.63 3 AP0929650 29.49 10
AP0259500 29.50 27 AP0634500 29.52 19 AP0929650 29.53 8
AP0259517 29.61 7 AP0634500 29.63 2 AP0929930 29.49 5
AP0259520 29.61 1 AP0634595 29.64 7 AP0929930 29.52 20
AP0259535 29.62 3 AP0634600 29.64 6 AP0929930 29.63 1
AP0259582 29.62 10 AP0634610 29.52 18 AP0932335 29.50 19
AP0259587 29.62 7 AP0634620 29.60 17 AP0932335 29.59 7
AP0260890 29.61 14 AP0634640 29.60 9 AP0932428 29.50 18
AP0265040 29.64 11 AP0634655 29.60 11 AP0932585 29.50 11
AP0267150 29.54 9 AP0634660 29.60 5 AP0940560 29.58 7
AP0268740 29.50 10 AP0634670 29.60 13 AP0940590 29.57 2
AP0281222 29.60 19 AP0634680 29.60 14 AP0940631 29.57 11
AP0294352 29.64 20 AP0634695 29.60 2 AP0940631 29.58 28
AP0294356 29.64 1 AP0634700 29.60 15 AP0940637 29.53 12
AP0295656 29.49 1 AP0634710 29.60 8 AP0940741 29.59 25
AP0295662 29.52 1 AP0634720 29.60 12 AP0941121 29.58 10
AP0295662 29.53 1 AP0634730 29.57 14 AP0941835 29.62 16
AP0295760 29.52 22 AP0634730 29.58 14 AP0942570 29.58 21
AP0295760 29.58 24 AP0634740 29.64 5 AP0945665 29.59 21
AP0295765 29.52 7 AP0640400 29.52 4 AP0946015 29.52 6
AP0295765 29.57 9 AP0640450 29.53 10 AP0950141 29.63 17
AP0295770 29.52 9 AP0640581 29.54 20 AP0956169 29.63 26
AP0295775 29.58 18 AP0641505 29.64 12 AP0956275 29.51 7
AP0295780 29.52 11 AP0650210 29.54 19 AP8101108 28.02 27
AP0295782 29.62 4 AP0650240 29.63 20 AP8101372 28.26 6
AP0295792 29.62 5 AP0650310 29.63 12 AP8101595 28.32 23
AP0295835 29.64 8 AP0650320 29.50 25 AP8101595 28.40 21
AP0295858 29.53 3 AP0650330 29.63 8 AP8101595 29.35 14
AP0296170 29.66 9 AP0650335 29.50 22 AP8101743 28.26 21
AP0297386 29.66 8 AP0650340 29.64 22 AP8101744 28.37 9
AP0297433 29.66 5 AP0650345 29.54 2 AP8101744 28.39 7
AP0297434 29.66 4 AP0650370 29.63 13 AP8101927 28.26 17
AP0297942 29.64 26 AP0650390 29.53 7 AP8102239 28.26 18
AP0297955 29.57 15 AP0650500 29.50 3 AP8102239 28.34 2
AP0297955 29.58 19 AP0659110 29.64 9 AP8102348 28.20 12
AP0427106 29.60 16 AP0659125 29.64 10 AP8102349 28.29 5
AP0430622 29.53 11 AP0660010 29.54 21 AP8102375 28.02 18
AP0430782 29.64 24 AP0684315 29.53 2 AP8102375 28.10 5
AP0440260 29.52 3 AP0684316 29.53 2 AP8102375 28.13 2
AP0442130 29.61 16 AP0827110 29.60 18 AP8102375 28.14 2
AP0610151 29.63 9 AP0827305 29.58 11 AP8102375 28.16 4
AP0613405 29.55 1 AP0832144 29.50 13 AP8102375 28.19 5
AP0613511 29.53 4 AP0832144 29.59 19 AP8102375 28.27 8
AP0623153 29.55 8 AP0832360 29.58 2 AP8102376 28.01 5
AP0627120 29.60 3 AP0840371 29.57 16 AP8102376 28.14 18
AP0627132 29.60 6 AP0840371 29.58 16 AP8102376 28.20 1
AP0627190 29.57 7 AP0840391 29.58 22 AP8102376 28.27 16
AP0627190 29.58 15 AP0840681 29.63 15 AP8102376 28.29 17
AP0627200 29.52 17 AP0840861 29.50 16 AP8102376 28.36 11
AP0627210 29.59 24 AP0840861 29.63 22 AP8102377 28.32 21
AP0627220 29.62 12 AP0840880 29.55 14 AP8102378 28.30 12
AP0627230 29.61 13 AP0840880 29.55 6 AP8102381 28.10 14
AP0627260 29.62 1 AP0840882 29.64 3 AP8102381 28.11 10
AP0627270 29.64 13 AP0841841 29.63 16 AP8102503 28.17 3
AP0627280 29.61 15 AP0845030 29.57 10 AP8102504 28.14 23
AP0627530 29.61 10 AP0845030 29.58 30 AP8102524 28.04 1
AP0627910 29.62 18 AP0850050 29.50 23 AP8102525 28.32 14
AP0632010 29.49 2 AP0897651 29.66 1 AP8102535 28.17 8
AP0632010 29.63 7 AP0898011 29.66 10 AP8102544 28.01 9
AP0632070 29.60 7 AP0899784 29.66 3 AP8102579 28.22 5
AP0632124 29.50 17 AP0899788 29.66 2 AP8102618 28.28 2
AP0632130 29.61 8 AP0922245 29.54 15 AP8102678 28.30 5

28.06.2016 Seite 7/ 122 E PIASGIO



HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rIIIa CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
AP8102688 28.30 13 AP8104707 30.68 14 AP8113553 28.40 5
AP8102728 28.48 5 AP8104716 28.12 13 AP8113719 28.24 7
AP8102731 28.29 8 AP8104941 28.05 23 AP8113752 28.41 5
AP8102738 28.27 13 AP8104941 28.44 4 AP8113761 28.24 11
AP8102766 28.30 14 AP8104941 28.47 2 AP8113762 28.24 10
AP8102766 28.32 24 AP8106381 28.24 9 AP8113803 28.25 9
AP8102771 28.26 2 AP8106387 28.28 15 AP8113804 28.38 2
AP8102786 28.28 19 AP8106388 28.29 6 AP8113804 28.38 2
AP8102828 28.28 12 AP8106389 28.29 11 AP8113804 28.38 2
AP8102829 28.34 3 AP8106593 29.35 2 AP8113805 28.37 6
AP8102880 28.05 24 AP8106594 29.35 5 AP8113805 28.37 6
AP8102880 28.44 5 AP8106597 28.33 1 AP8113805 28.37 6
AP8102880 28.47 7 AP8106629 28.33 3 AP8113805 28.37 6
AP8102902 28.01 10 AP8106713 28.24 13 AP8113805 28.37 6
AP8102902 28.02 15 AP8106738 28.30 8 AP8113805 28.37 6
AP8102903 29.35 12 AP8106771 29.65 4 AP8113805 28.38 9
AP8102913 28.18 2 AP8106776 28.30 10 AP8113805 28.38 9
AP8102913 28.47 5 AP8106807 28.33 15 AP8113805 28.38 9
AP8102915 28.26 1 AP8106807 28.34 11 AP8113805 28.38 9
AP8102918 28.29 1 AP8106824 28.30 7 AP8113805 28.38 9
AP8102920 28.48 2 AP8106883 29.65 6 AP8113805 28.38 9
AP8102959 28.22 12 AP8106889 29.65 2 AP8113806 28.37 7
AP8102959 28.23 12 AP8106911 28.22 13 AP8113806 28.37 7
AP8102971 28.33 5 AP8106911 28.23 13 AP8113806 28.37 7
AP8102974 28.47 1 AP8106918 29.35 1 AP8113806 28.37 7
AP8104097 28.26 16 AP8106935 28.24 16 AP8113806 28.37 7
AP8104154 28.16 10 AP8106959 29.61 4 AP8113806 28.37 7
AP8104154 28.47 4 AP8106960 29.61 5 AP8113806 28.38 10
AP8104168 28.31 12 AP8107129 28.39 1 AP8113806 28.38 10
AP8104169 28.31 9 AP8107130 28.39 22 AP8113806 28.38 10
AP8104251 28.30 3 AP8107150 28.39 33 AP8113806 28.38 10
AP8104251 29.35 9 AP8108784 28.37 8 AP8113806 28.38 10
AP8104298 28.48 3 AP8108785 28.37 18 AP8113806 28.38 10
AP8104309 28.48 3 AP8108787 28.39 8 AP8113807 28.25 1
AP8104309 28.48 3 AP8108788 28.39 10 AP8113807 28.38 11
AP8104310 28.48 3 AP8108805 28.39 9 AP8113808 28.39 5
AP8104324 28.48 3 AP8108818 28.37 11 AP8113808 28.41 10
AP8104325 28.48 3 AP8108818 28.39 11 AP8113809 28.40 17
AP8104345 28.18 1 AP8110066 28.09 2 AP8113810 28.41 1
AP8104345 28.47 6 AP8110068 28.09 1 AP8113881 28.24 1
AP8104364 28.22 14 AP8110077 28.05 22 AP8113895 28.41 3
AP8104364 28.23 14 AP8110078 28.08 2 AP8113906 28.38 1
AP8104365 28.22 15 AP8110079 28.08 5 AP8113906 28.38 1
AP8104365 28.23 15 AP8112176 28.44 8 AP8113906 28.38 1
AP8104366 28.22 16 AP8112599 28.21 8 AP8113939 28.40 18
AP8104366 28.23 16 AP8112811 28.45 5 AP8113988 28.38 5
AP8104367 28.36 20 AP8112916 28.43 7 AP8113989 28.38 12
AP8104373 28.33 11 AP8112927 28.45 12 AP8113990 28.38 13
AP8104374 28.34 9 AP8112927 28.45 12 AP8113991 28.40 22
AP8104388 28.47 1 AP8112940 28.45 8 AP8113992 28.25 4
AP8104390 28.01 9 AP8112996 28.03 7 AP8113993 28.25 5
AP8104390 28.08 14 AP8113003 28.24 2 AP8113994 28.25 6
AP8104475 28.30 9 AP8113003 28.25 3 AP8113995 28.25 7
AP8104528 28.17 13 AP8113003 28.38 15 AP8113996 28.24 4
AP8104528 28.47 3 AP8113003 28.40 20 AP8113997 28.24 5
AP8104529 28.17 13 AP8113004 28.28 9 AP8113998 28.24 6
AP8104529 28.47 3 AP8113063 28.24 8 AP8113998 28.44 6
AP8104556 28.22 12 AP8113063 28.25 8 AP8114375 28.22 7
AP8104627 28.23 5 AP8113070 28.38 4 AP8114375 28.23 7
AP8104628 30.68 1 AP8113070 28.41 4 AP8114376 28.22 8
AP8104629 30.68 2 AP8113081 28.40 11 AP8114376 28.23 8
AP8104630 28.48 3 AP8113082 28.40 12 AP8117033 28.10 22
AP8104638 28.48 3 AP8113230 28.24 12 AP8117033 28.11 19
AP8104680 30.67 12 AP8113241 28.40 4 AP8117041 28.10 23
AP8104680 30.68 16 AP8113288 28.40 2 AP8117041 28.11 20
AP8104699 28.48 3 AP8113548 28.38 6 AP8117073 28.21 10
AP8104706 30.68 15 AP8113549 28.38 3 AP8117151 28.31 13

28.06.2016 Seite 8/ 122 E PIASGIO



HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rIIIa CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
AP8117153 28.32 5 AP8120894 28.17 10 AP8121678 28.05 14
AP8117186 28.28 25 AP8120912 29.35 6 AP8121773 28.36 8
AP8117201 28.18 14 AP8120952 28.27 14 AP8121790 28.11 14
AP8117203 28.36 23 AP8120952 28.30 4 AP8121790 28.21 2
AP8117204 28.36 24 AP8120955 28.32 7 AP8121819 28.23 18
AP8117205 28.12 12 AP8120965 28.17 4 AP8121862 28.28 24
AP8117206 28.12 11 AP8120965 29.65 7 AP8121889 28.01 13
AP8118504 28.22 1 AP8120987 28.32 8 AP8121915 28.24 3
AP8118619 28.22 11 AP8121014 28.04 13 AP8121915 28.25 2
AP8118619 28.23 11 AP8121032 28.11 15 AP8121915 28.38 14
AP8118659 28.24 14 AP8121032 28.13 12 AP8121915 28.40 19
AP8118661 28.23 1 AP8121032 28.16 6 AP8121928 28.03 1
AP8119414 28.36 17 AP8121032 28.20 10 AP8121991 28.20 15
AP8119498 28.36 1 AP8121032 28.27 11 AP8121994 28.04 7
AP8119499 28.36 2 AP8121032 28.32 6 AP8121995 28.02 11
AP8119500 28.36 12 AP8121143 28.10 21 AP8121996 28.02 9
AP8119501 28.36 13 AP8121155 28.09 14 AP8121997 28.02 10
AP8119523 28.36 14 AP8121169 28.23 3 AP8121998 28.02 7
AP8119524 28.36 15 AP8121200 28.08 7 AP8123206 28.06 4
AP8119669 28.36 1 AP8121201 28.08 8 AP8123206 28.07 10
AP8119700 28.36 2 AP8121202 28.08 3 AP8123510 28.05 6
AP8119712 28.36 15 AP8121203 28.08 12 AP8123512 28.05 9
AP8119713 28.36 18 AP8121204 28.08 9 AP8123513 28.05 4
AP8119714 28.36 19 AP8121205 28.05 15 AP8123561 28.07 11
AP8119731 28.21 7 AP8121207 28.05 17 AP8123641 28.05 18
AP8119732 28.21 7 AP8121223 28.40 9 AP8123642 28.05 19
AP8119733 28.21 7 AP8121254 28.02 29 AP8123643 28.05 20
AP8119786 28.36 12 AP8121313 28.29 13 AP8123644 28.05 21
AP8119787 28.36 12 AP8121315 28.09 4 AP8123721 28.05 8
AP8120030 28.26 3 AP8121355 28.36 3 AP8123883 28.05 3
AP8120030 28.27 5 AP8121409 28.28 11 AP8123884 28.05 1
AP8120030 28.29 2 AP8121420 28.16 8 AP8123886 28.05 5
AP8120030 28.32 3 AP8121421 28.17 5 AP8123887 28.06 1
AP8120116 28.30 11 AP8121454 28.05 25 AP8123888 28.06 2
AP8120116 29.35 8 AP8121464 28.26 7 AP8124235 28.44 3
AP8120179 28.30 15 AP8121470 28.02 3 AP8124266 28.44 1
AP8120190 28.28 20 AP8121471 28.02 28 AP8124273 28.45 7
AP8120190 28.28 3 AP8121473 28.27 10 AP8124274 28.44 7
AP8120196 28.28 16 AP8121474 28.02 19 AP8124277 28.44 11
AP8120218 28.45 9 AP8121504 28.40 24 AP8124284 28.46 11
AP8120223 28.11 13 AP8121505 28.03 15 AP8124289 28.46 8
AP8120253 28.31 6 AP8121509 28.19 10 AP8124293 28.44 9
AP8120313 28.11 16 AP8121510 28.19 11 AP8124454 28.45 15
AP8120314 28.36 27 AP8121511 28.18 7 AP8124579 28.45 4
AP8120317 28.20 13 AP8121513 28.36 9 AP8124580 28.42 5
AP8120354 28.27 2 AP8121520 28.23 17 AP8124581 28.44 15
AP8120355 28.27 3 AP8121536 28.33 12 AP8124581 28.45 3
AP8120405 28.43 13 AP8121537 28.33 14 AP8124582 28.46 1
AP8120416 28.44 16 AP8121538 28.34 10 AP8124583 28.43 6
AP8120416 28.45 13 AP8121539 28.33 16 AP8124584 28.42 12
AP8120416 28.46 10 AP8121545 28.33 17 AP8124585 28.42 13
AP8120428 28.05 13 AP8121549 28.05 6 AP8124586 28.21 7
AP8120446 28.28 17 AP8121566 28.03 5 AP8124586 28.21 7
AP8120446 28.30 16 AP8121567 28.03 4 AP8124587 28.42 8
AP8120446 29.35 17 AP8121575 28.13 15 AP8124588 28.33 4
AP8120508 28.20 9 AP8121575 28.14 15 AP8124636 28.45 12
AP8120531 28.10 13 AP8121576 28.36 25 AP8124636 28.45 12
AP8120531 28.23 24 AP8121607 28.04 7 AP8124636 28.45 12
AP8120592 28.10 25 AP8121640 28.37 20 AP8124664 28.33 8
AP8120615 28.31 14 AP8121640 28.37 20 AP8124719 28.13 14
AP8120712 28.13 11 AP8121640 28.37 20 AP8124719 28.14 14
AP8120754 28.45 6 AP8121640 28.37 20 AP8124768 28.16 3
AP8120772 28.32 25 AP8121641 28.37 21 AP8124831 28.45 1
AP8120876 28.30 20 AP8121641 28.37 21 AP8124832 28.43 22
AP8120876 28.32 22 AP8121641 28.37 21 AP8124833 28.43 21
AP8120876 29.35 10 AP8121641 28.37 21 AP8124864 28.46 3
AP8120893 28.17 9 AP8121661 28.08 28 AP8124865 29.64 19

28.06.2016 Seite 9/ 122 E PIASGIO



HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rIIIa CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
AP8124866 29.65 1 AP8127156 28.21 3 AP8133548 28.38 10
AP8124867 28.32 9 AP8127157 28.21 4 AP8133548 28.38 10
AP8124868 29.54 12 AP8127158 28.21 5 AP8133548 28.38 10
AP8124869 28.46 9 AP8127159 28.21 6 AP8133622 28.38 1
AP8124895 28.05 23 AP8127160 28.42 1 AP8133622 28.38 1
AP8124895 28.44 4 AP8127161 28.42 2 AP8133622 28.38 1
AP8124895 28.47 2 AP8127162 28.42 3 AP8133622 28.38 1
AP8124929 28.26 13 AP8127163 28.42 4 AP8133623 28.38 2
AP8124930 28.26 11 AP8127164 28.42 6 AP8133623 28.38 2
AP8124936 28.10 1 AP8127165 28.42 9 AP8133623 28.38 2
AP8124936 28.11 1 AP8127166 28.42 14 AP8133623 28.38 2
AP8124977 28.04 4 AP8127166 28.43 2 AP8133646 28.25 1
AP8124981 28.32 17 AP8127167 28.42 15 AP8133646 28.38 11
AP8124983 28.22 9 AP8127168 28.42 16 AP8134167 28.13 5
AP8124983 28.23 9 AP8127169 28.42 17 AP8134167 28.14 5
AP8124984 28.22 10 AP8127170 28.43 1 AP8134248 28.40 3
AP8124984 28.23 10 AP8127171 28.43 3 AP8134378 28.15 11
AP8124985 28.41 9 AP8127172 28.43 4 AP8134534 28.41 7
AP8125687 28.08 17 AP8127173 28.43 23 AP8134552 28.13 10
AP8125687 28.39 21 AP8127174 28.43 24 AP8134552 28.13 10
AP8125763 28.08 13 AP8127175 28.43 25 AP8134553 28.02 12
AP8125763 28.39 20 AP8127235 28.46 1 AP8134554 28.10 8
AP8125790 28.37 2 AP8127275 28.46 15 AP8134555 28.10 7
AP8125791 28.37 1 AP8127280 28.21 7 AP8134557 28.27 4
AP8125794 28.39 13 AP8127280 28.21 7 AP8134567 28.32 10
AP8125796 28.39 19 AP8127295 28.36 22 AP8134598 28.02 13
AP8125798 28.39 18 AP8127297 28.46 1 AP8134598 28.28 4
AP8125799 28.39 24 AP8127298 28.44 15 AP8134618 28.16 9
AP8125800 28.39 25 AP8127298 28.45 3 AP8134621 28.04 11
AP8125848 28.26 8 AP8127317 28.42 12 AP8134622 28.04 12
AP8125849 28.40 16 AP8127318 28.42 13 AP8134650 28.30 21
AP8125868 28.37 13 AP8127343 28.46 15 AP8134653 28.46 2
AP8125869 28.37 14 AP8127362 28.42 16 AP8134676 28.08 22
AP8125870 28.37 15 AP8127363 28.42 17 AP8134678 28.28 8
AP8125871 28.37 17 AP8127425 28.21 7 AP8134678 28.44 14
AP8125872 28.39 27 AP8127426 28.21 7 AP8134681 28.29 12
AP8125873 28.39 28 AP8127427 28.21 7 AP8134714 28.02 16
AP8125874 28.39 29 AP8127509 28.44 12 AP8134744 28.27 15
AP8125875 28.39 30 AP8127514 28.42 21 AP8134745 28.29 9
AP8125876 28.39 31 AP8127514 28.43 26 AP8134784 28.01 16
AP8125877 28.39 23 AP8127515 28.42 22 AP8134837 28.04 16
AP8125878 28.39 14 AP8127515 28.43 27 AP8134838 28.03 15
AP8125879 28.39 15 AP8127525 28.42 5 AP8134844 28.30 22
AP8125880 28.39 16 AP8127552 28.42 23 AP8134845 28.30 23
AP8125881 28.39 17 AP8127552 28.43 28 AP8134846 28.20 19
AP8125883 28.37 10 AP8129241 28.18 12 AP8134848 28.30 24
AP8125887 28.39 26 AP8129241 28.18 12 AP8134940 28.15 1
AP8126702 28.01 4 AP8129251 28.18 13 AP8134941 28.23 19
AP8126703 28.13 1 AP8129251 28.18 13 AP8134942 28.23 20
AP8126706 28.20 7 AP8129334 28.18 12 AP8134943 28.15 5
AP8126717 28.20 2 AP8129335 28.18 13 AP8134944 30.68 5
AP8126870 28.06 23 AP8129384 28.18 12 AP8134960 28.15 6
AP8126958 28.13 1 AP8129385 28.18 13 AP8134961 28.15 2
AP8126997 28.13 1 AP8133542 28.41 2 AP8134962 28.09 19
AP8126997 28.13 1 AP8133547 28.37 6 AP8135608 28.09 5
AP8126998 28.13 1 AP8133547 28.37 6 AP8135923 28.08 6
AP8126998 28.13 1 AP8133547 28.37 6 AP8135924 28.09 3
AP8127071 28.46 12 AP8133547 28.37 6 AP8139617 28.27 1
AP8127072 28.43 15 AP8133547 28.38 9 AP8139619 28.33 2
AP8127074 28.21 7 AP8133547 28.38 9 AP8139620 28.17 1
AP8127110 28.22 9 AP8133547 28.38 9 AP8139623 28.10 19
AP8127111 28.42 8 AP8133547 28.38 9 AP8139625 28.10 6
AP8127114 28.44 3 AP8133548 28.37 7 AP8139626 28.19 3
AP8127115 28.46 4 AP8133548 28.37 7 AP8139627 28.19 4
AP8127121 28.42 7 AP8133548 28.37 7 AP8139628 28.13 9
AP8127124 28.42 8 AP8133548 28.37 7 AP8139629 28.19 2
AP8127155 28.21 1 AP8133548 28.38 10 AP8139629 28.19 2

28.06.2016 Seite 10/ 122 E PIASGIO



HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rIIIa CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
AP8139630 28.19 9 AP8144610 28.02 23 AP8150017 30.68 6
AP8139631 28.08 20 AP8144617 28.11 18 AP8150018 28.02 24
AP8139794 28.12 5 AP8144623 28.34 7 AP8150018 28.36 4
AP8139795 28.12 6 AP8144630 28.10 20 AP8150020 28.02 2
AP8139797 28.05 10 AP8144634 28.05 5 AP8150020 28.02 30
AP8139798 28.19 1 AP8144659 28.14 21 AP8150026 28.40 13
AP8139798 28.19 1 AP8146045 28.03 6 AP8150026 28.45 10
AP8139799 28.20 14 AP8146180 28.01 2 AP8150044 28.29 3
AP8139800 28.12 8 AP8146181 28.01 3 AP8150044 28.42 25
AP8139801 28.12 9 AP8146181 28.01 3 AP8150044 28.43 19
AP8139804 28.16 1 AP8146184 28.03 9 AP8150044 28.43 30
AP8139805 28.16 2 AP8146185 28.03 10 AP8150044 29.35 7
AP8139902 28.28 1 AP8146187 28.04 10 AP8150045 28.27 12
AP8144005 28.08 11 AP8146190 28.08 1 AP8150064 28.33 9
AP8144006 28.08 10 AP8146192 28.09 6 AP8150072 28.40 14
AP8144007 28.40 10 AP8146193 28.09 7 AP8150086 28.02 1
AP8144008 28.29 7 AP8146194 28.36 18 AP8150137 28.28 14
AP8144015 28.28 18 AP8146196 28.40 15 AP8150137 28.29 10
AP8144015 28.30 18 AP8146388 28.08 15 AP8150158 28.43 8
AP8144015 29.35 11 AP8146427 28.36 19 AP8150159 28.26 10
AP8144038 28.30 19 AP8146475 28.03 11 AP8150165 28.02 14
AP8144038 28.32 13 AP8146476 28.03 12 AP8150165 28.09 15
AP8144038 29.35 16 AP8146534 28.03 8 AP8150165 28.28 5
AP8144045 28.20 6 AP8146558 28.04 14 AP8150169 28.15 10
AP8144046 28.44 2 AP8146563 28.03 10 AP8150170 28.22 2
AP8144048 28.08 4 AP8146594 28.01 3 AP8150170 28.23 2
AP8144061 28.28 6 AP8146594 28.01 3 AP8150170 30.68 8
AP8144063 28.31 5 AP8146594 28.01 3 AP8150179 28.18 3
AP8144069 28.26 19 AP8146595 28.08 1 AP8150199 28.42 10
AP8144069 28.34 4 AP8146595 28.08 1 AP8150204 28.42 20
AP8144071 28.36 7 AP8146598 28.01 1 AP8150204 28.43 9
AP8144109 28.14 22 AP8146626 28.04 10 AP8150220 29.35 3
AP8144158 28.17 16 AP8146737 28.01 3 AP8150221 28.02 25
AP8144164 28.31 1 AP8146755 28.01 2 AP8150255 28.10 10
AP8144165 28.26 20 AP8146756 28.04 10 AP8150270 28.26 9
AP8144166 28.26 15 AP8146757 28.04 22 AP8150272 28.32 19
AP8144168 28.08 18 AP8146758 28.09 7 AP8150277 28.36 26
AP8144197 28.26 14 AP8146759 28.15 3 AP8150277 28.36 5
AP8144200 28.28 10 AP8146760 28.15 4 AP8150285 28.18 6
AP8144220 28.08 23 AP8146761 30.68 3 AP8150292 28.01 15
AP8144221 28.08 24 AP8146762 30.68 4 AP8150292 28.04 8
AP8144222 28.05 7 AP8146781 28.03 10 AP8150292 28.09 13
AP8144226 28.33 6 AP8146807 28.01 1 AP8150292 28.38 8
AP8144227 28.34 8 AP8146809 28.03 9 AP8150292 28.39 4
AP8144288 28.20 5 AP8146866 28.04 10 AP8150334 28.08 26
AP8144303 28.30 2 AP8146867 28.03 10 AP8150334 28.36 16
AP8144321 28.08 27 AP8148337 28.40 23 AP8150342 28.15 9
AP8144328 28.17 6 AP8148588 28.13 16 AP8150342 28.22 6
AP8144346 28.04 21 AP8148588 28.14 16 AP8150342 28.23 6
AP8144347 28.04 17 AP8148589 28.13 17 AP8150378 28.02 21
AP8144348 28.31 4 AP8148589 28.14 17 AP8150382 28.32 11
AP8144349 28.26 12 AP8149020 28.31 8 AP8150382 28.43 12
AP8144350 28.17 2 AP8149021 28.31 11 AP8150388 30.68 7
AP8144351 28.17 10 AP8149022 28.31 2 AP8150392 28.05 26
AP8144408 29.35 13 AP8149034 28.20 20 AP8150406 28.32 18
AP8144420 28.28 13 AP8149165 28.32 15 AP8150413 28.32 12
AP8144431 28.34 5 AP8149292 28.13 6 AP8150421 28.44 10
AP8144436 28.34 1 AP8149292 28.14 6 AP8150425 28.10 11
AP8144461 28.18 10 AP8149293 28.12 1 AP8150429 28.40 25
AP8144462 28.04 19 AP8149294 28.12 2 AP8150429 28.45 11
AP8144462 28.18 11 AP8149296 28.20 4 AP8150430 28.18 4
AP8144466 28.09 17 AP8149353 28.10 4 AP8150430 28.29 14
AP8144475 28.33 10 AP8149424 28.27 17 AP8150430 28.40 8
AP8144476 28.33 13 AP8149425 28.10 15 AP8150430 28.42 24
AP8144478 28.33 7 AP8150011 28.42 19 AP8150430 28.43 29
AP8144483 29.65 5 AP8150014 28.46 13 AP8150430 30.68 10
AP8144485 29.65 3 AP8150015 28.04 5 AP8150431 30.68 11

28.06.2016 Seite 11 / 122 E PIASGIO



HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rIIIa CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
AP8150436 28.01 14 AP8152285 28.37 5 AP8157770 28.23 4
AP8150444 28.10 16 AP8152285 28.37 5 AP8158035 28.20 17
AP8150444 28.12 10 AP8152285 28.37 5 AP8158036 28.20 16
AP8150444 28.12 3 AP8152285 28.39 6 AP8158037 28.17 1
AP8150450 28.14 24 AP8152285 28.44 13 AP8158038 28.12 5
AP8150451 28.43 11 AP8152286 28.14 20 AP8158039 28.12 6
AP8150453 28.17 12 AP8152286 28.15 8 AP8158040 28.19 3
AP8150454 28.17 11 AP8152286 28.20 8 AP8158041 28.19 4
AP8150458 28.09 10 AP8152286 28.41 6 AP8158042 28.12 8
AP8150489 28.36 21 AP8152287 28.03 13 AP8158043 28.12 9
AP8150491 28.37 19 AP8152287 28.19 7 AP8158044 28.16 1
AP8150491 28.39 32 AP8152288 28.03 16 AP8158045 28.16 2
AP8150493 28.10 3 AP8152288 28.05 11 AP8158046 28.17 1
AP8150493 28.11 12 AP8152289 28.05 2 AP8158047 28.12 5
AP8150496 28.04 15 AP8152290 28.19 8 AP8158048 28.12 6
AP8150497 28.07 25 AP8152292 28.36 5 AP8158049 28.19 3
AP8150510 28.37 5 AP8152293 28.36 26 AP8158050 28.19 4
AP8150510 28.37 5 AP8152299 28.01 8 AP8158051 28.12 8
AP8150510 28.37 5 AP8152299 28.20 3 AP8158052 28.12 9
AP8150510 28.37 5 AP8152299 28.28 7 AP8158053 28.16 1
AP8150513 28.02 20 AP8152299 28.43 20 AP8158054 28.16 2
AP8152001 28.04 9 AP8152299 28.45 14 AP8158254 28.31 15
AP8152043 28.09 20 AP8152299 28.46 17 AP8158255 28.10 24
AP8152043 28.25 11 AP8152300 28.02 26 AP8158336 28.18 15
AP8152117 28.18 5 AP8152300 28.03 14 AP8158336 28.18 15
AP8152123 28.46 14 AP8152300 28.36 6 AP8158337 28.18 16
AP8152137 30.68 9 AP8152301 28.02 5 AP8158337 28.18 16
AP8152147 28.09 12 AP8152301 28.09 9 AP8158632 28.13 10
AP8152184 30.68 12 AP8152302 28.08 19 AP8158632 28.13 10
AP8152229 28.05 12 AP8152302 28.10 17 AP8158757 28.17 1
AP8152242 28.39 3 AP8152302 28.11 8 AP8158759 28.24 17
AP8152246 28.09 21 AP8152302 28.13 3 AP8158870 28.17 1
AP8152246 28.14 19 AP8152302 28.14 3 AP8158871 28.17 1
AP8152246 28.16 5 AP8152302 28.16 7 AP8158872 28.12 5
AP8152246 28.20 11 AP8152302 28.19 6 AP8158873 28.12 6
AP8152246 28.31 7 AP8152302 28.23 23 AP8158874 28.10 19
AP8152246 28.32 2 AP8152302 28.27 9 AP8158877 28.18 15
AP8152246 28.36 28 AP8152305 28.08 25 AP8158878 28.18 16
AP8152272 28.34 6 AP8152315 28.02 6 AP8158880 28.10 6
AP8152274 28.31 3 AP8152316 28.02 4 AP8158882 28.10 4
AP8152275 28.13 4 AP8152317 28.02 8 AP8158883 28.19 3
AP8152275 28.14 4 AP8152318 28.38 7 AP8158884 28.19 4
AP8152277 28.02 17 AP8152318 28.39 2 AP8158886 28.19 2
AP8152278 28.01 18 AP8152320 28.03 2 AP8158886 28.19 2
AP8152278 28.28 22 AP8152320 28.04 18 AP8158887 28.19 1
AP8152278 28.40 7 AP8152323 28.37 4 AP8158887 28.19 1
AP8152278 28.41 8 AP8152325 28.01 12 AP8158890 28.10 8
AP8152279 28.04 6 AP8152329 28.31 10 AP8158891 28.10 7
AP8152279 28.13 7 AP8152329 28.32 1 AP8158892 28.12 8
AP8152279 28.14 7 AP8152334 28.10 2 AP8158893 28.12 9
AP8152279 28.27 7 AP8152335 28.37 3 AP8158894 28.16 1
AP8152279 28.29 16 AP8152338 28.11 17 AP8158895 28.16 2
AP8152279 28.46 16 AP8152339 28.08 21 AP8158896 28.22 3
AP8152280 28.21 9 AP8152339 28.10 18 AP8158903 28.17 1
AP8152280 28.40 6 AP8152339 28.11 11 AP8163043 28.22 3
AP8152281 28.01 17 AP8152339 28.12 7 AP8163066 28.06 5
AP8152281 28.17 7 AP8152342 28.36 10 AP8163066 28.07 2
AP8152281 28.26 5 AP8152342 28.36 28 AP8163067 28.06 6
AP8152281 28.28 21 AP8152384 28.05 16 AP8163067 28.07 3
AP8152281 28.29 15 AP8152396 28.09 11 AP8163068 28.06 7
AP8152281 28.45 2 AP8152397 28.09 8 AP8163068 28.07 4
AP8152283 28.01 7 AP8152409 28.03 3 AP8163069 28.06 8
AP8152284 28.01 6 AP8156065 28.14 1 AP8163069 28.07 5
AP8152285 28.28 23 AP8156065 30.69 6 AP8163070 28.06 9
AP8152285 28.37 5 AP8157001 28.48 10 AP8163070 28.07 6
AP8152285 28.37 5 AP8157006 28.48 4 AP8163071 28.06 10
AP8152285 28.37 5 AP8157770 28.22 4 AP8163071 28.07 7

28.06.2016 Seite 12 / 122 E PIASGIO



HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rIIIa CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
AP8163072 28.06 11 AP8167753 28.48 1 AP8177217 28.48 4
AP8163072 28.07 8 AP8167794 28.48 4 AP8177220 28.48 8
AP8163073 28.06 12 AP8167961 28.48 4 AP8177221 28.48 6
AP8163074 28.06 13 AP8167962 28.48 4 AP8177222 28.48 7
AP8163074 28.07 17 AP8167999 28.48 4 AP8177245 28.48 4
AP8163075 28.06 14 AP8168312 28.17 1 AP8177246 28.48 4
AP8163076 28.06 15 AP8168313 28.17 1 AP8177247 28.48 4
AP8163077 28.06 16 AP8168314 28.12 5 AP8177248 28.48 4
AP8163078 28.06 17 AP8168315 28.12 6 AP8177273 28.48 4
AP8163079 28.06 18 AP8168316 28.10 19 AP8177557 28.48 1
AP8163080 28.06 19 AP8168317 28.18 15 AP8177888 28.48 4
AP8163081 28.06 20 AP8168318 28.18 16 AP8201225 28.17 15
AP8163082 28.06 21 AP8168319 28.10 6 AP8201358 28.30 17
AP8163082 28.07 1 AP8168320 28.10 4 AP8201727 28.27 6
AP8163083 28.06 22 AP8168321 28.19 3 AP8201755 28.01 11
AP8163083 28.07 21 AP8168322 28.19 4 AP8201763 28.11 9
AP8163084 28.09 18 AP8168323 28.10 8 AP8201764 28.10 12
AP8163084 28.09 23 AP8168324 28.10 7 AP8201808 29.35 15
AP8163114 28.09 16 AP8168325 28.12 8 AP8202154 28.30 6
AP8163143 28.07 26 AP8168326 28.12 9 AP8202154 28.32 20
AP8163185 28.07 20 AP8168327 28.16 1 AP8203074 28.37 16
AP8163218 28.22 3 AP8168328 28.16 2 AP8203200 28.06 3
AP8163219 28.05 5 AP8168330 28.17 1 AP8212382 28.46 18
AP8163220 28.05 3 AP8168331 28.17 1 AP8212469 28.46 7
AP8163241 28.07 48 AP8168332 28.12 5 AP8212702 28.43 10
AP8163242 28.07 49 AP8168333 28.12 6 AP8213057 28.40 1
AP8163244 28.09 22 AP8168334 28.19 3 AP8220095 28.32 16
AP8163337 28.07 45 AP8168335 28.19 4 AP8220150 28.42 11
AP8163339 28.07 24 AP8168336 28.17 1 AP8220150 28.43 17
AP8163340 28.07 35 AP8168337 28.17 1 AP8220162 28.12 4
AP8163341 28.07 29 AP8168338 28.12 5 AP8220191 28.27 3
AP8163342 28.07 38 AP8168339 28.12 6 AP8220263 28.17 14
AP8163342 28.07 41 AP8168340 28.19 3 AP8220263 28.30 1
AP8163343 28.07 38 AP8168341 28.19 4 AP8220263 28.32 4
AP8163344 28.07 38 AP8168342 28.17 1 AP8220283 28.46 5
AP8163344 28.07 41 AP8168343 28.17 1 AP8220349 28.15 7
AP8163345 28.07 43 AP8168344 28.12 5 AP8220349 28.18 8
AP8163346 28.07 38 AP8168345 28.12 6 AP8220460 28.02 22
AP8163346 28.07 41 AP8168346 28.19 3 AP8220517 28.18 9
AP8163347 28.07 46 AP8168347 28.19 4 AP8220546 28.46 6
AP8163348 28.07 31 AP8168468 28.21 3 AP8221017 28.43 18
AP8163350 28.07 39 AP8168762 28.14 10 AP8221023 28.26 4
AP8163351 28.07 13 AP8168763 28.14 9 AP8221023 28.29 4
AP8163352 28.07 44 AP8168764 28.14 11 AP8221036 28.43 14
AP8163353 28.07 36 AP8168766 28.11 2 AP8221046 29.35 4
AP8163354 28.07 23 AP8168767 28.11 3 AP8221145 28.13 8
AP8163355 28.07 12 AP8168768 28.11 4 AP8221145 28.14 8
AP8163356 28.07 42 AP8168769 28.11 5 AP8221150 28.13 13
AP8163357 28.07 37 AP8168770 28.11 6 AP8221204 28.04 3
AP8163358 28.07 32 AP8168771 28.23 21 AP8221211 28.04 2
AP8163359 28.07 16 AP8168772 28.23 22 AP8221310 28.08 16
AP8163360 28.07 40 AP8168916 28.11 7 AP8224164 28.20 18
AP8163361 28.07 28 AP8168917 28.17 1 AP8224192 28.25 10
AP8163362 28.07 33 AP8168918 28.12 5 AP8224389 28.43 5
AP8163363 28.07 22 AP8168919 28.12 6 AP8224390 28.42 18
AP8163364 28.07 47 AP8168920 28.19 3 AP8224393 28.43 16
AP8163365 28.07 18 AP8168921 28.19 4 AP8700792 30.70 5
AP8163366 28.07 9 AP8168922 28.16 1 AP8700793 30.70 5
AP8163367 28.07 15 AP8168923 28.16 2 AP8700794 30.70 5
AP8163368 28.07 14 AP8168997 28.10 9 AP8706368 28.04 20
AP8163369 28.07 19 AP8168998 28.10 9 AP8720115 30.71 1
AP8163370 28.07 27 AP8168998 28.10 9 AP8720116 30.71 2
AP8163475 28.07 30 AP8176067 29.35 1 AP8720117 30.71 3
AP8167478 28.48 4 AP8177001 28.48 4 AP8720118 30.71 4
AP8167479 28.48 4 AP8177086 28.48 9 AP8790114 30.68 13
AP8167649 28.48 1 AP8177215 28.48 4 AP8791235 30.69 4
AP8167651 28.48 1 AP8177216 28.48 4 AP8791236 30.69 2

28.06.2016 Seite 13 / 122 E PIASGIO



aprilia

CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
ZD4PS001, ZD4PSC
Vorsatzcode Motor:

| Code | Nr. der Tafel | Pos. |
AP8791237 30.69 1
AP8791238 30.69 5
AP8791239 30.69 8
AP8792152 30.67 10
AP8792172 30.67 8
AP8792173 30.67 7
AP8792174 30.67 9
AP8792184 30.67 6
AP8792198 30.67 4
AP8792199 30.67 5
AP8792288 30.67 8
AP8792331 30.67 11
AP8792375 30.67 1
AP8792376 30.67 2
AP8792377 30.67 3
AP8792378 30.67 1
AP8792379 30.67 2
AP8792380 30.67 3
AP8792391 30.67 6
AP8793056 30.70 1
AP8793057 30.70 1
AP8793683 30.70 2
AP8793684 30.70 3
AP8793685 30.70 1
AP8795035 30.69 10
AP8795037 30.69 3
AP8795038 30.69 9
AP8796733 30.70 4
AP8796734 30.70 4
AP8796735 30.69 7
GU80451720 28.14 13
GU80451721 28.14 12
28.06.2016 Seite 14 /122

PIAGGIO
GROUP



ugm ®
aprllla §9AZFL>101\|EQI'|§/D1000 Capo Nord 2001-2003

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
ZD4PS001, ZD4PSC
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [LAIVEY

28.01

T LG4 Rahmen |

RALLY VERSION

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten

1 AP8146598 Rahmen 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

1 AP8146807 Rahmen 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
2 AP8146180 Instrumentenrahmen 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]

2 AP8146755 Instrumentenrahmen 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
3 AP8146181 Sattelstltze 1 Baujahr:2001[1]

3 AP8146181 Sattelstiitze 1 Baujahr:2002(2]

3 AP8146594 Sattelstltze 1 Baujahr:2001[1]

3 AP8146594 Sattelsttze 1 Baujahr:2002[2]

3 AP8146594 Sattelstltze 1 Baujahr:2003[3]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

3 AP8146737 Sattelstiitze 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
4 AP8126702 Gummi 2

5 AP8102376 Klammer M6 8

6 AP8152284 TE Schr. m. Flansch 1

7 AP8152283 TE Schr. m. Flansch 1

8 AP8152299 Selbstsperrende Mutter M6 2

9 AP8102544 Geschnitten Kunststoffniet M6 4

9 AP8104390 Geschnitten Kunststoffniet 4

10 AP8102902 Sechss. Geschn. Einsatz 4

11 AP8201755 Geschnitten Kunststoffniet 4

12 AP8152325 TE Schr. m. Flansch 4

13 AP8121889 Kabelfiihrungs 1

14 AP8150436 Selbstsperr.mut Unt. 4

15 AP8150292 Gebogene Sprengscheibe * 4

16 AP8134784 Platte 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

17 AP8152281 TE Schr. m. Flansch M6x30 2

18 AP8152278 TE Schr. m. Flansch M6x16 2
28.06.2016 Seite 15/122 g pIASGI0




HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rIIIa CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN

28.02
Beschreibung [IRELIGENI

|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 AP8150086 TCEI Schraube 4
2 AP8150020 Ausgleichscheibe 10,5x21x2* 4
3 AP8121470 V.links Motor Distanzscheibe 2
4 AP8152316 TE Schr. m. Flansch M10x75 1
5 AP8152301 Selbstsperrende Mutter 4
6 AP8152315 TE Schr. m. Flansch M10x110 1
7 AP8121998 Distanzst. Motorlager 1
8 AP8152317 TE Schr. m. Flansch M10x100 2
9 AP8121996 Ob. Einstellbuchse 1
10 AP8121997 Unt. Einstellbuchse 1
11 AP8121995 Motor-Nutmutter 2
12 AP8134553 Unt. Kuihlerhalter rechts 1
13 AP8134598 Unt. Kiihlerhalter links 1
14 AP8150165 TCEI Schraube M6x25 4
15 AP8102902 Sechss. Geschn. Einsatz 2
16 AP8134714 Fixierplatte Kette 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
17 AP8152277 TE Schr. m. Flansch M6x12 2
18 AP8102375 Klammer M5 2
19 AP8121474 Tank Distanzscheibe 2
20 AP8150513 TBCE Schraube M6x40 2
21 AP8150378 Ausgleichscheibe 6,4x18x2 2
22 AP8220460 Gummibecher 1
23 AP8144610 Kettenspanner Gleitbacke 1
24 AP8150018 Ausgleichscheibe 1
25 AP8150221 TCEI Schraube M8x70 1
26 AP8152300 Selbstsperrende Mutter M8 1
27 AP8101108 Distanzscheibe * 1
28 AP8121471 SchloRbolzen 1

28.06.2016 Seite 16 / 122 E PIASGIO



HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rIIIa CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

I 7Y RAHMEN
28.02
Rahmen Il
|_______Inspektion |
(E’]:::"‘-- /'/8
Ty g 11
22 & 9
el
\ 2}8 2g : \:?Q@ _ 5
20 . Ve,
\ 21 o
a_ | 1° 19
|
8 11 (e m./ 30 \ 2.1 20
3, \ L] 8 SR Jlf
Qh:“:?}::,q \ EQ@Q:::J”
@ ﬂ@” | 26 23 )
15_@?@ \pa | 27
_-—'@ '\I | | Iﬂ'r
2 5) ’:gg‘)i;
@J‘”
o~ G G~ S
N e [0 Ay VO
17 g i ¥ L7 e 10 7 6
T 3 2T lemniq © 25
— : = - o,
15— 144, 60D 5 Ty
=0 12 . 4
S8 ‘ —13 6 47 10 5
| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
29 AP8121254 V.links Motor Distanzscheibe 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
30 AP8150020 Ausgleichscheibe 10,5x21x2* 1

28.06.2016 Seite 17 / 122 E PIASGIO



ugm ®
aprllla §9AZF1>101\IEQI'|§/D1000 Capo Nord 2001-2003

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
ZD4PS001, ZD4PSC
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.03

TG TE LR Fussrasten

DO NOT ORDER
SEPARATELY REF. 4/5
AND REF. 3

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 AP8121928 Rickholfeder 2

2 AP8152320 TE Schr. m. Flansch 5

3 AP8152409 Sperring 4

4 AP8121567 Bolzen 2

5 AP8121566 Rastenbolzen 2

6 AP8146045 Soziusrasten (Paar) 1

7 AP8112996 Mikroschalter 1

8 AP8146534 FuBrasten Fahrer (Paar) 1

9 AP8146184 FuBrastenhalter Fahrer rechts 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]

9 AP8146809 FuBrastenhalter Fahrer rechts 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]

10 AP8146185 FuBrastenhalter Fahrer links 1 Baujahr:2001[1], 2002[2], 2003(3]
Land:Osterreich[A], Australien[AA], Australien[AUS],
Belgien[B], Schweiz[CH], Deutschland[D], Danemark[DK],
Spanien[E], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU],
Frankreich[F], Griechenland[GR], Italien[l], Holland[NL],
Portugal[P], GroRbritannien[UK]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

10 AP8146563 FuBrastenhalter Fahrer links 1 Land:Kanada[CA], USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]

10 AP8146781 FuRBrastenhalter Fahrer links 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]

10 AP8146867 FuBrastenhalter Fahrer links 1 Baujahr:2003[3]
Land:Osterreich[A], Australien[AA], Australien[AUS],
Belgien[B], Schweiz[CH], Deutschland[D], Danemark[DK],
Spanien[E], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU],
Frankreich[F], Griechenland[GR], Italien[l], Holland[NL],
Portugal[P], GroRbritannien[UK]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

11 AP8146475 Halter rechte SoziusfuBraste 1

12 AP8146476 Halter linke Soziusful3raste 1

13 AP8152287 TE Schr. m. Flansch M8x25 4 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

14 AP8152300 Selbstsperrende Mutter M8 4

28.06.2016 Seite 18 / 122 E PIASGIO




HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rIIIa CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN

28.03
TG TE LR Fussrasten

|________Inspektion |

DO NOT ORDER
SEPARATELY REF. 4/5
AND REF. 3
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
15 AP8121505 Rastenbolzen 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
15 AP8134838 Rastenbolzen 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
16 AP8152288 TE Schr. m. Flansch 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]

28.06.2016 Seite 19 / 122 E PIASGIO



HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rllla CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.04
IO TE LT Hauptstander

RALLY VERSION

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |

1 AP8102524 Schutz f. Stéanderfeder 1

2 AP8221211 Ruckholfeder Stander 1

3 AP8221204 Hauptstander Schraubenfeder 1

4 AP8124977 Schalter 1

5 AP8150015 Ausgleichscheibe 6,6x18x1,6* 1

6 AP8152279 TE Schr. m. Flansch M6x20 1

7 AP8121607 Standerschraube 1 Land:Kanada[CA], USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]

7 AP8121994 Standerschraube 1 Land:Osterreich[A], Australien[AA], Australien[AUS],
Belgien[B], Schweiz[CH], Deutschland[D], Danemark[DK],
Spanien[E], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU],
Frankreich[F], Griechenland[GR], Italien[l], Holland[NL],
Portugal[P], GroRbritannien[UK]

AP8150292 Gebogene Sprengscheibe * 1

9 AP8152001 Mutter unten M10x1,25 1

10 AP8146187 Seitenstander 1 Baujahr:2001[1], 2002[2], 2003(3]
Land:Osterreich[A], Australien[AA], Australien[AUS],
Belgien[B], Schweiz[CH], Deutschland[D], Danemark[DK],
Spanien[E], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU],
Frankreich[F], Griechenland[GR], Italien[l], Holland[NL],
Portugal[P], GroRbritannien[UK]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

10 AP8146626 Seitenstander 1 Land:Kanada[CA], USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]

10 AP8146756 Seitenstander 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]

10 AP8146866 Seitenstander 1 Baujahr:2003[3]
Land:Osterreich[A], Australien[AA], Australien[AUS],
Belgien[B], Schweiz[CH], Deutschland[D], Danemark[DK],
Spanien[E], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU],
Frankreich[F], Griechenland[GR], Italien[l], Holland[NL],
Portugal[P], GroRbritannien[UK]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

11 AP8134621 Rechts Platte 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]

12 AP8134622 Links Platte 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]

28.06.2016 Seite 20 / 122 E PIASGIO



aprilia

CAPONORD

3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
ZD4PS001, ZD4PSC
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.04

IO TE LT Hauptstander

RALLY VERSION

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ ___ Varianten |
13 AP8121014 Schraubenfeder 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
14 AP8146558 Externe Ruckholfeder Stéander 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
15 AP8150496 Ausgleichscheibe 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
16 AP8134837 Platte 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
17 AP8144347 Sprengring 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
18 AP8152320 TE Schr. m. Flansch 4 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
19 AP8144462 Sitz-Auflagegummi 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
20 AP8706368 Platte 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
21 AP8144346 O-Ring 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
22 AP8146757 Hauptstander 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
28.06.2016 Seite 21/122 E piASGIo



HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rllla CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [RUGIVEN
28.05
Beschreibung [RIa[\(Vql4

/- RALLY VERSION

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 AP8123884 FuR mit Rohr 1
2 AP8152289 TE Schr. m. Flansch 6
3 AP8123883 Ob. Gabelplatte 1 Baujahr:2001[1], 2002[2]
3 AP8163220 Ob. Gabelplatte 1 Baujahr:2003[3]
4 AP8123513 Schraube 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
5 AP8123886 Bugelbolzen 2 Baujahr:2001[1], 2002([2]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]
5 AP8144634 Blgelbolzen 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
5 AP8163219 Bugelbolzen 2 Baujahr:2003[3]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
6 AP8121549 Distanzscheibe 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
6 AP8123510 Roéhrchen 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
7 AP8144222 Gummi 4
8 AP8123721 Becher 2
9 AP8123512 Mutter 2
10 AP8139797 LenkschloRschutz 1
11 AP8152288 TE Schr. m. Flansch 1
12 AP8152229 ReilRschraube M8x20 1
13 AP8120428 Kabelfiihrungs 1
14 AP8121678 Buchse 1
15 AP8121205 Fixierbuchse ob. Platte 1
16 AP8152384 Scheibe Lenkkopf 1
17 AP8121207 Sicherheitspl. Lenkung 1
18 AP8123641 Staubschutzring 2
19 AP8123642 Nutmutter 1
20 AP8123643 Gegenmutter 1
21 AP8123644 Staubschutzring 1
22 AP8110077 Axialkugellager 2

28.06.2016 Seite 22 / 122 E PIASGIO



aprilia

CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
ZD4PS001, ZD4PSC
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

I =TIV RAHMEN

28.05

Beschreibung [RIa[\(Vql4

RALLY VERSION

[ Pos. | Code | Beschrebung | Varianten
23 AP8104941 LenkschloR Land:Kanada[CA], USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]
23 AP8124895 LenkschloR Land:Osterreich[A], Australien[AA], Australien[AUS],
Belgien[B], Schweiz[CH], Deutschland[D], Danemark[DK],
Spanien[E], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU],
Frankreich[F], Griechenland[GR], Italien[l], Holland[NL],
Portugal[P], GroRbritannien[UK]
24 AP8102880 Schl. gefr. Aprilia
25 AP8121454 Ausgleichscheibe
26 AP8150392 TCEI Schraube M10x65 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
28.06.2016 Seite 23/122

PIAGGIO
GROUP




HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rllla CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.06
I LN Vorderradgabel - STANDARD

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 AP8123887 Kolbenstange rechts 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
2 AP8123888 Kolbenstange links 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
3 AP8203200 TCEI Schraube 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
4 AP8123206 Dichtscheibe 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
5 AP8163066 TE Schr. m. Flansch M6x35 4 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
6 AP8163067 Linke Hulse 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
7 AP8163068 Buchse 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
8 AP8163069 Ring 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
9 AP8163070 Olabstreifring 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]
10 AP8163071 Sperring 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
11 AP8163072 Staubschutz 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
12 AP8163073 Schaft 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
13 AP8163074 Buchse 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
14 AP8163075 Bodenstopfen 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
15 AP8163076 Gegenfeder 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
16 AP8163077 StoRdampfer 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
17 AP8163078 Feder 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]
18 AP8163079 Distanzscheibe 43x3x130 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
19 AP8163080 VerschluBschraube 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]
20 AP8163081 Ring 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
21 AP8163082 Rechte Hlse 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
22 AP8163083 0O-Ring 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
23 AP8126870 Stangenschutz 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]

28.06.2016 Seite 24/ 122 E PIASGIO



aprilia

CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
ZD4PS001, ZD4PSC
Vorsatzcode Motor:

| Einheit JYGIVEY
28.07
Vorderradgabel - RALLY
|_______Inspektion |
T as 1 C e
~aq| + 2 V23 || 23)7 20 45
‘ !i24| 24\ % }
| 22121 d‘lf’ 'i-.b 2147 —
B'*—@ = 26— 25 25 c-:y—-.zs = 8_@
T 27 @t" 27 i —
6—= ' 28~ S, 28 3/ 6—=
| 5—= =13 29 29 213 5—
1+~ 731 S = 46 +—
= | 14 15 =
! = = |
: Pl e | B2 @28 1] e LY
T = =1 =
18] |[g=es| | 30 Fao | O 40
? \."_ =236 l - = 41 18—
P Y % r (S=) U p
2 |ty Digrgg| b7 © & | B 2,
\L,Qy 17 %j—:}g 35 ;-EH 17 ;qu.':v
f l L— -7 g_.—-‘—-‘d-4 |
10—o ' 21219 122 _}o. g 10—
" " 48 o O - -l
| O-16 0~

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 AP8163082 Rechte Hiilse 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
2 AP8163066 TE Schr. m. Flansch M6x35 4 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
3 AP8163067 Linke Hulse 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
4 AP8163068 Buchse 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
5 AP8163069 Ring 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
6 AP8163070 Olabstreifring 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
7 AP8163071 Sperring 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
8 AP8163072 Staubschutz 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
9 AP8163366 Bodenstopfen kplt. 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
10 AP8123206 Dichtscheibe 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
11 AP8123561 Zylinderschraube 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
12 AP8163355 0O-Ring 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
13 AP8163351 Mutter M12x1,25 CH19 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
14 AP8163368 Pumpenrad . kplt. 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
15 AP8163367 Pumpenrad I. kplt. 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
16 AP8163359 PaBstift 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
17 AP8163074 Buchse 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
18 AP8163365 Schaft 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
19 AP8163369 Schraube kplt. M4x6 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
20 AP8163185 0O-Ring 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
21 AP8163083 O-Ring 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
22 AP8163363 Verschlusschraube rechts 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
23 AP8163354 Kugel d.3 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
24 AP8163339 Feder 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
25 AP8150497 Feststellschraube 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
26 AP8163143 0O-Ring 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
27 AP8163370 Feststellschraube+o-ring 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
28 AP8163361 Ring d.50 4 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
28.06.2016 Seite 25/122

PIAGGIO
GROUP



ugm ®
aprllla SQX?NSFT/%OOO Capo Nord 2001-2003

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
ZD4PS001, ZD4PSC
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.07

I (L DGYd Vorderradgabel - RALLY

[ Eas
34
B-ﬁ_@ <l
T—e>
6—= '
Gl—— 13
+— 31
P |32
18] | |'§=85
2 — g-’f‘%ﬁ
2 ;f = @_hgg
L0 7T (8 5
10—< o12ig)
1—4 _,
| O-16

6—&
3 5—=

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

29 AP8163341 Feder 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
30 AP8163475 Distanzscheibe 43x3x77,5 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
31 AP8163348 Flansch R. 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
32 AP8163358 Stift 8x30 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
33 AP8163362 Stange 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
35 AP8163340 Feder 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
36 AP8163353 Kolbenring d.26 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
37 AP8163357 Kolben R.Ausfederung d.26 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
38 AP8163342 Scheibe 23x8,1x0,2 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
38 AP8163343 Scheibe 20x8,1x0,2 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
38 AP8163344 Scheibe 22x8,1x0,2 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
38 AP8163346 Scheibe 21x8,1x0,2 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
39 AP8163350 Mutter M6x1 h.6 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
40 AP8163360 Becher 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
41 AP8163342 Scheibe 23x8,1x0,2 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
41 AP8163344 Scheibe 22x8,1x0,2 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
41 AP8163346 Scheibe 21x8,1x0,2 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
42 AP8163356 Kolben L.einfedern d.26 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
43 AP8163345 Scheibe 23x8,1x0,3 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
44 AP8163352 Mutter M6 H.11 fe ch.12 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
45 AP8163337 Linkes Stange kplt. 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
46 AP8163347 Linkes Flansch 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
47 AP8163364 Verschlussschraube links 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
48 AP8163241 Kolbenstange rechts 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
49 AP8163242 Kolbenstange links 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
28.06.2016 Seite 26/122 E pIASGI0




HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rIIIa CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.08
Beschreibung [N\Wilsl:{]

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten

1 AP8146190 Schwinge 1 Land:Osterreich[A], Australien[AA], Australien[AUS],
Belgien[B], Schweiz[CH], Deutschland[D], Danemark[DK],
Spanien[E], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU],
Frankreich[F], Griechenland[GR], Italien[l], Holland[NL],
Portugal[P], GroRbritannien[UK]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]

1 AP8146595 Schwinge 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]

1 AP8146595 Schwinge 1 Land:Kanada[CA], USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]

2 AP8110078 Nadellager 1

3 AP8121202 Interne Distanzscheibe 1

4 AP8144048 0O-Ring 134 2

5 AP8110079 Kugellager 2

6 AP8135923 Schwingenbolzen 1

7 AP8121200 Einstellbuchse 1

8 AP8121201 Gabelzapfen-Nutmutter 1

9 AP8121204 Seegerring fuir Bohrung d37 1

10 AP8144006 Gasket ring 1

11 AP8144005 Gasket ring 1

12 AP8121203 Buchse Gabelzapfen 1

13 AP8125763 Hinterradbolzen mut. 1

14 AP8104390 Geschnitten Kunststoffniet 1

15 AP8146388 Bremsenhalterbolzen 1

16 AP8221310 Kabelfiihrungs 1

17 AP8125687 U-scheibe Hint.radbolz 1

18 AP8144168 Kettengleitfihrung 1

19 AP8152302 TBEI Schraube m.Flansch M5x12 5

20 AP8139631 Kettenkasten 1

21 AP8152339 TBEI Schraube m.Flansch M5x9 1

28.06.2016 Seite 27 / 122 E PIASGIO



CAPONORD

3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
ZD4PS001, ZD4PSC
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.08
Beschreibung [NE\Wlil:{

| Pos. | Code | Beschreibung ________ Meng Varianten
22 AP8134676 Biigel 1
23 AP8144220 Kettenfiihrung rechts 1
24 AP8144221 Kettenflihrung links 1
25 AP8152305 Kettenspanner Schraube 2
26 AP8150334 Mutter M8 2
27 AP8144321 Kettengleitfihrung 1
28 AP8121661 Kabelfiihrungs 1
28.06.2016 Seite 28/122

PIAGGIO
GROUP




aprilia

CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
ZD4PS001, ZD4PSC
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.09

I LG Pleuelstange und hinterer StoRdampfer

e

- Tram

~
e

| Pos. | __Code | Beschreibung |

Varianten

1 AP8110068 Olabstreifring D18x24x3 8

2 AP8110066 Nadellager 7

3 AP8135924 Pleuelbolzen L40 1

4 AP8121315 Pleuelbolzen 2

5 AP8135608 Pleuelbolzen L25 1

6 AP8146192 Doppelte Pleuelstange 1

7 AP8146193 Einfache Pleuelstange 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

7 AP8146758 Einfache Pleuelstange 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
8 AP8152397 TCEI Schraube M10x82 1

9 AP8152301 Selbstsperrende Mutter 4

10 AP8150458 TCEI Schraube M10x63 1

11 AP8152396 TE Schr. m. Flansch M10x95 2

12 AP8152147 Sechskantschraube M10x47 1

13 AP8150292 Gebogene Sprengscheibe * 1

14 AP8121155 T-Buchse * 2

15 AP8150165 TCEI Schraube M6x25 2

16 AP8163114 StoRdampfer 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

17 AP8144466 Silent-Block 1

18 AP8163084 Vorspannung 1

19 AP8134962 Halter 4 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
20 AP8152043 TCEI Schraube M4x10 4 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
21 AP8152246 TBEI Schraube m.Flansch M6x16 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
22 AP8163244 StoRdampfer 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
23 AP8163084 Vorspannung 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]

28.06.2016 Seite 29/122

PIAGGIO
GROUP




HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rllla CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEY
28.10
I LN Frontaufbau | - STANDARD

m Beschreibung m Varianten
1 AP8124936 Lufttemperaturfiihler 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
2 AP8152334 TBEI Schraube m.Flansch M3x12 7 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
3 AP8150493 TBEI Schraube M4x16 8 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
4 AP8149353 Sicherungsdeckel 1 Baujahr:2001[1], 2002[2]

Fahrzeugfarbe:Rot Flame 2001-2002[f.red], Blau Infinity
2001-2002]i.blu], Grau Jet 2001-2002[j.grey]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]

4 AP8158882 Sicherungsdeckel 1 Baujahr:2002[2]
Fahrzeugfarbe:Grau Dust 2002[d.grey]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

4 AP8168320 Sicherungsdeckel 1 Baujahr:2003[3]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
5 AP8102375 Klammer M5 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]
AP8139625 Verschl. Kuppel-Instr.tafel 1 Baujahr:2001[1], 2002[2]

Fahrzeugfarbe:Rot Flame 2001-2002[f.red], Blau Infinity
2001-2002[i.blu], Grau Jet 2001-2002[j.grey]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

6 AP8158880 Verschl. Kuppel-Instr.tafel 1 Baujahr:2002[2]
Fahrzeugfarbe:Grau Dust 2002[d.grey]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

6 AP8168319 Verschl. Kuppel-Instr.tafel 1 Baujahr:2003(3]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
7 AP8134555 Abschlussblende Im Verkl. 1 Baujahr:2001[1], 2002[2]

Fahrzeugfarbe:Rot Flame 2001-2002[f.red], Blau Infinity
2001-2002[i.blu], Grau Jet 2001-2002[j.grey]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

7 AP8158891 Abschlussblende Im Verkl. 1 Baujahr:2002[2]
Fahrzeugfarbe:Grau Dust 2002[d.grey]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]

7 AP8168324 Abschlussblende Im Verkl. 1 Baujahr:2003([3]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
8 AP8134554 Abschlussblende rm Verkl. 1 Baujahr:2001[1], 2002[2]

28.06.2016 Seite 30 / 122 g PIASGIO



aprilia

CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
ZD4PS001, ZD4PSC
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEY
28.10
I LN Frontaufbau | - STANDARD

| Pos. | Code | Beschreibung Mengg Varianten

Fahrzeugfarbe:Rot Flame 2001-2002[f.red], Blau Infinity

2001-2002[i.blu], Grau Jet 2001-2002[j.grey]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
8 AP8158890 Abschlussblende rm Verkl. 1 Baujahr:2002[2]

Fahrzeugfarbe:Grau Dust 2002[d.grey]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
8 AP8168323 Abschlussblende rm Verkl. 1 Baujahr:2003[3]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
9 AP8168997 Windabweiser 1 Land:Osterreich[A], Belgien[B], Schweiz[CH],

Deutschland[D], Danemark[DK], Spanien[E], A, B, CH, D,

DK, GR, E, F, I, NL, P[EU], Frankreich[F], Griechenland[GR],

Italien[l], Holland[NL], Portugal[P], GroRbritannien[UK]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
9 AP8168998 Windabweiser 1 Baujahr:2003(3]

Land:Australien[AA], Australien[AUS], Kanada[CA], USA

(Zulassung 49 Staaten)[CF]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
9 AP8168998 Windabweiser 1 Baujahr:2001[1], 2002[2]

Land:Australien[AA], Australien[AUS], USA (Zulassung 49

Staaten)[CF]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
10 AP8150255 Ausgleichscheibe 5x20x1,5 4 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
11 AP8150425 Linsenschraube 5,5x22* 4 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
12 AP8201764 Clip f. Blechschr. D5,5* 4 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
13 AP8120531 Gummi mit Einsatz 4 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
14 AP8102381 Klammer M4 10 | Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
15 AP8149425 Windschildhalter 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
16 AP8150444 Gewindeschraube Edelstahl 4 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
17 AP8152302 TBEI Schraube m.Flansch M5x12 10 | Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]
18 AP8152339 TBEI Schraube m.Flansch M5x9 4 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
19 AP8139623 Vord. Verkleidung, grau 1 Baujahr:2001[1], 2002[2]

Fahrzeugfarbe:Rot Flame 2001-2002[f.red], Blau Infinity

2001-2002[i.blu], Grau Jet 2001-2002[j.grey]

28.06.2016 Seite 31/122

PIAGGIO
GROUP




_ Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,

®

CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

aprilia

RAHMEN
28.10
I LN Frontaufbau | - STANDARD

m Beschreibung M Varianten

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
19 AP8158874 Vord. Verkleidung, grau 1 Baujahr:2002[2]

Fahrzeugfarbe:Grau Dust 2002[d.grey]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]
19 AP8168316 Vord. Verkleidung, grau 1 Baujahr:2003[3]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
20 AP8144630 Gummi * 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
21 AP8121143 Distanzscheibe 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
22 AP8117033 Klebeschwamm 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
23 AP8117041 Klebeschwamm 6x30 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]
24 AP8158255 Instrumenafel vershl. Verl. 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
25 AP8120592 Ausgleichscheibe 4 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

28.06.2016 Seite 32 / 122 B PIAGGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
ZD4PS001, ZD4PSC
Vorsatzcode Motor:

CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

aprilia

| Einheit [REGIVEY
28.11
I (LG4 Frontaufbau | - RALLY

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ___ Varianten |
1 AP8124936 Lufttemperaturfihler 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
2 AP8168766 Windabweiser 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
3 AP8168767 R.Kuppel, grau 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
4 AP8168768 L.Kuppel, grau 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
5 AP8168769 Schutzabdeckung 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
6 AP8168770 Sicherungsdeckel 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
7 AP8168916 Instrumenafel vershl. Verl. 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
8 AP8152302 TBEI Schraube m.Flansch M5x12 4 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
9 AP8201763 Clip f. Blechschr. D5,5* 6 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
10 AP8102381 Klammer M4 4 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
11 AP8152339 TBEI Schraube m.Flansch M5x9 4 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
12 AP8150493 TBEI Schraube M4x16 4 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
13 AP8120223 Gummi * 4 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
14 AP8121790 T-Buchse * 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
15 AP8121032 Buchse 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
16 AP8120313 Distanzscheibe H11,5 4 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
17 AP8152338 TBEI Schraube m.Flansch 4 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
18 AP8144617 Dichtung 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
19 AP8117033 Klebeschwamm 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
20 AP8117041 Klebeschwamm 6x30 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
28.06.2016 Seite 33/122 E pIASGI0




HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rIIIa CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.12
I LG Frontaufbau

g

|_Pos. | Code | Beschreibung Mengd _____________ \Varianten ________|

1 AP8149293 Rechtes Leitblech 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
2 AP8149294 Linkes Leitblech 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
3 AP8150444 Gewindeschraube Edelstahl 8 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
4 AP8220162 Gummi 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
5 AP8139794 R. Seitenverkl., blau 1 Baujahr:2001[1], 2002[2]

Fahrzeugfarbe:Blau Infinity 2001-2002]i.blu]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

5 AP8158038 Verkl. seitl. rechts, grau 1 Baujahr:2001[1], 2002[2]
Fahrzeugfarbe:Grau Jet 2001-2002[j.grey]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]

5 AP8158047 R. Seitenverkl., rot 1 Baujahr:2001[1], 2002[2]

Fahrzeugfarbe:Rot Flame 2001-2002[f.red]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]
5 AP8158872 Verkl. seitl. rechts, grau 1 Baujahr:2002[2]

Fahrzeugfarbe:Grau Dust 2002[d.grey]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
5 AP8168314 Verkl. seitl. rechts, grau 1 Baujahr:2003[3]

Fahrzeugfarbe:Grau Oyster 2003[o.grey]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]
5 AP8168332 R. Seitenverkl., blau 1 Baujahr:2003[3]

Fahrzeugfarbe:Blau Universe 2003[u.blu]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
5 AP8168338 R. Seitenverkl., rot 1 Baujahr:2003[3]

Fahrzeugfarbe:Rot Alpine 2003[a.red]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]
5 AP8168344 Verkl. seitl. rechts, grau 1 Baujahr:2003[3]

Fahrzeugfarbe:Grau Dust 2003[dust g.]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
5 AP8168918 Verkleidung-rechtsSeite rot/beige 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
AP8139795 L. Seitenverkl., blau 1 Baujahr:2001[1], 2002[2]

Fahrzeugfarbe:Blau Infinity 2001-2002]i.blu]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

6 AP8158039 Verkl. seitl. links, grau 1 Baujahr:2001[1], 2002[2]

28.06.2016 Seite 34/ 122 E PIASGIO



aprilia

CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
ZD4PS001, ZD4PSC
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.12
I LG Frontaufbau

| Pos. | ___Code | Beschreibung ________|

m Varianten

Fahrzeugfarbe:Grau Jet 2001-2002[j.grey]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

6 AP8158048

L. Seitenverkl., rot

Baujahr:2001[1], 2002[2]
Fahrzeugfarbe:Rot Flame 2001-2002[f.red]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

6 AP8158873

Verkl. seitl. links, grau

Baujahr:2002[2]
Fahrzeugfarbe:Grau Dust 2002[d.grey]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

6 AP8168315

Verkl. seitl. links, grau

Baujahr:2003[3]
Fahrzeugfarbe:Grau Oyster 2003[o.grey]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]

6 AP8168333

L. Seitenverkl., blau

Baujahr:2003[3]
Fahrzeugfarbe:Blau Universe 2003[u.blu]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

6 AP8168339

L. Seitenverkl., rot

Baujahr:2003(3]
Fahrzeugfarbe:Rot Alpine 2003[a.red]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]

6 AP8168345

Verkl. seitl. links, grau

Baujahr:2003[3]
Fahrzeugfarbe:Grau Dust 2003[dust g.]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

6 AP8168919

L. Seitenverkl., rot/beige

Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]

7 AP8152339

TBEI Schraube m.Flansch M5x9

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

8 AP8139800

R. Deflektor, blau

Baujahr:2001[1], 2002[2]
Fahrzeugfarbe:Blau Infinity 2001-2002]i.blu]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

8 AP8158042

R. Deflektor, grau

Baujahr:2001[1], 2002[2]
Fahrzeugfarbe:Grau Jet 2001-2002[j.grey]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]

8 AP8158051

R. Deflektor, rot

Baujahr:2001[1], 2002[2]
Fahrzeugfarbe:Rot Flame 2001-2002[f.red]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

8 AP8158892

R. Deflektor, grau

Baujahr:2002[2]
Fahrzeugfarbe:Grau Dust 2002[d.grey]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]

28.06.2016

Seite 35/122

PIAGGIO
GROUP



®

mgm
CAPONORD
aprllla 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
ZD4PS001, ZD4PSC
Vorsatzcode Motor:

RAHMEN
28.12
I LG Frontaufbau

| Pos. | Code |  Beschrebung _ Wengg Varianten

8 AP8168325 R. Deflektor, grau 1 Baujahr:2003[3]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
9 AP8139801 L. Deflektor, blau 1 Baujahr:2001[1], 2002[2]

Fahrzeugfarbe:Blau Infinity 2001-2002]i.blu]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
9 AP8158043 L. Deflektor, grau 1 Baujahr:2001[1], 2002(2]

Fahrzeugfarbe:Grau Jet 2001-2002[j.grey]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
9 AP8158052 L. Deflektor, rot 1 Baujahr:2001[1], 2002[2]

Fahrzeugfarbe:Rot Flame 2001-2002(f.red]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
9 AP8158893 L. Deflektor, grau 1 Baujahr:2002[2]

Fahrzeugfarbe:Grau Dust 2002[d.grey]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
9 AP8168326 L. Deflektor, grau 1 Baujahr:2003[3]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]
10 AP8150444 Gewindeschraube Edelstahl 6
11 AP8117206 Rechte Warmeschutzplatte 1 Technische Daten:Version mit Katalysator[cat]
12 AP8117205 Linke Warmeschutzplatte 1 Technische Daten:Version mit Katalysator[cat]
13 AP8104716 Deckel 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
28.06.2016 Seite 36/122

PIAGGIO
GROUP




®

CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

aprilia

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS00

0,

ZD4PS001, ZD4PSC
Vorsatzcode Motor:

RAFMEN

28.13

I LG Frontaufbau Il - STANDARD

|_______Inspektion |

| Pos | __Code | Beschreibung |

1 AP8126703 Vord. Schutzblech, grau

Varianten

Baujahr:2001[1], 2002([2]

Fahrzeugfarbe:Rot Flame 2001-2002[f.red], Blau Infinity
2001-2002[i.blu], Grau Jet 2001-2002[j.grey]
Land:Osterreich[A], Australien[AA], Australien[AUS],
Belgien[B], Schweiz[CH], Deutschland[D], Danemark[DK],
Spanien[E], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU],
Frankreich[F], Griechenland[GR], Italien[l], Holland[NL],
Portugal[P], GroRbritannien[UK]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]

1 AP8126958 Vord. Schutzblech, grau

Baujahr:2002[2]

Fahrzeugfarbe:Rot Flame 2001-2002[f.red], Blau Infinity
2001-2002[i.blu], Grau Jet 2001-2002[j.grey]

Land:USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

1 AP8126997 Vorderes Schutzblech

Baujahr:2003[3]

Land:Osterreich[A], Australien[AA], Australien[AUS],
Belgien[B], Schweiz[CH], Deutschland[D], Danemark[DK],
Spanien[E], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU],
Frankreich[F], Griechenland[GR], Italien[l], Holland[NL],
Portugal[P], GroRbritannien[UK]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]

1 AP8126997 Vorderes Schutzblech

Baujahr:2002[2]

Fahrzeugfarbe:Grau Dust 2002[d.grey]
Land:Osterreich[A], Australien[AA], Australien[AUS],
Belgien[B], Schweiz[CH], Deutschland[D], Danemark[DK],
Spanien[E], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU],
Frankreich[F], Griechenland[GR], Italien[l], Holland[NL],
Portugal[P], GroRbritannien[UK]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]

1 AP8126998 Vorderes Schutzblech

Baujahr:2003[3]
Land:Kanada[CA], USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

1 AP8126998 Vorderes Schutzblech

Baujahr:2002[2]

Fahrzeugfarbe:Grau Dust 2002[d.grey]

Land:USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

28.06.2016 Seite 37/122

PIAG
GRO!

GIO
UP




Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
ZD4PS001, ZD4PSC
Vorsatzcode Motor:

ugm ®
aprllla §9AZTS—I\|EQI'I§/D1000 Capo Nord 2001-2003

| Einheit [REGIVEN
28.13

I LG Frontaufbau Il - STANDARD
|________Inspektion |

13 3
fj ! \;E‘:T“‘_}
W=
| Pos. | Code | Beschrebung  Mengg  Varanten |

2 AP8102375 Klammer M5 8 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
3 AP8152302 TBEI Schraube m.Flansch M5x12 6 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]
4 AP8152275 TE Schr. m. Flansch M5x25 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
5 AP8134167 Platte Bremsschlauch 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
6 AP8149292 Unt. Abschlussblende, schwarz 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
7 AP8152279 TE Schr. m. Flansch M6x20 4 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
8 AP8221145 T-Buchse * 4 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
9 AP8139628 Kiihlerspoiler Grau 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
10 AP8134552 Wannenschutz, grau 1 Baujahr:2003[3]

Land:Osterreich[A], Australien[AA], Australien[AUS],

Belgien[B], Schweiz[CH], Deutschland[D], Danemark[DK],

Spanien[E], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU],

Frankreich[F], Griechenland[GR], Italien[l], Holland[NL],

Portugal[P], GroRbritannien[UK]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
10 AP8134552 Wannenschutz, grau 1 Baujahr:2001[1], 2002[2]

Land:Osterreich[A], Australien[AA], Australien[AUS],

Belgien[B], Schweiz[CH], Deutschland[D], Danemark[DK],

Spanien[E], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU],

Frankreich[F], Griechenland[GR], Italien[l], Holland[NL],

Portugal[P], GroRbritannien[UK]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
10 AP8158632 Wannenschutz, grau 1 Baujahr:2002(2]

Land:USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
10 AP8158632 Wannenschutz, grau 1 Baujahr:2003[3]

Land:Kanada[CA], USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
11 AP8120712 Gummi 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]
12 AP8121032 Buchse 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
13 AP8221150 Kabelfiihrungs 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
14 AP8124719 Rickstrahler, gelb 2 Land:Kanada[CA], USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]

28.06.2016 Seite 38 / 122 E PIASGIO




= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC

3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

aprilia

RAHMEN
28.13

I LG Frontaufbau Il - STANDARD
|________Inspektion |

=g

| Pos. | Code | Beschrebung ____ Mengg Varianten
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
15 AP8121575 Mutter 4 Land:Kanada[CA], USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
16 AP8148588 Ruckstr.halter v. rs. 1 Land:Kanada[CA], USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
17 AP8148589 Ruckstr.halter v. Is. 1 Land:Kanada[CA], USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]

GROUP

28.06.2016 Seite 39 / 122 B PIAGGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
ZD4PS001, ZD4PSC
Vorsatzcode Motor:

CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

aprilia

| Einheit [REGIVEN
28.14
I LG Frontaufbau 1l - RALLY

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ ___ Varianten |
1 AP8156065 V. Schutzblech, grau 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
2 AP8102375 Klammer M5 8 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
3 AP8152302 TBEI Schraube m.Flansch M5x12 6 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
4 AP8152275 TE Schr. m. Flansch M5x25 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
5 AP8134167 Platte Bremsschlauch 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
6 AP8149292 Unt. Abschlussblende, schwarz 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
7 AP8152279 TE Schr. m. Flansch M6x20 4 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
8 AP8221145 T-Buchse * 4 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
9 AP8168763 Wannenschutz, alum. 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
10 AP8168762 Wannenschutz, carb. 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
11 AP8168764 Front protection 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
12 GU80451721 Linkes bugel 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
13 GU80451720 Rechtes biigel 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
14 AP8124719 Ruckstrahler, gelb 2 Land:Kanada[CA], USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
15 AP8121575 Mutter 4 Land:Kanada[CA], USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
16 AP8148588 Ruckstr.halter v. rs. 1 Land:Kanada[CA], USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
17 AP8148589 Ruckstr.halter v. Is. 1 Land:Kanada[CA], USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
18 AP8102376 Klammer M6 9 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
19 AP8152246 TBEI Schraube m.Flansch M6x16 9 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
20 AP8152286 TE Schr. m. Flansch M8x20 4 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
21 AP8144659 Warmeschutz 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
22 AP8144109 Fixierstift 4 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
23 AP8102504 Gummi 4 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
24 AP8150450 Wellenscheibe D5 4 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
28.06.2016 Seite 40 / 122 g plagaio




HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rllla CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.15
TG TE UL Td Front protection - RALLY

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ ___ Varianten |
1 AP8134940 Plattchen links 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
2 AP8134961 Plattchen rechts 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
3 AP8146759 Rechter schutz 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
4 AP8146760 Linker schutz 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
5 AP8134943 Bugel 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
6 AP8134960 Buchse 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
7 AP8220349 Gummi 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
8 AP8152286 TE Schr. m. Flansch M8x20 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
9 AP8150342 TCEI Schraube M6x70 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
10 AP8150169 TCEI Schraube M8x20 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
11 AP8134378 Fixierhulse Schallddmpfer 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]

28.06.2016 Seite 41 / 122 g PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
ZD4PS001, ZD4PSC
Vorsatzcode Motor:

CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

aprilia

| Einheit [REGIVEN
28.16
I L DGYEd Mittlerer Aufbau

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 AP8139804 R. Seitent., blau 1 Baujahr:2001[1], 2002([2]
Fahrzeugfarbe:Blau Infinity 2001-2002]i.blu]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
1 AP8158044 Seitenteil r.V. grau 1 Baujahr:2001[1], 2002[2]
Fahrzeugfarbe:Grau Jet 2001-2002[j.grey]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
1 AP8158053 R.Seitenteil, rot 1 Baujahr:2001[1], 2002([2]
Fahrzeugfarbe:Rot Flame 2001-2002[f.red]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]
1 AP8158894 Seitenteil r.V. grau 1 Baujahr:2002[2]
Fahrzeugfarbe:Grau Dust 2002[d.grey]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
1 AP8168327 Seitenteil rechts 1 Baujahr:2003[3]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
1 AP8168922 R.Seitenteil, rot 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
2 AP8139805 L. Seitent., blau 1 | Baujahr:2001[1], 2002[2]
Fahrzeugfarbe:Blau Infinity 2001-2002]i.blu]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
2 AP8158045 Seitenteil |.V. grau 1 Baujahr:2001[1], 2002([2]
Fahrzeugfarbe:Grau Jet 2001-2002[j.grey]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
2 AP8158054 L. Seitenteil, rot 1 Baujahr:2001[1], 2002[2]
Fahrzeugfarbe:Rot Flame 2001-2002[f.red]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
2 AP8158895 Seitenteil |.V. grau 1 Baujahr:2002(2]
Fahrzeugfarbe:Grau Dust 2002[d.grey]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
2 AP8168328 Seitenteil links 1 Baujahr:2003[3]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
2 AP8168923 L. Seitenteil, rot 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
3 AP8124768 Strombuchse kpl. 1
4 AP8102375 Klammer M5 2
5 AP8152246 TBEI Schraube m.Flansch M6x16 2
28.06.2016 Seite 42 / 122 E PIASGIO




= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

aprilia

RAHMEN
28.16
I L DGYEd Mittlerer Aufbau

| Pos. | Code | Beschrebung  Mengg  Varanten |
6 AP8121032 Buchse 2
7 AP8152302 TBEI Schraube m.Flansch M5x12 6
8 AP8121420 Gabelfeder 1
9 AP8134618 Kabelplatte 1
10 AP8104154 Sitzschlo 1

28.06.2016 Seite 43 / 122 E PIAGGIO

GROUP



) Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,

®

CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

aprilia

RAHMEN
28.17
I DL Kraftstofftank

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 AP8139620 Kraftstofftank, blau 1 Baujahr:2001[1], 2002([2]

Fahrzeugfarbe:Blau Infinity 2001-2002[i.blu]
Land:Osterreich[A], Australien[AA], Australien[AUS],
Belgien[B], Schweiz[CH], Deutschland[D], Danemark[DK],
Spanien[E], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU],
Frankreich[F], Griechenland[GR], Italien[l], Holland[NL],
Portugal[P], GroRbritannien[UK]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]

1 AP8158037 Kraftstofftank, grau 1 Baujahr:2001[1], 2002([2]

Fahrzeugfarbe:Grau Jet 2001-2002[j.grey]
Land:Osterreich[A], Australien[AA], Australien[AUS],
Belgien[B], Schweiz[CH], Deutschland[D], Danemark[DK],
Spanien[E], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU],
Frankreich[F], Griechenland[GR], Italien[l], Holland[NL],
Portugal[P], GroRbritannien[UK]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

1 AP8158046 Kraftstofftank, rot 1 Baujahr:2001[1], 2002[2]
Fahrzeugfarbe:Rot Flame 2001-2002[f.red]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

1 AP8158757 Kraftstofftank, blau 1 Baujahr:2002[2]

Fahrzeugfarbe:Blau Infinity 2001-2002]i.blu]

Land:USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]

1 AP8158870 Kraftstofftank, grau 1 Baujahr:2002[2]

Fahrzeugfarbe:Grau Dust 2002[d.grey]
Land:Osterreich[A], Australien[AA], Australien[AUS],
Belgien[B], Schweiz[CH], Deutschland[D], Danemark[DK],
Spanien[E], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU],
Frankreich[F], Griechenland[GR], Italien[l], Holland[NL],
Portugal[P], GroRbritannien[UK]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]

1 AP8158871 Kraftstofftank, grau 1 Baujahr:2002[2]

Fahrzeugfarbe:Grau Dust 2002[d.grey]

Land:USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]

1 AP8158903 Kraftstofftank, grau 1 Baujahr:2002[2]

GROUP

28.06.2016 Seite 44/ 122 E PIAGGIO



5

CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

aprilia

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
ZD4PS001, ZD4PSC
Vorsatzcode Motor:

RAFMEN

28.17

I DL Kraftstofftank

|_______Inspektion |

7
~—a 2
s

6

r

\.

| Pos. | Code | Beschreibung |

Mengd _____ Varianten |
Fahrzeugfarbe:Grau Jet 2001-2002[j.grey]

Land:USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

1 AP8168312 Kraftstofftank, grau

1 Baujahr:2003[3]

Fahrzeugfarbe:Grau Oyster 2003([o.grey]
Land:Osterreich[A], Australien[AA], Australien[AUS],
Belgien[B], Schweiz[CH], Deutschland[D], Danemark[DK],
Spanien[E], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU],
Frankreich[F], Griechenland[GR], Italien[l], Holland[NL],
Portugal[P], GroRbritannien[UK]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

1 AP8168313 Kraftstofftank, grau

1 Baujahr:2003[3]

Fahrzeugfarbe:Grau Oyster 2003[o.grey]
Land:Kanada[CA], USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]

1 AP8168330 Kraftstofftank, blau

1 Baujahr:2003[3]

Fahrzeugfarbe:Blau Universe 2003[u.blu]
Land:Osterreich[A], Australien[AA], Australien[AUS],
Belgien[B], Schweiz[CH], Deutschland[D], Danemark[DK],
Spanien[E], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU],
Frankreich[F], Griechenland[GR], Italien[l], Holland[NL],
Portugal[P], GroRbritannien[UK]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

1 AP8168331 Kraftstofftank, blau

1 Baujahr:2003[3]

Fahrzeugfarbe:Blau Universe 2003[u.blu]
Land:Kanada[CA], USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]

1 AP8168336 Kraftstofftank, rot

1 Baujahr:2003(3]

Fahrzeugfarbe:Rot Alpine 2003[a.red]
Land:Osterreich[A], Australien[AA], Australien[AUS],
Belgien[B], Schweiz[CH], Deutschland[D], Danemark[DK],
Spanien[E], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU],
Frankreich[F], Griechenland[GR], Italien[l], Holland[NL],
Portugal[P], GroRbritannien[UK]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]

1 AP8168337 Kraftstofftank, rot

1 Baujahr:2003[3]

28.06.2016 Seite 45/122

PIAGGIO
GROUP



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
ZD4PS001, ZD4PSC
Vorsatzcode Motor:

®

CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

aprilia

RAHMEN
28.17
I DL Kraftstofftank

| Pos. | Code | Beschrebung _ Menge _ Varanten |

Fahrzeugfarbe:Rot Alpine 2003(a.red]
Land:Kanada[CA], USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

1 AP8168342 Kraftstofftank, grau 1 Baujahr:2003[3]
Fahrzeugfarbe:Grau Dust 2003[dust g.]
Land:Osterreich[A], Australien[AA], Australien[AUS],
Belgien[B], Schweiz[CH], Deutschland[D], Danemark[DK],
SpanienlE], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU],
Frankreich[F], Griechenland[GR], Italien[l], Holland[NL],
Portugal[P], GroRbritannien[UK]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

1 AP8168343 Kraftstofftank, grau 1 Baujahr:2003[3]
Fahrzeugfarbe:Grau Dust 2003[dust g.]
Land:Kanada[CA], USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]

1 AP8168917 Kraftstofftank, rot/beige 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]

2 AP8144350 Gummi 2

3 AP8102503 Anschluf Gummihalter 2

4 AP8120965 0O-Ring 2018 2

5 AP8121421 T-Buchse 2

6 AP8144328 Gummi 2

7 AP8152281 TE Schr. m. Flansch M6x30 2

8 AP8102535 Schwimmergehduse 1

9 AP8120893 Dichtung 1

10 AP8120894 Dichtung Kraftstofftank 1 Land:Osterreich[A], Australien[AA], Australien[AUS],
Belgien[B], Schweiz[CH], Deutschland[D], Danemark[DK],
Spanien[E], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU],
Frankreich[F], Griechenland[GR], Italien[l], Holland[NL],
Portugal[P], GroRbritannien[UK]

10 AP8144351 Dichtung Kraftstofftank 1 Land:Kanada[CA], USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]

11 AP8150454 TCEI Schraube M5x16 4

12 AP8150453 TCEI Schraube M5x30 3

28.06.2016 Seite 46 / 122 E PIAGGIO




CAPONORD

3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
ZD4PS001, ZD4PSC
Vorsatzcode Motor:

RAHMEN
28.17
I DL Kraftstofftank

| Pos. | __Code | Beschreibung |

M Varianten

13 AP8104528 Tankfillschraube 1 Land:Kanada[CA], USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]

13 AP8104529 Tankfullschraube 1 Land:Osterreich[A], Australien[AA], Australien[AUS],
Belgien[B], Schweiz[CH], Deutschland[D], Danemark[DK],
Spanien[E], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU],
Frankreich[F], Griechenland[GR], Italien[l], Holland[NL],
Portugal[P], GroRbritannien[UK]

14 AP8220263 EntlUftungsschlauch Kiihler 4x8 2

15 AP8201225 Schlauchschelle D8,5x5,5 2

16 AP8144158 Gummi 2

28.06.2016 Seite 47 /122

PIAGGIO
GROUP



aprilia

CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
ZD4PS001, ZD4PSC
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.18

Beschreibung [[Nj#4

|_______Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 AP8104345 SchloRkabel 1
2 AP8102913 Fixierplatte Soziussitz 1
3 AP8150179 Ausgleichscheibe 6,6x18* 4
4 AP8150430 Selbstsperr.mut Unt. 2
5 AP8152117 TBEI Schraube 2
6 AP8150285 TCEI Schraube M6x35 2
7 AP8121511 Buchse 2
8 AP8220349 Gummi 2
9 AP8220517 Sitz-Auflagegummi 8
10 AP8144461 Dichtung 2
11 AP8144462 Sitz-Auflagegummi 1
12 AP8129241 Fahrersitz, schwarz 1 Baujahr:2003[3]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
12 AP8129241 Fahrersitz, schwarz 1 Baujahr:2001[1], 2002[2]
Fahrzeugfarbe:Rot Flame 2001-2002[f.red], Blau Infinity
2001-2002[i.blu], Grau Jet 2001-2002[j.grey]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
12 AP8129334 Fahrersitz, braun 1 Baujahr:2002[2]
Fahrzeugfarbe:Grau Dust 2002[d.grey]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
12 AP8129384 Fahrersitz, braun 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
13 AP8129251 Soziussitz, schwarz 1 Baujahr:2001[1], 2002[2]
Fahrzeugfarbe:Rot Flame 2001-2002[f.red], Blau Infinity
2001-2002[i.blu], Grau Jet 2001-2002[j.grey]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
13 AP8129251 Soziussitz, schwarz 1 Baujahr:2003[3]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
13 AP8129335 Soziussitz, braun 1 Baujahr:2002[2]
Fahrzeugfarbe:Grau Dust 2002[d.grey]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
13 AP8129385 Soziussitz, braun 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
28.06.2016 Seite 48/122

PIAGGIO
GROUP




aprilia

CAPONORD

3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
ZD4PS001, ZD4PSC
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

I =TIV RAHMEN

28.18

Beschreibung [[Nj#4

| Pos. | __Code | Beschreibung |

q Varianten

14 AP8117201 Warmeschutz
15 AP8158336 R. Deflektor Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
15 AP8158336 R. Deflektor Baujahr:2001[1], 2002[2]

Fahrzeugfarbe:Rot Flame 2001-2002[f.red], Blau Infinity

2001-2002[i.blu], Grau Jet 2001-2002[j.grey]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]
15 AP8158877 R. Deflektor Baujahr:2002[2]

Fahrzeugfarbe:Grau Dust 2002[d.grey]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
15 AP8168317 R. Deflektor Baujahr:2003[3]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
16 AP8158337 L. Deflektor Baujahr:2001[1], 2002([2]

Fahrzeugfarbe:Rot Flame 2001-2002[f.red], Blau Infinity

2001-2002[i.blu], Grau Jet 2001-2002[j.grey]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
16 AP8158337 L. Deflektor Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
16 AP8158878 L. Deflektor Baujahr:2002[2]

Fahrzeugfarbe:Grau Dust 2002[d.grey]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
16 AP8168318 L. Deflektor Baujahr:2003[3]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

28.06.2016 Seite 49/122

PIAGGIO
GROUP




HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rIIIa CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.19

I (L DG Y4 Heckaufbau
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ ___ Varianten |
1 AP8139798 Soziushaltegriff, grau 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
1 AP8139798 Soziushaltegriff, grau 1 Baujahr:2001[1], 2002[2]

Fahrzeugfarbe:Rot Flame 2001-2002[f.red], Blau Infinity
2001-2002[i.blu], Grau Jet 2001-2002[j.grey]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

1 AP8158887 Soziusgriff 1 Baujahr:2002[2]
Fahrzeugfarbe:Grau Dust 2002[d.grey]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]

1 AP8158887 Soziusgriff 1 Baujahr:2003([3]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]
2 AP8139629 Gepacktrager, grau 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
2 AP8139629 Gepdcktrager, grau 1 Baujahr:2001[1], 2002[2]

Fahrzeugfarbe:Rot Flame 2001-2002[f.red], Blau Infinity
2001-2002[i.blu], Grau Jet 2001-2002[j.grey]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
2 AP8158886 Gepacktrager, grau 1 Baujahr:2002(2]

Fahrzeugfarbe:Grau Dust 2002[d.grey]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]

2 AP8158886 Gepdcktrager, grau 1 Baujahr:2003[3]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
3 AP8139626 R. kl. Seitenteil, blau 1 Baujahr:2001[1], 2002[2]

Fahrzeugfarbe:Blau Infinity 2001-2002]i.blu]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

3 AP8158040 R. kl. Seitenteil, grau 1 Baujahr:2001[1], 2002[2]

Fahrzeugfarbe:Grau Jet 2001-2002[j.grey]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]

3 AP8158049 R. kl. Seitenteil, rot 1 Baujahr:2001[1], 2002[2]

Fahrzeugfarbe:Rot Flame 2001-2002[f.red]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
3 AP8158883 R. kl. Seitenteil, grau 1 Baujahr:2002[2]

Fahrzeugfarbe:Grau Dust 2002[d.grey]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]

3 AP8168321 R. kl. Seitenteil, grau 1 Baujahr:2003([3]

28.06.2016 Seite 50 / 122 E PIASGIO



HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rllla CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.19

I (L DG Y4 Heckaufbau
|________Inspektion |

|_Pos. | Code | Beschreibung Mengd _____ ___ __  \Varianten ___________

Fahrzeugfarbe:Grau Oyster 2003[o.grey]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]

3 AP8168334 R. kl. Seitenteil, blau 1 Baujahr:2003[3]
Fahrzeugfarbe:Blau Universe 2003[u.blu]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]

3 AP8168340 R. kl. Seitenteil, rot 1 Baujahr:2003[3]
Fahrzeugfarbe:Rot Alpine 2003[a.red]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]

3 AP8168346 R. kl. Seitenteil, grau 1 Baujahr:2003[3]
Fahrzeugfarbe:Grau Dust 2003[dust g.]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

3 AP8168920 Seitenteil rechts, beige 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]

AP8139627 L. k. Seitenteil, blau 1 Baujahr:2001[1], 2002([2]
Fahrzeugfarbe:Blau Infinity 2001-2002]i.blu]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

Seitenteil, grau 1 Baujahr:2001[1], 2002[2]
Fahrzeugfarbe:Grau Jet 2001-2002[j.grey]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

Seitenteil, rot 1 Baujahr:2001[1], 2002[2]
Fahrzeugfarbe:Rot Flame 2001-2002[f.red]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

Seitenteil, grau 1 Baujahr:2002[2]

Fahrzeugfarbe:Grau Dust 2002[d.grey]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
Seitenteil, grau 1 Baujahr:2003[3]

Fahrzeugfarbe:Grau Oyster 2003[o.grey]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
Seitenteil, blau 1 Baujahr:2003[3]

Fahrzeugfarbe:Blau Universe 2003[u.blu]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
Seitenteil, rot 1 Baujahr:2003[3]

Fahrzeugfarbe:Rot Alpine 2003[a.red]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

Seitenteil, grau 1 Baujahr:2003[3]

4 AP8158041 L. kl.

4 AP8158050 L. kl.

4 AP8158884 L. kl.

4 AP8168322 L. kl.

4 AP8168335 L. kl.

4 AP8168341 L. kl.

4 AP8168347 L. kl.

28.06.2016 Seite 51 / 122 g PIASGIO



HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rIIIa CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.19

I (L DG Y4 Heckaufbau
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Mengg  Varanten |
Fahrzeugfarbe:Grau Dust 2003[dust g.]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
4 AP8168921 Seitenteil links, beige 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
5 AP8102375 Klammer M5 4
6 AP8152302 TBEI Schraube m.Flansch M5x12 4
7 AP8152287 TE Schr. m. Flansch M8x25 4
8 AP8152290 TE Schr. m. Flansch M8x40 2
9 AP8139630 Objekttr.deck.grau 1
10 AP8121509 Buchse 2
11 AP8121510 Buchse 4

28.06.2016 Seite 52 / 122 E PIASGIO



aprilia

CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
ZD4PS001, ZD4PSC
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

RAHMEN

28.20

I L DLYd U. Sitzbankt.

i

17 -

L2

C

1l

1
F":{T(;

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 AP8102376 Klammer M6 2

2 AP8126717 StoRdampferschutz 1

3 AP8152299 Selbstsperrende Mutter M6 1

4 AP8149296 Befestigungsbolzen 1

5 AP8144288 seit. Gummiaufl. Batterie 1

6 AP8144045 Batterieauflagegummi 1

7 AP8126706 Kennzeichenplatte, grau 1

8 AP8152286 TE Schr. m. Flansch M8x20 2

9 AP8120508 T-Buchse * 2

10 AP8121032 Buchse 8

11 AP8152246 TBEI Schraube m.Flansch M6x16 11

12 AP8102348 Fixierschelle Tasche 1

13 AP8120317 Schwarzer Kunststoffniet 1

14 AP8139799 Unt.Verschl.Sitzhal.schw. 1

15 AP8121991 Buchse 1

16 AP8158036 Batteriedeckel 1

17 AP8158035 Bugel 1

18 AP8224164 Riickstrahler Rucklicht, rot 2 Technische Daten:Version mit Katalysator[cat]
19 AP8134846 H.rlickstrahler Support 1 Technische Daten:Version mit Katalysator[cat]
20 AP8149034 Kennzeichenhalter 1 Technische Daten:Version mit Katalysator[cat]

28.06.2016 Seite 53/122

PIAGGIO
GROUP




HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rIIIa CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.21

I LG Instrumententafel
|________Inspektion |

m Beschreibung m Varianten

1 AP8127155 Kn. Instrum. 2

2 AP8121790 T-Buchse * 4

3 AP8127156 Blende 1 Baujahr:2001[1], 2002[2]

3 AP8168468 Blende 1 Baujahr:2003[3]

4 AP8127157 Blende 1

5 AP8127158 transparenter Schutz 1

6 AP8127159 Dichtung 1

7 AP8119731 Instrum.tafel kplt. 1 Baujahr:2002[2]

Fahrzeugfarbe:Grau Dust 2002[d.grey]
Land:Osterreich[A], Australien[AA], Australien[AUS],
Belgien[B], Schweiz[CH], Deutschland[D], Danemark[DK],
Spanien[E], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU],
Frankreich[F], Griechenland[GR], Italien[l], Holland[NL],
Portugal[P]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

7 AP8119732 Instrum.tafel kplt. 1 Baujahr:2002[2]

Fahrzeugfarbe:Grau Dust 2002[d.grey]
Land:GroRbritannien[UK]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

7 AP8119733 Instrum.tafel kplt. 1 Baujahr:2002[2]

Fahrzeugfarbe:Grau Dust 2002[d.grey]

Land:USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

7 AP8124586 Instrum.tafel kplt. 1 Baujahr:2001[1], 2002[2]

Fahrzeugfarbe:Rot Flame 2001-2002[f.red], Blau Infinity
2001-2002[i.blu], Grau Jet 2001-2002[j.grey]
Land:Osterreich[A], Australien[AA], Australien[AUS],
Belgien[B], Schweiz[CH], Deutschland[D], Danemark[DK],
Spanien(E], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU],
Frankreich[F], Griechenland[GR], Italien[l], Holland[NL],
Portugal[P]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

7 AP8124586 Instrum.tafel kplt. 1 | Land:A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]

28.06.2016 Seite 54/ 122 E PIASGIO



CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

aprilia

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
ZD4PS001, ZD4PSC
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.21

I LG Instrumententafel

|_______Inspektion |

m Beschreibung Varianten
7 AP8127074 Instrum.tafel kplt. Baujahr:2002(2]
Fahrzeugfarbe:Rot Flame 2001-2002[f.red], Blau Infinity
2001-2002[i.blu], Grau Jet 2001-2002[j.grey]
Land:USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]
7 AP8127280 Instrum.tafel kplt. Land:GroRbritannien[UK]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
7 AP8127280 Instrum.tafel kplt. Baujahr:2001[1], 2002[2]
Fahrzeugfarbe:Rot Flame 2001-2002[f.red], Blau Infinity
2001-2002]i.blu], Grau Jet 2001-2002[j.grey]
Land:GroRbritannien[UK]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
7 AP8127425 Instrum.tafel kplt. Baujahr:2003[3]
Land:Osterreich[A], Australien[AA], Australien[AUS],
Belgien[B], Kanada[CA], Schweiz[CH], Deutschland[D],
Danemark[DK], Spanien[E], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I,
NL, P[EU], Frankreich[F], Griechenland[GR], Italien[l],
Holland[NL], Portugal[P]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]
7 AP8127426 Instrum.tafel kplt. Baujahr:2003([3]
Land:GroRbritannien[UK]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
7 AP8127427 Instrum.tafel kplt. Baujahr:2003[3]
Land:USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]
AP8112599 Gummi *
9 AP8152280 TE Schr. m. Flansch M6x25
10 AP8117073 Klebeschwamm
28.06.2016 Seite 55 / 122 E PIASGIO




Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,

a rilia® CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.22

I L INTd STANDARD Lenkstange

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |

1 AP8118504 Lenkstange grau 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
2 AP8150170 TCEI Schraube M8x25 4 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
3 AP8158896 Bugelbolzen oben 2 Baujahr:2002[2]

Fahrzeugfarbe:Grau Dust 2002[d.grey]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]
3 AP8163043 Bugelbolzen oben 2 Baujahr:2001[1], 2002[2]

Fahrzeugfarbe:Rot Flame 2001-2002[f.red], Blau Infinity

2001-2002[i.blu], Grau Jet 2001-2002[j.grey]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
3 AP8163218 Bugelbolzen oben 2 Baujahr:2003(3]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
4 AP8157770 Schild "Aprilia" 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
5 AP8102579 Schwingschutzgewicht schwarz 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]
6 AP8150342 TCEI Schraube M6x70 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
7 AP8114375 Gas trasmission delivery 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
8 AP8114376 Gas trasmission return 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
9 AP8124983 Rechter Lichtschalter 1 Land:Osterreich[A], Australien[AA], Australien[AUS],

Belgien[B], Schweiz[CH], Deutschland[D], Danemark[DK],

Spanien[E], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU],

Frankreich[F], Griechenland[GR], Italien[l], Holland[NL],

Portugal[P], GroRbritannien[UK]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]
9 AP8127110 Rechter Lichtschalter 1 Land:Kanada[CA], USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
10 AP8124984 Linker Lichtschalter 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
11 AP8118619 Handgriffe paar, schwarz 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]
12 AP8102959 Ruckspiegel 2 Baujahr:2001[1], 2002([2]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
12 AP8104556 Ruckspiegel 2 Baujahr:2003(3]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
13 AP8106911 Gummi Spiegel 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]
14 AP8104364 Balg 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]

28.06.2016 Seite 56 / 122 g PIASGIO




CAPONORD

3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
ZD4PS001, ZD4PSC
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.22

I L INTd STANDARD Lenkstange

,e}%{‘* , =14
R T S D; 13
P —
T, ¥ 8
T e —
8-~ =~ ‘~~tc:§‘&?;;~€ a_ "
g, @ w15
| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
15 AP8104365 Mutter mit Bremszange 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
16 AP8104366 Nutmutter 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
28.06.2016

Seite 57 /122

PIAGGIO
GROUP



ugm ®
aprllla §9AZF1>101\IEQI'|§/D1000 Capo Nord 2001-2003

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
ZD4PS001, ZD4PSC
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.23

I LG4 RALLY Lenkstange

|_______Inspektion |

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 AP8118661 Lenkstange grau 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
2 AP8150170 TCEI Schraube M8x25 4 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
3 AP8121169 Bugelbolzen oben 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
4 AP8157770 Schild "Aprilia" 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
5 AP8104627 Schwingschutzgewicht schwarz 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
6 AP8150342 TCEI Schraube M6x70 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
7 AP8114375 Gas trasmission delivery 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
8 AP8114376 Gas trasmission return 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
9 AP8124983 Rechter Lichtschalter 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
10 AP8124984 Linker Lichtschalter 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
11 AP8118619 Handgriffe paar, schwarz 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
12 AP8102959 Ruckspiegel 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
13 AP8106911 Gummi Spiegel 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
14 AP8104364 Balg 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
15 AP8104365 Mutter mit Bremszange 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
16 AP8104366 Nutmutter 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
17 AP8121520 Endstiick Schwinggew. 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
18 AP8121819 Ausgleichscheibe 6,5x12,5* 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
19 AP8134941 Plattchen rechts 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
20 AP8134942 Plattchen links 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
21 AP8168771 Handschutz rechts 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
22 AP8168772 Handschutz links 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
23 AP8152302 TBEI Schraube m.Flansch M5x12 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
24 AP8120531 Gummi mit Einsatz 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
28.06.2016 Seite 58/122

PIAGGIO
GROUP




HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rllla CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.24
I LG Kupplungspumpe

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 AP8113881 Kupplungsschlauch 1
2 AP8113003 Fixierschraube Olschlauch 1
3 AP8121915 Dichtung 4
4 AP8113996 Bugelbolzen 1
5 AP8113997 Tankverschlul 1
6 AP8113998 Mikroschalter 1
7 AP8113719 Hebelbolzen 1
8 AP8113063 Schauglas Bremspumpe 1
9 AP8106381 Kupplungszylinder 1
10 AP8113762 Lochschraube 1
11 AP8113761 Entliftungsanschlul 1
12 AP8113230 Entluftungskappe 1
13 AP8106713 Kupplungspumpe 1
14 AP8118659 Kupplungshebel 1
15 AP0241821 TCEI Schraube M6x45 3
16 AP8106935 Dichtung 1
17 AP8158759 EntliftungsanschluBschutz 1

28.06.2016 Seite 59 / 122 E PIASGIO



aprilia

CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
ZD4PS001, ZD4PSC
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

I =TIV RAHMEN

28.25

I LG Vorderradbremspumpe

(7/;\

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 AP8113807 Vorderradbremsleitung 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
1 AP8133646 Vorderradbremsleitung 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
2 AP8121915 Dichtung 6
3 AP8113003 Fixierschraube Olschlauch 3
4 AP8113992 Vorderradbremshebel 1
5 AP8113993 Bugelbolzen 1
6 AP8113994 TankverschluR 1
7 AP8113995 Hebelbolzen 1
8 AP8113063 Schauglas Bremspumpe 1
9 AP8113803 Vorderradbremspumpe 1
10 AP8224192 Bremslichtschalter mit Gummi 1
11 AP8152043 TCEI Schraube M4x10 1
28.06.2016 Seite 60/122

PIAGGIO
GROUP




HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rIIIa CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

I 7Y RAHMEN
28.26
KGhaniage
|_______Inspektion |
14
7
/
. 13
21 AN
16
N
L)
12
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 AP8102915 Kiihler mit VerschluBschraube 1
2 AP8102771 Kiihlerschraube 1
3 AP8120030 Gummi 2
4 AP8221023 T-Buchse 2
5 AP8152281 TE Schr. m. Flansch M6x30 2
6 AP8101372 Silent-Block 2
7 AP8121464 Stift 3
8 AP8125848 Distanzscheibe 3
9 AP8150270 Linsenschraube 4,2x20* 3
10 AP8150159 Ausgleichscheibe 4,3x16* 3
11 AP8124930 Ventilator komplett 1
12 AP8144349 Leitung 3 vie 1
13 AP8124929 Ventil thermostatgruppe 75°C 1
14 AP8144197 Schlauch Kiihler-Thermostat 1
15 AP8144166 Schlauch Motor-Thermostat 1
16 AP8104097 Schlauchschelle 5
17 AP8101927 Schlauchschelle D23,5x8* 2
18 AP8102239 Schelle 12,5x8 2
19 AP8144069 Kraftstoffleitung 6x13 1
20 AP8144165 Schlauch Kiihler-Motor 1
21 AP8101743 Schlauchschelle D23,5x8* 2

28.06.2016 Seite 61 / 122 E PIASGIO



HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rllla CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.27
I L ILYEd AusdehngefalR

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |

1 AP8139617 Ausdehngefal 1

2 AP8120354 Deckel 1

3 AP8120355 Olschraubelochstal dichtung 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
3 AP8220191 Dichtung 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]

4 AP8134557 Aufnahme Expansionsgef. 1

5 AP8120030 Gummi 3

6 AP8201727 Kabelfiihrungs schw. 2

7 AP8152279 TE Schr. m. Flansch M6x20 3

8 AP8102375 Klammer M5 3

9 AP8152302 TBEI Schraube m.Flansch M5x12 1

10 AP8121473 Distanzscheibe 1

11 AP8121032 Buchse 1

12 AP8150045 TCEI Schraube M6x55 1

13 AP8102738 Schlauchschelle 3

14 AP8120952 Kraftstoffleitung 5,5x10 2

15 AP8134744 Platte 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

16 AP8102376 Klammer M6 1

17 AP8149424 Expansionsgefass schutz 1

28.06.2016 Seite 62 / 122 E PIASGIO



HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rIIIa CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

I 7Y RAHMEN
28.28
Beschreibung [Keli€]]%

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 AP8139902 Oltank 1
2 AP8102618 Oltankschraube 1
3 AP8120190 0O-Ring 3075 2
4 AP8134598 Unt. Kihlerhalter links 1
5 AP8150165 TCEI Schraube M6x25 2
6 AP8144061 Silent-Block 3
7 AP8152299 Selbstsperrende Mutter M6 5
8 AP8134678 Platte 1
9 AP8113004 Ausgleichscheibe 10x14x1,6* 4
10 AP8144200 Olstandschlauch 1
11 AP8121409 Fixierschraube Olschlauch 2
12 AP8102828 Olfiltereinsatz kpl. 1
13 AP8144420 Olschlauch 1
14 AP8150137 TCEI Schraube M6x16 2
15 AP8106387 Olschlauch 1
16 AP8120196 0-Ring 3056 1
17 AP8120446 Schlauchschelle, griin D11x6,6x1 1
18 AP8144015 Olschlauch 6x12 1
19 AP8102786 Schlauchschelle 20x8 2
20 AP8120190 0O-Ring 3075 1
21 AP8152281 TE Schr. m. Flansch M6x30 1
22 AP8152278 TE Schr. m. Flansch M6x16 1
23 AP8152285 TE Schr. m. Flansch 1
24 AP8121862 Ausgleichscheibe D8x16x1,5 1
25 AP8117186 Schallddmmplatte 1

28.06.2016 Seite 63 / 122 E PIASGIO



aprilia

CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
ZD4PS001, ZD4PSC
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

I =TIV RAHMEN

28.29

Beschreibung [Kel<i1=s

| Pos. | Code | Beschrebung ___ Meng; Varianten
1 AP8102918 Olkiihler kpl. 1
2 AP8120030 Gummi 3
3 AP8150044 TCEI Schraube M6x20 3
4 AP8221023 T-Buchse 3
5 AP8102349 Schlauchschelle wei D17,5x8 4
6 AP8106388 Olschlauch 1
7 AP8144008 0O-Ring 115 1
8 AP8102731 Schelle 1
9 AP8134745 Platte 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
10 AP8150137 TCEI Schraube M6x16 2
11 AP8106389 Olschlauch 12x19 1
12 AP8134681 Platte 1
13 AP8121313 Konischebuchse 1
14 AP8150430 Selbstsperr.mut Unt. 1
15 AP8152281 TE Schr. m. Flansch M6x30 1
16 AP8152279 TE Schr. m. Flansch M6x20 1
17 AP8102376 Klammer M6 1
28.06.2016 Seite 64 /122

PIAGGIO
GROUP




HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rIIIa CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.30
A LN Benzindampfrickf.-Anlage

13-14-15-16-17
=

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 AP8220263 Entliftungsschlauch Kihler 4x8 1
2 AP8144303 3-WegeanschluB 3
3 AP8104251 OlablaRventil 3
4 AP8120952 Kraftstoffleitung 5,5x10 1
5 AP8102678 Kohlefilter 1
6 AP8202154 3-WegeanschluB 1
7 AP8106824 "Roll-over" Ventil 1
8 AP8106738 "Purge" Ventil 1
9 AP8104475 Anschluss 1
10 AP8106776 "Purge" Ventil 1
11 AP8120116 3-WegeanschluB 1
12 AP8102378 Schelle D11,3 1
13 AP8102688 Schelle d.76 2
14 AP8102766 Schelle 2
15 AP8120179 Schelle D8 1
16 AP8120446 Schlauchschelle, griin D11x6,6x1 2
17 AP8201358 Schelle D 11,9 1
18 AP8144015 Olschlauch 6x12 2
19 AP8144038 Kraftstoffleitung 6x10 4
20 AP8120876 VerschluBschraube 1
21 AP8134650 Ventilhaltebugel 1
22 AP8134844 Halter 1
23 AP8134845 Halter 1
24 AP8134848 Halter 1

28.06.2016 Seite 65 / 122 E PIASGIO



- H Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
arllla CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

®

RAHMEN
2831
IS LG Filtergehaduse |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 AP8144164 Ansaugmuffe 1
2 AP8149022 Oberteil Filtergehduse 1
3 AP8152274 TE Schr. m. Flansch M5x20 8
4 AP8144348 EinlaR6ffnung 2
5 AP8144063 0O-Ring 159 2
6 AP8120253 Distanzscheibe 6
7 AP8152246 TBEI Schraube m.Flansch M6x16 6
8 AP8149020 Unterteil Filtergehduse 1
9 AP8104169 Luftfilter 1
10 AP8152329 Kreuz.schl.flnschschr. M5x20 6
11 AP8149021 Filterhalter 1
12 AP8104168 Filtergehause 1
13 AP8117151 Schallddmmplatte 1
14 AP8120615 Dichtung D3 1
15 AP8158254 Abschlussblende 1

28.06.2016 Seite 66 / 122 E PIAGGIO



aprilia

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
ZD4PS001, ZD4PSC
Vorsatzcode Motor:

CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

I =TIV RAHMEN

28.32

I LN Filtergehause |

|_______Inspektion |

1 ,'1—-' : ,
11— 1 |
- i )
1 e
3 - ~11 I
S i s 24
5 I
i —8
I
i " 20
L__24 T P
= oy "\:\(\ 21
| \ 21 \;:‘:5 .?L
= |
W e 7 -
W ECU
|J
=21
19 » =2
. i / 145
| Throttle Body | 18 —i
Throttle Body
| Pos. | Code | Beschreibung _____ Mengg Varianten
1 AP8152329 Kreuz.schl.flnschschr. M5x20 2
2 AP8152246 TBEI Schraube m.Flansch M6x16 2
3 AP8120030 Gummi 2
4 AP8220263 Entliftungsschlauch Kihler 4x8 1
5 AP8117153 Schallddmmplatte 1
6 AP8121032 Buchse 2
7 AP8120955 Leitung grau 3x8 1
8 AP8120987 Leitung 9x14 1
9 AP8124867 Lufttemperaturfiihler 1
10 AP8134567 Fixierung vorn Filtergeh. 1
11 AP8150382 Ausgleichscheibe 15x5,5X1,2 2
12 AP8150413 Gew.schr. 3,9x14 4
13 AP8144038 Kraftstoffleitung 6x10 1
14 AP8102525 Hahnschelle 4
15 AP8149165 Ventil Standgaseinstellung 1
16 AP8220095 O-Ring 2
17 AP8124981 Elektromotor Standgaseinstellung 1
18 AP8150406 Linsenschraube 2
19 AP8150272 Gebogene Sprengscheibe 5,3x10x0,5 2
20 AP8202154 3-WegeanschluB 1
21 AP8102377 Schelle D9,1* 4
22 AP8120876 VerschluRschraube 1
23 AP8101595 Schelle D10,1 1
24 AP8102766 Schelle 4
25 AP8120772 Entliftungsschlauch Kiihler 1
28.06.2016 Seite 67 /122 E pIASGI0




HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rllla CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
2833
CIYA GG Kraftstoffpumpe |

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 AP8106597 Kraftst.pumpen-Verschl. 1
2 AP8139619 Halter Standfuhler 1
3 AP8106629 Kraftstoffpumpe 1
4 AP8124588 Standfihler 1
5 AP8102971 Kraftstoffilter 1
6 AP8144226 Kraftstoffleitung 1
7 AP8144478 Gasket ring 1
8 AP8124664 Kraftstoffpumpe kabel 1
9 AP8150064 Schraube 10
10 AP8144475 Gasket ring 1
11 AP8104373 Schelle 4
12 AP8121536 Schraube 3
13 AP8144476 Kraftstoffleitung 1
14 AP8121537 Gew.schr. 1
15 AP8106807 Kraftstoffpumpe kplt. 1
16 AP8121539 Sprengring 1
17 AP8121545 Steckverbindung 3

28.06.2016 Seite 68 / 122 E PIASGIO



HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rllla CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
2834
I L ILEd Kraftstoffpumpe I

Throttle body
Dealivery fuel

Throttle body

5
Fuel return L

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 AP8144436 Benzinleitung 1
2 AP8102239 Schelle 12,5x8 2
3 AP8102829 Anschluss 1
4 AP8144069 Kraftstoffleitung 6x13 1
5 AP8144431 Anschluss 1
6 AP8152272 TE Schr. m. Flansch M5x12 2
7 AP8144623 Anschluss 1
8 AP8144227 Dichtung 1
9 AP8104374 Anschluss 1
10 AP8121538 Schraube 2
11 AP8106807 Kraftstoffpumpe kplt. 1

28.06.2016 Seite 69 / 122 g PIASGIO



aprilia

CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
ZD4PS001, ZD4PSC
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.36

I L DGYEd Auspuffrohr

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ___ Varianten |
1 AP8119498 Auspufftopf rechts 1 Technische Daten:Version ohne Katalysator[nocat]
1 AP8119669 Auspufftopf rechts 1 Technische Daten:Version mit Katalysator[cat]
2 AP8119499 Auspufftopf links 1 Technische Daten:Version ohne Katalysator[nocat]
2 AP8119700 Auspufftopf links 1 Technische Daten:Version mit Katalysator[cat]
3 AP8121355 Feder Auspuffrohre 3
4 AP8150018 Ausgleichscheibe 12
5 AP8150277 TCEI Schraube M8x50 2 Technische Daten:Version ohne Katalysator[nocat]
5 AP8152292 TE Schr. m. Flansch 2 Technische Daten:Version mit Katalysator[cat]
6 AP8152300 Selbstsperrende Mutter M8 4
7 AP8144071 Gummi auspuffrohr 8
8 AP8121773 Distanzscheibe * 4
9 AP8121513 Ausgleichscheibe 5,5X20X1 12
10 AP8152342 TE Schr. m. Flansch M6x12 8
11 AP8102376 Klammer M6 12
12 AP8119500 R.Schalldampferschutz 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
12 AP8119786 R.Schallddmpferschutz 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
12 AP8119787 L.Schalldampferschutz 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
13 AP8119501 L.Schalldampferschutz 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
14 AP8119523 Auspuffrohr hinten 1
15 AP8119524 Auspuffrohr vorn 1 Technische Daten:Version ohne Katalysator[nocat]
15 AP8119712 Auspuffrohr vorn 1 Technische Daten:Version mit Katalysator[cat]
16 AP8150334 Mutter M8 6
17 AP8119414 Dichtung Auspuffrohr 2
18 AP8119713 Hitzeschutz r. Auspuffrohr 1 Technische Daten:Version mit Katalysator[cat]
18 AP8146194 Hitzeschutz r. Auspuffrohr 1 Technische Daten:Version ohne Katalysator[nocat]
19 AP8119714 Hitzeschutz I. Auspuffrohr 1 Technische Daten:Version mit Katalysator[cat]
19 AP8146427 Hitzeschutz |. Auspuffrohr 1 Technische Daten:Version ohne Katalysator[nocat]
20 AP8104367 CO-AnschluBschraube 2
28.06.2016 Seite 70/122

PIAGGIO
GROUP




HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rIIIa CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [RUGIVEN
28.36
I L DGYEd Auspuffrohr

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |

21 AP8150489 Ausgleichscheibe 10x14x1 2

22 AP8127295 Lamdasonde 1 Technische Daten:Version mit Katalysator[cat]

23 AP8117203 Rechte Warmeschutzplatte 1 Technische Daten:Version mit Katalysator[cat]

24 AP8117204 Linke Warmeschutzplatte 1 Technische Daten:Version mit Katalysator[cat]

25 AP8121576 Scheibe 4 Technische Daten:Version mit Katalysator[cat]

26 AP8150277 TCEI Schraube M8x50 2 Technische Daten:Version ohne Katalysator[nocat]
26 AP8152293 TE Schr. m. Flansch 2 Technische Daten:Version mit Katalysator[cat]

27 AP8120314 Distanzbuchse 2 Technische Daten:Version mit Katalysator[cat]

28 AP8152246 TBEI Schraube m.Flansch M6x16 4 Technische Daten:Version mit Katalysator[cat]

28 AP8152342 TE Schr. m. Flansch M6x12 4 Technische Daten:Version ohne Katalysator[nocat]

28.06.2016 Seite 71 / 122 E PIASGIO



HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rIIIa CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN

2837
TG T8 VVorderrad

|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |

1 AP8125791 Distanzscheibe 1
2 AP8125790 Vorderradbolzen 1
3 AP8152335 Radbolzenmutter 1
4 AP8152323 Ausgleichscheibe 25,2x36x1 1
5 AP8150510 Schraube 12 | Baujahr:2003(3]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
5 AP8150510 Schraube 12 | Baujahr:2001[1]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]
5 AP8150510 Schraube 12 | Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
5 AP8150510 Schraube 12 | Baujahr:2002(2]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
5 AP8152285 TE Schr. m. Flansch 12 | Baujahr:2002([2]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]
5 AP8152285 TE Schr. m. Flansch 12 | Baujahr:2001[1]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
5 AP8152285 TE Schr. m. Flansch 12 | Baujahr:2003(3]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
5 AP8152285 TE Schr. m. Flansch 12 | Baujahr:2001[1]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
5 AP8152285 TE Schr. m. Flansch 12 | Baujahr:2002([2]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
5 AP8152285 TE Schr. m. Flansch 12 | Baujahr:2003(3]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]
6 AP8113805 Vorderradbremsscheibe 1 Baujahr:2002[2]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
6 AP8113805 Vorderradbremsscheibe 1 Baujahr:2003[3]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
6 AP8113805 Vorderradbremsscheibe 1 Baujahr:2003[3]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
6 AP8113805 Vorderradbremsscheibe 1 Baujahr:2001[1]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

28.06.2016 Seite 72 / 122 E PIASGIO



aprilia

CAPONORD

3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
ZD4PS001, ZD4PSC
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

I =TIV RAHMEN

28.37

TG T8 VVorderrad

| Pos | __Code | Beschreibung |

m Varianten

6 AP8113805 Vorderradbremsscheibe 1 Baujahr:2002[2]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
6 AP8113805 Vorderradbremsscheibe 1 Baujahr:2001[1]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
6 AP8133547 Vorderradbremsscheibe 1 Baujahr:2001[1]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
6 AP8133547 Vorderradbremsscheibe 1 Baujahr:2003[3]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
6 AP8133547 Vorderradbremsscheibe 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
6 AP8133547 Vorderradbremsscheibe 1 Baujahr:2002[2]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
7 AP8113806 L. Vorderradbremsscheibe 1 Baujahr:2001[1]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]
7 AP8113806 L. Vorderradbremsscheibe 1 Baujahr:2001[1]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
7 AP8113806 L. Vorderradbremsscheibe 1 Baujahr:2002[2]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
7 AP8113806 L. Vorderradbremsscheibe 1 Baujahr:2003[3]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
7 AP8113806 L. Vorderradbremsscheibe 1 Baujahr:2002[2]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]
7 AP8113806 L. Vorderradbremsscheibe 1 Baujahr:2003([3]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
7 AP8133548 L. Vorderradbremsscheibe 1 Baujahr:2003([3]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]
7 AP8133548 L. Vorderradbremsscheibe 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
7 AP8133548 L. Vorderradbremsscheibe 1 Baujahr:2002[2]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
7 AP8133548 L. Vorderradbremsscheibe 1 Baujahr:2001[1]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
8 AP8108784 Speiche 36
9 AP8101744 Schlauchloses Reifenventil 1

28.06.2016 Seite 73/122

PIAGGIO
GROUP




aprilia

CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
ZD4PS001, ZD4PSC
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

I =TIV RAHMEN

28.37

TG T8 VVorderrad

| Pos | __Code | Beschreibung |

10 AP8125883 Nabe vorne 1
11 AP8108818 Nippel 36
12 0000000 Reifen 1
13 AP8125868 Seegerring fir Bohrung D47 1
14 AP8125869 Lager 6005-2rs 25x47x12 2
15 AP8125870 Interne Distanzscheibe 1
16 AP8203074 Gasket ring 2
17 AP8125871 Vorderrad kpl 1
18 AP8108785 Felge D19" 1
19 AP8150491 Feststellschraube 36
20 AP8121640 Buchse 12 | Baujahr:2001[1]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
20 AP8121640 Buchse 12 | Baujahr:2003(3]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
20 AP8121640 Buchse 12 | Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
20 AP8121640 Buchse 12 | Baujahr:2002(2]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
21 AP8121641 Ring 12 | Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
21 AP8121641 Ring 12 Baujahr:2001[1]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
21 AP8121641 Ring 12 | Baujahr:2002[2]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
21 AP8121641 Ring 12 | Baujahr:2003(3]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]

28.06.2016 Seite 74/122

PIAGGIO
GROUP




s @
aprllla §9A§10NSI'F\{/D1000 Capo Nord 2001-2003

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
ZD4PS001, ZD4PSC
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.38

I LN Vorderradbremszange

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten

1 AP8113906 Vorderradbremszange I. 1 Baujahr:2002[2]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
1 AP8113906 Vorderradbremszange I. 1 Baujahr:2001[1]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
1 AP8113906 Vorderradbremszange I. 1 Baujahr:2003[3]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]
1 AP8133622 Vorderradbremszange |. 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
1 AP8133622 Vorderradbremszange I. 1 Baujahr:2002[2]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
1 AP8133622 Vorderradbremszange I. 1 Baujahr:2003[3]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]
1 AP8133622 Vorderradbremszange I. 1 Baujahr:2001[1]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]
2 AP8113804 Vorderradbremszange r. 1 Baujahr:2002[2]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
2 AP8113804 Vorderradbremszange r. 1 Baujahr:2003[3]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
2 AP8113804 Vorderradbremszange r. 1 Baujahr:2001[1]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
2 AP8133623 Vorderradbremszange r. 1 Baujahr:2002[2]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
2 AP8133623 Vorderradbremszange r. 1 Baujahr:2003[3]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
2 AP8133623 Vorderradbremszange r. 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
2 AP8133623 Vorderradbremszange r. 1 Baujahr:2001[1]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
3 AP8113549 EntliftungsanschluR 2
4 AP8113070 Entliftungskappe 2
5 AP8113988 Beldge (Paar) 2
6 AP8113548 Haube 2
7 AP8152318 TE Schr. m. Flansch M10x35 4

28.06.2016 Seite 75 / 122 E PIASGIO




aprilia

CAPONORD

3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
ZD4PS001, ZD4PSC
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN
28.38

I LN Vorderradbremszange

[ Pos. | Code | Beschrebung | Varianten

8 AP8150292 Gebogene Sprengscheibe * 4
9 AP8113805 Vorderradbremsscheibe Baujahr:2003[3]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
9 AP8113805 Vorderradbremsscheibe Baujahr:2001[1]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]
9 AP8113805 Vorderradbremsscheibe Baujahr:2003([3]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
9 AP8113805 Vorderradbremsscheibe Baujahr:2002[2]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
9 AP8113805 Vorderradbremsscheibe Baujahr:2002[2]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]
9 AP8113805 Vorderradbremsscheibe Baujahr:2001[1]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]
9 AP8133547 Vorderradbremsscheibe Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
9 AP8133547 Vorderradbremsscheibe Baujahr:2001[1]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]
9 AP8133547 Vorderradbremsscheibe Baujahr:2003[3]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
9 AP8133547 Vorderradbremsscheibe Baujahr:2002[2]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
10 AP8113806 L. Vorderradbremsscheibe Baujahr:2001[1]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
10 AP8113806 L. Vorderradbremsscheibe Baujahr:2002(2]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
10 AP8113806 L. Vorderradbremsscheibe Baujahr:2003[3]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
10 AP8113806 L. Vorderradbremsscheibe Baujahr:2002[2]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
10 AP8113806 L. Vorderradbremsscheibe Baujahr:2003[3]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
10 AP8113806 L. Vorderradbremsscheibe Baujahr:2001[1]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

28.06.2016 Seite 76 / 122 E PIASGIO




aprilia

CAPONORD

3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
ZD4PS001, ZD4PSC
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.38
I LN Vorderradbremszange

| Pos. | Code | Beschrebung _ Meng; Varianten
10 AP8133548 L. Vorderradbremsscheibe 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
10 AP8133548 L. Vorderradbremsscheibe 1 Baujahr:2001[1]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
10 AP8133548 L. Vorderradbremsscheibe 1 Baujahr:2002(2]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
10 AP8133548 L. Vorderradbremsscheibe 1 Baujahr:2003[3]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
11 AP8113807 Vorderradbremsleitung 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
11 AP8133646 Vorderradbremsleitung 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
12 AP8113989 R. Bolzen+Bremszangenfeder 1
13 AP8113990 L. Bolzen+Bremszangenfeder 1
14 AP8121915 Dichtung 4
15 AP8113003 Fixierschraube Olschlauch 2
28.06.2016 Seite 77 /122

PIAGGIO
GROUP




aprilia

CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
ZD4PS001, ZD4PSC
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.39
Beschreibung [zl ET!

m Beschreibung m Varianten
1 AP8107129 Zahnkranz 1
2 AP8152318 TE Schr. m. Flansch M10x35 6
3 AP8152242 Mutter 6
4 AP8150292 Gebogene Sprengscheibe * 6
5 AP8113808 Vorderradbremsscheibe 1
6 AP8152285 TE Schr. m. Flansch 6
7 AP8101744 Schlauchloses Reifenventil 1
8 AP8108787 Speiche 3,5 18
9 AP8108805 Speiche 18
10 AP8108788 Felge D17" 1
11 AP8108818 Nippel 36
12 0000000 Reifen 1
13 AP8125794 Radkranzhalter kplt. 1
14 AP8125878 Gasket ring 1
15 AP8125879 Seegerring 1
16 AP8125880 Distanzscheibe 1
17 AP8125881 Lager 1
18 AP8125798 StoRschutzgummi 6
19 AP8125796 Hinterradbolzen 1
20 AP8125763 Hinterradbolzen mut. 1
21 AP8125687 U-scheibe Hint.radbolz 1
22 AP8107130 Kette 1
23 AP8125877 Hinterrad kpl 1
24 AP8125799 Distanzscheibe 1
25 AP8125800 Distanzscheibe 1
26 AP8125887 Nabe hinten 1
27 AP8125872 Lager 6304-2RS 20x52x15 1
28 AP8125873 Lager 6204-2RS 20x47x14 1

28.06.2016 Seite 78/122

PIAGGIO
GROUP




CAPONORD

3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,

ZD4PS001, ZD4PSC
Vorsatzcode Motor:

RAHMEN
28.39
Beschreibung [zl ET!

m Beschreibung m Varianten
29 AP8125874 Seegerring fur Bohrung D52 1
30 AP8125875 Olabstreifring 30x52x7 1
31 AP8125876 Distanzscheibe 1
32 AP8150491 Feststellschraube 36
33 AP8107150 Verbindungsglied 1
28.06.2016 Seite 79/122

PIAGGIO
GROUP




aprilia

CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
ZD4PS001, ZD4PSC
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.40
CIYA L DGYd Hinterradbremspumpe

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

Varianten

1 AP8213057 Hinterer Pumpenanschlu 1
2 AP8113288 Gummibalg 1
3 AP8134248 Pumpenstange bremse 1
4 AP8113241 Bremsoltank 1
5 AP8113553 Tankverschlul 1
6 AP8152280 TE Schr. m. Flansch M6x25 4
7 AP8152278 TE Schr. m. Flansch M6x16 1
8 AP8150430 Selbstsperr.mut Unt. 1
9 AP8121223 Stift Hinterradbremsheb. 1
10 AP8144007 0O-Ring 11,11x1,78 2
11 AP8113081 Schaltgabel 1
12 AP8113082 Klemmen fiir Schaltgabel 1
13 AP8150026 Mutter M6 2
14 AP8150072 Sechskantschraube M6x25 1
15 AP8146196 H.bremshebel 1
16 AP8125849 Bremshebelfeder 1
17 AP8113809 Hinterradbremsleitung 1
18 AP8113939 Hinterradbremspumpe 1
19 AP8121915 Dichtung 2
20 AP8113003 Fixierschraube Olschlauch 1
21 AP8101595 Schelle D10,1 2
22 AP8113991 Hinterradbremsleitung 1
23 AP8148337 Bremse pumpenschutz 1
24 AP8121504 Verschlussdeckel 1
25 AP8150429 Sprengscheibe 6,4x11x0,5* 1
28.06.2016 Seite 80/122

PIAGGIO
GROUP




HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rIIIa CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.41
I L DLYEd Hinterradbremszange

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 AP8113810 Hinterradbremszange 1
2 AP8133542 Beldge (Paar) 1
3 AP8113895 Entluftungsanschluf 1
4 AP8113070 EntlUftungskappe 1
5 AP8113752 Stift+Splint Bremse 1
6 AP8152286 TE Schr. m. Flansch M8x20 2
7 AP8134534 Fixierplatte 1
8 AP8152278 TE Schr. m. Flansch M6x16 1
9 AP8124985 Kilom.zahlersens. kpl. 1
10 AP8113808 Vorderradbremsscheibe 1

28.06.2016 Seite 81 / 122 E PIASGIO



aprilia

CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
ZD4PS001, ZD4PSC
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.42
I LN Vorderer lichter

| Pos. | Code | Beschreibung Mengg Varianten

1 AP8127160 Kondensschutzgummi 3

2 AP8127161 Scheinwerferhaube 2

3 AP8127162 Feder 2

4 AP8127163 Schraube 4

5 AP8124580 Verkabel.Scheinwerf. 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]

5 AP8127525 Verkabel.Scheinwerf. 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]

6 AP8127164 Lampen W3W 12V 1

7 AP8127121 Lampen H4 12V-60/55W 2

8 AP8124587 Scheinwerfer 1 Land:Osterreich[A], Belgien[B], Schweiz[CH],
Deutschland[D], Danemark[DK], Spanien[E], A, B, CH, D,
DK, GR, E, F, I, NL, P[EU], Frankreich[F], Griechenland[GR],
Italien[l], Holland[NL], Portugal[P]

8 AP8127111 Scheinwerfer 1 Land:Australien[AA], Australien[AUS], GroBbritannien[UK]

8 AP8127124 Scheinwerfer 1 Land:Kanada[CA], USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]

9 AP8127165 Anschlagplatte 2

10 AP8150199 Scheibe 4

11 AP8220150 Gummi 2

12 AP8124584 Vorderblinker rechts 1 Land:Osterreich[A], Australien[AA], Australien[AUS],
Belgien[B], Schweiz[CH], Deutschland[D], Danemark[DK],
Spanien[E], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU],
Frankreich[F], Griechenland[GR], Italien[l], Holland[NL],
Portugal[P], GroRbritannien[UK]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

12 AP8127317 Vorderblinker rechts 1 Land:Kanada[CA], USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

13 AP8124585 Vorderblinker links 1 Land:Osterreich[A], Australien[AA], Australien[AUS],
Belgien[B], Schweiz[CH], Deutschland[D], Danemark[DK],
Spanien[E], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU],
Frankreich[F], Griechenland[GR], Italien[l], Holland[NL],
Portugal[P], GroRbritannien[UK]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]

13 AP8127318 Vorderblinker links 1 Land:Kanada[CA], USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]

28.06.2016 Seite 82/122

PIAGGIO
GROUP




aprilia

CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
ZD4PS001, ZD4PSC
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.42
I LN Vorderer lichter

| Pos. | Code | Beschreibung Mengg Varianten

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

14 AP8127166 Dichtung D3 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

15 AP8127167 Gew.schr. 3,5x16 6 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]

16 AP8127168 V. Blinkerblende rechts 1 Land:Osterreich[A], Australien[AA], Australien[AUS],
Belgien[B], Schweiz[CH], Deutschland[D], Danemark[DK],
Spanien[E], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU],
Frankreich[F], Griechenland[GR], Italien[l], Holland[NL],
Portugal[P], GroRbritannien[UK]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

16 AP8127362 V. Blinkerblende rechts 1 Land:Kanada[CA], USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

17 AP8127169 V. Blinkerblende links 1 Land:Osterreich[A], Australien[AA], Australien[AUS],
Belgien[B], Schweiz[CH], Deutschland[D], Danemark[DK],
Spanien[E], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU],
Frankreich[F], Griechenland[GR], Italien[l], Holland[NL],
Portugal[P], GroRbritannien[UK]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]

17 AP8127363 V. Blinkerblende links 1 Land:Kanada[CA], USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

18 AP8224390 Lampen R10W 12v 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]

19 AP8150011 Ausgleichscheibe 4,3x12x1 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]

20 AP8150204 Mutter M4 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

21 AP8127514 Vorderblinker rechts 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]

22 AP8127515 Vorderblinker links 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]

23 AP8127552 Blinkerblende 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]

24 AP8150430 Selbstsperr.mut Unt. 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]

25 AP8150044 TCEI Schraube M6x20 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]

28.06.2016 Seite 83/122

PIAGGIO
GROUP




CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

aprilia

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
ZD4PS001, ZD4PSC
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.43

CIYA LG Hinterer lichter

|_______Inspektion |

RALLY VERSION

/30

- @
RALLY VERSION| | @
20
C1 =30

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

Varianten

1 AP8127170 Ricklichtblende 1

2 AP8127166 Dichtung D3 1

3 AP8127171 Luftungsrohrchen 2

4 AP8127172 Gew.schr. 3,5x19 2

5 AP8224389 Lampen P21/5W 12V 2

6 AP8124583 Rucklicht 1

7 AP8112916 Ruckstrahler Rucklicht 1

8 AP8150158 Ausgleichscheibe 4,3X9X0,8 2

9 AP8150204 Mutter M4 2

10 AP8212702 Kennzeichenleuchte 1

11 AP8150451 Selbstsperr.mut Unt. 2

12 AP8150382 Ausgleichscheibe 15x5,5X1,2 2

13 AP8120405 Gummi 2

14 AP8221036 Buchse 5,3x8x7,1 2

15 AP8127072 Kennzeich.leuch.Kabel 1

16 AP8224393 Lampen WY5W 12V 1

17 AP8220150 Gummi 3

18 AP8221017 Distanzscheibe 3

19 AP8150044 TCEI Schraube M6x20 2

20 AP8152299 Selbstsperrende Mutter M6 5

21 AP8124833 Ruckblinker rechts 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

22 AP8124832 Ruckblinker links 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

23 AP8127173 Blinkerblende 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]

24 AP8127174 Gew.schr. 4X42 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]

25 AP8127175 Lampen PY21WAmber 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

26 AP8127514 Vorderblinker rechts 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]

27 AP8127515 Vorderblinker links 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]

28 AP8127552 Blinkerblende 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
28.06.2016 Seite 84/ 122 g plagaio




HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rIIIa CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.43

CIYA LG Hinterer lichter
|________Inspektion |

RALLY VERSION| 39
if@ - 4 g — __j'|4

| Pos. | Code | Beschreibung _____ Mengg Varianten
29 AP8150430 Selbstsperr.mut Unt. 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
30 AP8150044 TCEI Schraube M6x20 2 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]

28.06.2016 Seite 85 / 122 E PIASGIO



CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

aprilia

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
ZD4PS001, ZD4PSC
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.44

I LG Elektrische anlage |

15

!

/
e Headlight

AIR Temp, sensor
i

\
/ LH Light selector )
5 / el
Wy
N s Qil pressure
- WL
i

BN

Speedomeler Sensor

Injection

Brake light

Socket

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten

1 AP8124266 Neigungsfuihler 1

2 AP8144046 Sensor halter gummi 1

3 AP8124235 Blinken 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]

3 AP8127114 Blinken 21wx21w 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard([std]

4 AP8104941 LenkschloR 1 Land:Kanada[CA], USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]

4 AP8124895 LenkschloR 1 Land:Osterreich[A], Australien[AA], Australien[AUS],
Belgien[B], Schweiz[CH], Deutschland[D], Danemark[DK],
Spanien[E], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU],
Frankreich[F], Griechenland[GR], Italien[l], Holland[NL],
Portugal[P], GroRbritannien[UK]

5 AP8102880 Schl. gefr. Aprilia 1

6 AP8113998 Mikroschalter 1

7 AP8124274 Sicherungskasten 1

8 AP8112176 Sicherung 15A 8

9 AP8124293 Relaistrager 1

10 AP8150421 Gew.schr. 2,9x12 2

11 AP8124277 Zundrelais 2

12 AP8127509 Hupe 1

13 AP8152285 TE Schr. m. Flansch 1

14 AP8134678 Platte 1

15 AP8124581 Hauptverkabelung 1 Technische Daten:Version ohne Katalysator[nocat]

15 AP8127298 Hauptverkabelung 1 Technische Daten:Version mit Katalysator[cat]

16 AP8120416 Schelle schwarz 178x4 20

28.06.2016 Seite 86/122 g pIASGI0




aprilia

CAPONORD

3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
ZD4PS001, ZD4PSC
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.45

I LN Elektrische anlage

|_______Inspektion |

13 — §
,-;’,.J/’/
L ’ + Taillight / Plate light
é J}////F aillight / Plate ligh
é,_.g_fj’:;;""h Rear Turn indicators
o 47
6 /tbg
A i
\ 4D
\ | LT A EnY
=T\ (S [
."I "I 5

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ___ Varianten |
1 AP8124831 Spannungsregler 1
2 AP8152281 TE Schr. m. Flansch M6x30 2
3 AP8124581 Hauptverkabelung 1 Technische Daten:Version ohne Katalysator[nocat]
3 AP8127298 Hauptverkabelung 1 Technische Daten:Version mit Katalysator[cat]
4 AP8124579 Verkabelung Sicherungen 1
5 AP8112811 Sicherungsblockgummi 1
6 AP8120754 Sicherungsblockgummi 2
7 AP8124273 Sicherung 30a 3
8 AP8112940 Kappe Pluspol 1
9 AP8120218 Klemmenkappe 3
10 AP8150026 Mutter M6 3
11 AP8150429 Sprengscheibe 6,4x11x0,5* 3
12 AP8112927 Zindrelais 12V-150A 1 Baujahr:2001[1]
12 AP8112927 Ziindrelais 12V-150A 1 Baujahr:2002[2]
12 AP8124636 Zindrelais 12V-150A 1 Baujahr:2003([3]
12 AP8124636 Zundrelais 12V-150A 1 Baujahr:2002[2]
12 AP8124636 Zundrelais 12V-150A 1 Baujahr:2001[1]
13 AP8120416 Schelle schwarz 178x4 20
14 AP8152299 Selbstsperrende Mutter M6 2
15 AP8124454 Anlasserkabel 1
28.06.2016 Seite 87/122

PIAGGIO
GROUP



HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rllla CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [RUGIVEN
28.46

I L DGYd Elektrische Anlage I
|________Inspektion |

)

7

Pt
343
Fan-—
\\. Injection 2
e
.«'“ \ T Earth
14 13
[ Pos. | Code | Beschrebung  Mengd  Varianten |
1 AP8124582 Kabel Einspritzsystem 1 Land:Osterreich[A], Australien[AA], Australien[AUS],

Belgien[B], Schweiz[CH], Deutschland[D], Danemark[DK],
Spanien[E], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU],
Frankreich[F], Griechenland[GR], Italien[l], Holland[NL],
Portugal[P], GroRbritannien[UK]

Technische Daten:Version ohne Katalysator[nocat]

1 AP8127235 Kabel Einspritzsystem 1 Land:Australien[AA], Australien[AUS], Kanada[CA], USA
(Zulassung 49 Staaten)[CF], GroBbritannien[UK]
Technische Daten:Version mit Katalysator[cat]

1 AP8127297 Kabel Einspritzsystem 1 Land:Osterreich[A], Belgien[B], Schweiz[CH],
Deutschland[D], Danemark[DK], Spanien[E], A, B, CH, D,
DK, GR, E, F, I, NL, P[EU], Frankreich[F], Griechenland[GR],
Italien[l], Holland[NL], Portugal[P]

Technische Daten:Version mit Katalysator[cat]

2 AP8134653 Halter Steuergerat 4

3 AP8124864 Spule 4

4 AP8127115 Zuendkabel 4

5 AP8220283 Gummi * 3

6 AP8220546 Auflagegummi Relais 1

7 AP8212469 Zindrelais 12V-20A 2

8 AP8124289 Dioden 1

9 AP8124869 Relais Einspritzung 1

10 AP8120416 Schelle schwarz 178x4 20

11 AP8124284 Batterie 1

12 AP8127071 Masse-Batteriekabel 1

13 AP8150014 Ausgleichscheibe 6,4x12,5* 2

14 AP8152123 TCEI Schraube 2

15 AP8127275 Steuergerat ohne Diagramm 1 Technische Daten:Version ohne Katalysator[nocat]
15 AP8127343 Steuergerat 1 Technische Daten:Version mit Katalysator[cat]
16 AP8152279 TE Schr. m. Flansch M6x20 2

17 AP8152299 Selbstsperrende Mutter M6 2

28.06.2016 Seite 88 / 122 E PIASGIO



HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rIIIa CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [RUGIVEN
28.46

I L DGYd Elektrische Anlage I
|________Inspektion |

)

34 _-
Fan— J /
=
o 4
f [ m h
W, \\ Neutral switch
\ _
Y, Injection 2
i
.«'“ \ T Earth
14 '13
| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
18 AP8212382 Diode 1

28.06.2016 Seite 89 / 122 E PIASGIO



HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rllla CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.47

I L DG Y8 Bausatz Schlosser
|________Inspektion |

1
/
2~ =
un il =
/)
."’- ;
e
| Pos. | Code | Beschreibung Mengd Varianten |

1 AP8102974 Kit SchlieBvorrichtungen 1 Land:Osterreich[A], Australien[AA], Australien[AUS],
Belgien[B], Schweiz[CH], Deutschland[D], Danemark[DK],
Spanien[E], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU],
Frankreich[F], Griechenland[GR], Italien[l], Holland[NL],
Portugal[P], GroRbritannien[UK]

1 AP8104388 Kit SchlieBvorrichtungen 1 Land:Kanada[CA], USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]

2 AP8104941 LenkschloR 1 Land:Kanada[CA], USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]

2 AP8124895 LenkschloR 1 Land:Osterreich[A], Australien[AA], Australien[AUS],
Belgien[B], Schweiz[CH], Deutschland[D], Danemark[DK],
Spanien[E], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU],
Frankreich[F], Griechenland[GR], Italien[l], Holland[NL],
Portugal[P], GroRbritannien[UK]

3 AP8104528 Tankfllschraube 1 Land:Kanada[CA], USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]

3 AP8104529 Tankflllschraube 1 Land:Osterreich[A], Australien[AA], Australien[AUS],
Belgien[B], Schweiz[CH], Deutschland[D], Danemark[DK],
Spanien[E], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU],
Frankreich[F], Griechenland[GR], Italien[l], Holland[NL],
Portugal[P], GroRbritannien[UK]

4 AP8104154 SitzschloR 1

5 AP8102913 Fixierplatte Soziussitz 1

6 AP8104345 SchloRkabel 1

7 AP8102880 Schl. gefr. Aprilia 1

28.06.2016 Seite 90 / 122 g PIASGIO



HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rllla CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.48
I LN Abziehb. + Schilder

aprila wa
s e TS
T

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 AP8167649 Herstellerschild 1 Land:Australien[AA], Australien[AUS]
1 AP8167651 Herstellerschild 1 Land:USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]
1 AP8167753 Herstellerschild 1 Land:Osterreich[A], Belgien[B], Schweiz[CH],

Deutschland[D], Danemark[DK], Spanien[E], A, B, CH, D,
DK, GR, E, F, I, NL, P[EU], Frankreich[F], Griechenland[GR],
Italien[l], Holland[NL], Portugal[P], GroRbritannien[UK]

1 AP8177557 Herstellerschild 1 Land:Kanada[CA]

2 AP8102920 Werkzeugtasche 1

3 AP8104298 Bed./Wart.-Anl. -USA- 1 Land:USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]

3 AP8104309 Betr./Wart.anl. -i-f-d 1 Land:Osterreich[A], Belgien[B], Schweiz[CH],

Deutschland[D], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU],
Frankreich[F], Italien[l]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

3 AP8104309 Betr./Wart.anl. -i-f-d 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]

3 AP8104310 Betr./Wart.anl. -p-e-uk 1 Land:Australien[AA], Australien[AUS], Spanien[E],
Portugal[P], GroRbritannien[UK]

3 AP8104324 Betr./Wart.anl. -nl-dk-sf 1 Land:Belgien[B], Ddnemark[DK], Holland[NL]

3 AP8104325 Betr./Wart,anl. gr-j-uk 1 Land:Griechenland[GR]

3 AP8104630 Betr./Wart.anl. -p-e-uk 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]

3 AP8104638 Bed./Wart.-Anleit. -CA- 1 Land:Kanada[CA]

3 AP8104699 Betr./Wart.anl. -nl-dk-sf 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]

4 AP8157006 Deko Serie 1 Baujahr:2001[1], 2002[2]

Fahrzeugfarbe:Blau Infinity 2001-2002(i.blu]
Land:Osterreich[A], Belgien[B], Schweiz[CH],
Deutschland[D], Danemark[DK], Spanien[E], A, B, CH, D,
DK, GR, E, F, I, NL, P[EU], Frankreich[F], Griechenland[GR],
Italien[l], Holland[NL], Portugal[P], GroBbritannien[UK]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]

4 AP8167478 Deko Serie 1 Baujahr:2001[1], 2002([2]

Fahrzeugfarbe:Rot Flame 2001-2002[f.red]
Land:Osterreich[A], Belgien[B], Schweiz[CH],
Deutschland[D], Danemark[DK], Spanien[E], A, B, CH, D,

28.06.2016 Seite 91 / 122 g PIASGIO



aprilia

CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
ZD4PS001, ZD4PSC
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

I =TIV RAHMEN

28.48

Abziehb. + Schilder

@i

10

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ________ Varianten |
DK, GR, E, F, I, NL, P[EU], Frankreich[F], Griechenland[GR],
Italien[l], Holland[NL], Portugal[P], GroBbritannien[UK]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
4 AP8167479 Deko Serie 1 Baujahr:2001[1], 2002[2]
Fahrzeugfarbe:Grau Jet 2001-2002[j.grey]
Land:Osterreich[A], Belgien[B], Schweiz[CH],
Deutschland[D], Danemark[DK], Spanien[E], A, B, CH, D,
DK, GR, E, F, I, NL, P[EU], Frankreich[F], Griechenland[GR],
Italien[l], Holland[NL], Portugal[P], GroRbritannien[UK]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
4 AP8167794 Deko Serie 1 Baujahr:2002(2]
Fahrzeugfarbe:Blau Infinity 2001-2002]i.blu]
Land:USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
4 AP8167961 Deko Serie 1 Baujahr:2002[2]
Fahrzeugfarbe:Grau Dust 2002[d.grey]
Land:Osterreich[A], Belgien[B], Schweiz[CH],
Deutschland[D], Danemark[DK], Spanien[E], A, B, CH, D,
DK, GR, E, F, I, NL, P[EU], Frankreich[F], Griechenland[GR],
Italien[l], Holland[NL], Portugal[P], GroRbritannien[UK]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
4 AP8167962 Deko Serie 1 Baujahr:2002[2]
Fahrzeugfarbe:Grau Dust 2002[d.grey]
Land:USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
4 AP8167999 Deko Serie 1 Baujahr:2001[1], 2002[2]
Fahrzeugfarbe:Rot Flame 2001-2002(f.red]
Land:USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
4 AP8177001 Deko Serie 1 Baujahr:2002(2]
Fahrzeugfarbe:Grau Jet 2001-2002[j.grey]
Land:USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
4 AP8177215 Deko Serie 1 Baujahr:2003([3]
Fahrzeugfarbe:Grau Oyster 2003[o.grey]
28.06.2016 Seite 92 / 122 H PIASGIO



CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

aprilia

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
ZD4PS001, ZD4PSC
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.48

Abziehb. + Schilder

|_______Inspektion |

10

@i

|_Pos. | Code |

Beschreibung

Varianten

Land:Kanada[CA], USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]

4 AP8177216 Deko Serie

Baujahr:2003[3]

Fahrzeugfarbe:Blau Universe 2003[u.blu]
Land:Kanada[CA], USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

4 AP8177217 Deko Serie

Baujahr:2003[3]

Fahrzeugfarbe:Grau Dust 2003[dust g.]
Land:Kanada[CA], USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

4 AP8177245 Deko Serie

Baujahr:2003[3]

Fahrzeugfarbe:Grau Oyster 2003[o.grey]
Land:Osterreich[A], Osterreich[A], Australien[AA],
Belgien[B], Schweiz[CH], Deutschland[D], Danemark[DK],
Spanien[E], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU],
Frankreich[F], Griechenland[GR], Italien[l], Holland[NL],
Portugal[P], GroRbritannien[UK]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

4 AP8177246 Deko Serie

Baujahr:2003[3]

Fahrzeugfarbe:Blau Universe 2003[u.blu]
Land:Osterreich[A], Osterreich[A], Australien[AA],
Belgien[B], Schweiz[CH], Deutschland[D], Danemark[DK],
Spanien(E], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU],
Frankreich[F], Griechenland[GR], Italien[l], Holland[NL],
Portugal[P], GroRbritannien[UK]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

4 AP8177247 Deko Serie

Baujahr:2003[3]

Fahrzeugfarbe:Rot Alpine 2003[a.red]
Land:Osterreich[A], Osterreich[A], Australien[AA],
Belgien[B], Schweiz[CH], Deutschland[D], Danemark[DK],
Spanien[E], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU],
Frankreich[F], Griechenland[GR], Italien[l], Holland[NL],
Portugal[P], GroRbritannien[UK]

Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]

4 AP8177248 Deko Serie

Baujahr:2003(3]
Fahrzeugfarbe:Grau Dust 2003[dust g.]

28.06.2016 Seite 93/122

PIAGGIO
GROUP




aprilia

CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
ZD4PS001, ZD4PSC
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.48
I LN Abziehb. + Schilder

aprila wa
s e TS
T

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ___ ____  Varianten |

Land:Osterreich[A], Osterreich[A], Australien[AA],
Belgien[B], Schweiz[CH], Deutschland[D], Danemark[DK],
Spanien[E], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU],
Frankreich[F], Griechenland[GR], Italien[l], Holland[NL],
Portugal[P], GroRbritannien[UK]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

4 AP8177273 Deko Serie Baujahr:2003[3]
Fahrzeugfarbe:Rot Alpine 2003[a.red]
Land:Kanada[CA], USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]
Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]

4 AP8177888 Deko Serie Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]

5 AP8102728 Kunststoffniet 3x11

6 AP8177221 Emission control sticker Baujahr:2003[3]
Land:Kanada[CA], USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]

7 AP8177222 Carbon filter sticker Baujahr:2003[3]
Land:Kanada[CA], USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]

8 AP8177220 Lautherausgabe selbstkleber Baujahr:2003[3]
Land:Kanada[CA], USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]

9 AP8177086 Zindkerze schild

10 AP8157001 ECE Schild Land:Australien[AA], Australien[AUS]

28.06.2016 Seite 94 /122

PIAGGIO
GROUP



HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rllla CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVISIRR

29.35
TG TE TR Motor

|________Inspektion |

- 17
14 -
& N\
1 ~— Fuel pump
Fut'.lxrniurn
=17
117 a7
"~ Engine - clutchcover
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |

1 AP8106918 Motor 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard|[std]
1 AP8176067 Motor 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
2 AP8106593 Ritzelkasten, schwarz 1
3 AP8150220 TCEI Schraube M6x30 3
4 AP8221046 Distanzscheibe D6x8x13,5* 3
5 AP8106594 Schalthebel 1
6 AP8120912 Gummi fur Hebel 1
7 AP8150044 TCEI Schraube M6x20 1
8 AP8120116 3-WegeanschluB 2
9 AP8104251 OlablaRventil 1
10 AP8120876 VerschluBschraube 2
11 AP8144015 Olschlauch 6x12 1
12 AP8102903 Schlauchschelle D16,5X6,6 2
13 AP8144408 Kraftstoffleitung 10x18 1
14 AP8101595 Schelle D10,1 3
15 AP8201808 Kabelfiihrungs D8 2
16 AP8144038 Kraftstoffleitung 6x10 1
17 AP8120446 Schlauchschelle, griin D11x6,6x1 9

28.06.2016 Seite 95 / 122 E PIASGIO



HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rIIIa CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVISIRR
29.49
Beschreibung Ee(ZEIVIY:=NI

WARNING: TO CHOOSE THE RIGHT BUSHING
CHECK THE COLOR INTO THE CARTERS IN

THE SHOWED POINTS

ATTENZIONE: PER SCEGLIERE LE GIUSTE
BRONZINE, VERIFICARE NEI PUNTI INDICATI
ALL'INTERNO DEI CARTER IL COLORE RIPORTATO

M¢  MOLYKOTE G-N SLIDE PASTE

D¢ LocTime 574

m Beschreibung m Varianten
1 AP0295656 Gehause-kpl. 1
2 AP0632010 Stift M8x12 5
3 AP0929500 Stift 10x8 2
4 AP0229301 Bolzen M6x50 2
5 AP0929930 Bolzen 1
6 AP0229385 Bolzen 1
7 AP0233745 Halbsch. Bronzebu., blau 3
7 AP0233746 Halbsch. Bronzebu., rot 3
7 AP0233748 Halbsch. Bronzebu., gelb 3
8 AP0233740 Halbsch. Bronzebu., blau 1
8 AP0233741 Halbsch. Bronzebu., rot 1
8 AP0233743 Halbsch. Bronzebu., gelb 1
9 AP0233711 Halbsch. Bronzebu., blau 4
9 AP0233820 Halbsch. Bronzebu., rot 4
9 AP0233822 Halbsch. Bronzebu., gelb 4
10 AP0929650 Stift 5x10 4

28.06.2016 Seite 96 / 122 E PIASGIO



HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rllla CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVISIRR

29.50
Beschreibung (L EIVIY:=Rl

|________Inspektion |

Bt LocTITE 243
D¢ LocTITE 574
Ct LOCTITE 6aa

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 AP0241580 Stiftschraube m10x171 8
2 AP0241932 TCEI Schraube 2
3 AP0650500 0O-Ring 59,52x2,62 1
4 AP0210415 Olfilterdeckel 1
5 AP0256187 Olfiltereinsatz 1
6 AP0241854 Schalter Lerrlktr. 1
7 AP0241782 Magnetschraube M12x1,5 1
8 AP0230415 Gasket ring 6x10 1
9 AP0241081 TCEI Schraube M6x10 1
10 AP0268740 Strahl 60 1
11 AP0932585 Kugellager 6206 1
12 AP0241531 Kurzkopf-Schraube 4
13 AP0832144 Kugellager 6304 1
14 AP0232625 Lager 6003 1
15 AP0241501 TCEI Schraube M6x80 1
16 AP0840861 TCEI Schraube M6x25 1
17 AP0632124 Schulterkugellager 3206 1
18 AP0932428 Kugellager 6205 1
19 AP0932335 Kugellager 16101 1
20 AP0256497 Olnetz 1
21 AP0256526 Ol-Einspritzschlauch 1
22 AP0650335 Dichtung 1
23 AP0850050 Olabstreifring 40x47x7,5 1
24 AP0250450 Olabstreifring 12x28x7 1
25 AP0650320 Olabstreifring 11x22x7 1
26 AP0236375 Kettenfiihrung 1
27 AP0259500 Kupplungs-Ausriickfla. 1
28 AP0241821 TCEI Schraube M6x45 8

28.06.2016 Seite 97 / 122 g PIASGIO



HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rIIIa CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVISIRR

29.50
Beschreibung (L EIVIY:=Rl

|________Inspektion |

Bt LocTITE 243
D¢ LocTITE 574
Ct LOCTITE 6aa

| Pos. | ___Code | Beschreibung _________Mengg ____________ Varianten ____________|
29 AP0241261 TCEI Schraube 13

28.06.2016 Seite 98 / 122 E PIASGIO



CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

aprilia

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
ZD4PS001, ZD4PSC
Vorsatzcode Motor:

| Einheit JVSIRR

29.51

PR 04 Olpumpe

|_______Inspektion |

aC LOCTITE 648
4D LOCTITE 574

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 AP0220423 Olpumpenwelle 1
2 AP0232730 Stift 4x15,8 2
3 AP0256680 Innen- und AuRenrotor 1
4 AP0232970 Bolzen 4x25,8 1
5 AP0211620 Olpumpengehiuse 1
6 AP0634470 Olpumpen-Zahnr. z=42 1
7 AP0956275 Innen- und AuRRenrotor 1
8 AP0211631 Deckel Olpumpe 1
9 AP0256510 Druckregelkolben 1
10 AP0239449 Feder 1
11 AP0241650 VentilschlieBschraube m12x1,5 1
12 AP0241821 TCEI Schraube M6x45 4
13 AP0232430 Stift 1
14 AP0634483 Olpumpen-Zahnr. 1
15 AP0245330 Seegerring 10x1 1
28.06.2016 Seite 99/122 E pIASGI0



HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rllla CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVISIRR
29.52
I LN Kurbelwelle |

B LOCTITE 243

¢C LOCTITE 648
¢M MOLYKOTE G-N SLIDE PASTE
¢*E LOCTITE ANTI-SEIZE 15378
+O ENGINE OIL
| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |

1 AP0295662 Kurbelwelle kpl. 1

2 AP0217346 Baugruppe Pleuelstange kplt. 2

3 AP0440260 TCEI Schraube 1

4 AP0640400 Pleuelschraube 4

5 AP0246570 Keil 4x5 3

6 AP0946015 Keil 6x9 1

7 AP0295765 Zahnrad Vent.st. kplt. 1

8 AP0219365 Gegengew. Schw.rad a. 1

9 AP0295770 Ausgleichsrad kpl. 1

10 AP0245860 Sprengscheibe 1

11 AP0295780 Zahnrad Hauptgetriebe 1

12 AP0219360 Gegengew. Schw.rad i. 1

13 AP0245840 Sprengscheibe 1

14 AP0242940 Mutter m33x1,5 1

15 AP0220372 Unt. Gegenwelle 1

16 AP0242874 Mutter 1

17 AP0627200 Ausgleichscheibe 24x54x2 2

18 AP0634610 Wasserpump.-Zahn. 1

19 AP0634500 Freilaufrad 1

20 AP0929930 Bolzen 1

21 AP0219350 Gegengewicht Kuppl. 1

22 AP0295760 Zahnrad Vent.st. kplt. 1

23 AP0233721 Bronzebuchse,rot 42x45x19 2

23 AP0233722 Bronzebuchse,blau 42x45x19 2

23 AP0233723 Bronzebuchse,gelb 42x45x19 2

28.06.2016 Seite 100/ 122 g PIASGIO



HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rllla CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVISIRR

29.53
Beschreibung OISV RN

|________Inspektion |

&M MOLYKOTE G-N SLIDE PAST i ) \»/
5O ENGINE OIL L L0 % 2
| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |

1 AP0295662 Kurbelwelle kpl. 1

2 AP0684315 Kolben kpl. 96,944 mm (A) 2

2 AP0684316 Kolben kpl. 96,956 mm (B) 2

3 AP0295858 Satz Kolbenringe 2

4 AP0613511 Kolben + Zylinder 2

5 AP0216222 Bolzen 22x14x55 2

6 AP0245436 Sperring 22 4

7 AP0650390 ZYLINDERFUSSDICHTUNG 2

8 AP0929650 Stift 5x10 4

9 AP0236252 Kettenspanner 2

10 AP0640450 Deckel 2

11 AP0430622 Gasket ring 16x22 2

12 AP0940637 TE Schr. m. Flansch 8

28.06.2016 Seite 101 / 122 g PIASGIO



HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rllla CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVISIRR
29.54
I LG Ventildeckel

13—
4B LOCTITE 243
oC LOCTITE 648
4D LOCTITE 574
4 Z LOCTITE 275

5Q SILASTIC 732 RTV

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 AP0241625 Distanzst.schraube kpl. 10
2 AP0650345 Dichtung Ventildeckel 2
3 AP0211667 Hint. Ventildeckel 1
4 AP0242091 Mutter 2
5 AP0211662 Vord. Ventildeckel 1
6 AP0250311 Ausgleichscheibe 8,4 4
7 AP0240081 TCEI Schraube M8x25 4
8 AP0251830 Schelle 65 2
9 AP0267150 EinlaRflansch 2
10 AP0250640 Gasket ring 12x18 2
11 AP0251100 Platte 2
12 AP8124868 Temperaturfihler 2
13 AP0241601 TCEI Schraube 4
14 AP0241560 Stiftschraube 6
15 AP0922245 Winkelverbinder 1
16 AP0240170 Deckel m18x1,5 1
17 AP0224090 Leitung 2
18 AP0242851 Mutter 8
19 AP0650210 Dichtung Kopf-Zylinder 2
20 AP0640581 TCEI Schraube M10x40 2
21 AP0660010 Deckel 1
22 AP0224690 Entluftungsnippel 1

28.06.2016 Seite 102 / 122 E PIASGIO



HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rllla CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVISIRR
29.55
I LG Zylinderkopf und Ventile

¢M MOLYKOTE G-N SLIDE PASTE
¢Q ENGINE OIL

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 AP0613405 Zylinderkopf vorn kplt. 1
2 AP0253926 Ventilfilhrung Ausla 4
3 AP0253921 Ventilfiihrung Einlal 4
4 AP0241821 TCE| Schraube M6x45 2
5 AP0232210 Bolzen 6x8 4
6 AP0840880 TCEI Schraube M6x30 8
7 AP0927945 Ausgleichscheibe 6,2x12x1 8
8 AP0623153 Zylinderkopf hinten kpl. 1
9 AP0927863 Ausgleichscheibe 6,1x9,8x1 2
10 AP0240331 TCEI Schraube 2
11 AP0227980 PaBscheibe 8
12 AP0253990 Ventilbecher 8
13 AP0927945 Ausgleichscheibe 6,2x12x1 6
14 AP0840880 TCEI Schraube M6x30 4
15 AP0254021 Auslaventil 31mm 4
16 AP0254011 EinlaBventil 36 mm 4
17 AP0253965 Ventilfederplatte 8
18 AP0230510 Olabstreifring Ventilfiihrung 8
19 AP0239520 Ventilfeder aulen 8
20 AP0239510 Ventilfeder innen 8
21 AP0253956 Ventilfederplatte 8
22 AP0253645 Ventilhalbkegel 16

28.06.2016 Seite 103 / 122 g PIASGIO



HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rIIIa CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVISIR
29.56

IS LN Ventilesbeldge
|________Inspektion |

| Pos. | ___Code | Beschreibung _________Mengg _____________ Varianten _________|
1 AP0253974 Belag 2,3 1
1 AP0253975 Belag 2,35 1
1 AP0253976 Belag 2,4 1
1 AP0253977 Belag 2,45 1
1 AP0253978 Belag 2,5 1
1 AP0253979 Belag 2,55 1
1 AP0253980 Belag 2,6 1
1 AP0253981 Belag 2,65 1
1 AP0253982 Belag 2,7 1
1 AP0253983 Belag 2,75 1
1 AP0253984 Belag 2,8 1
1 AP0253985 Belag 2,85 1
1 AP0253986 Belag 2,9 1
1 AP0253987 Belag 2,95 1
1 AP0253988 Belag 3,00 1
1 AP0254030 Belag 2,325 1
1 AP0254031 Belag 2,375 1
1 AP0254032 Belag 2,425 1
1 AP0254033 Belag 2,475 1
1 AP0254034 Belag 2,525 1
1 AP0254035 Belag 2,575 1
1 AP0254036 Belag 2,625 1
1 AP0254037 Belag 2,675 1
1 AP0254038 Belag 2,725 1
1 AP0254039 Belag 2,775 1
1 AP0254040 Belag 2,825 1
1 AP0254041 Belag 2,875 1
1 AP0254042 Belag 2,925 1

28.06.2016 Seite 104/ 122 E PIASGIO



HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rllla CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVISIR
29.56

IS LN Ventilesbeldge
|________Inspektion |

|_Pos. | Code | Beschreibung Mengd _____________ \Varianten ________|
1 1

AP0254043 Belag 2,975

28.06.2016 Seite 105 / 122 E PIASGIO



ugm ®
aprllla §9AZF1>101\IEQI'|§/D1000 Capo Nord 2001-2003

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
ZD4PS001, ZD4PSC
Vorsatzcode Motor:

| Einheit JVSIRR

29.57

IS LG Vrd. Zylindersteuer

|_______Inspektion |

& M MOLYKOTE G-N SLIDE PAST
0 O ENGINE OIL

4B LOCTITE 243

6 N MULTI PURPOSE GREASE BP LS3

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 AP0240400 TCEI Schraube 1
2 AP0940590 Sechskantschraube M8x20 1
3 AP0236320 Kettenfiihrung 1
4 AP0211766 Lagerplatte 1
5 AP0236300 Kettenfiihrung 1
6 AP0236310 Kettenfiihrung 1
7 AP0627190 Ausgleichscheibe 16,7x29x1 1
8 AP0632161 Nadelkaefig 16x22x10 2
9 AP0295765 Zahnrad Vent.st. kplt. 1
10 AP0845030 Sprengscheibe b8 2
11 AP0940631 Sechskantschraube 1
12 AP0220387 Nockenwel\le AuslaR 1
13 AP0220382 Nockenwelle EinlaR 1
14 AP0634730 Zahnrad Ventilsteuerung 2
15 AP0297955 Steuerkette 1
16 AP0840371 TCEI Schraube M6x11,5 6
17 AP0247980 Buchse 8,2x12x25 1
18 AP0240960 Distanstiickschraube 2
28.06.2016 Seite 106 /122

PIAGGIO
GROUP




HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rllla CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVISIRR
29.58

I LG Hint. Zylindersteuer
|________Inspektion |

&M MOLYKOTE G-N SLIDE PAST
4O ENGINE OIL

4B LOCTITE 243

&N MULTI PURPOSE GREASE BP L53

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 AP0220440 Ob. Gegenwelle 1
2 AP0832360 Kugellager 16002 1
3 AP0250130 Olabstreifring 15x24x5 1
4 AP0211681 Buchsenplatte komplett 1
5 AP0236300 Kettenfiihrung 1
6 AP0236310 Kettenfiihrung 1
7 AP0940560 Sechskantschraube 2
8 AP0244211 Ausgleichscheibe 6,4 2
9 AP0236380 Kettenfiihrung 1
10 AP0941121 Sechskantschraube 2
11 AP0827305 Ausgleichscheibe 6,2x18x2 2
12 AP0220387 Nockenwel\le AuslaR 1
13 AP0220382 Nockenwelle EinlaR 1
14 AP0634730 Zahnrad Ventilsteuerung 2
15 AP0627190 Ausgleichscheibe 16,7x29x1 1
16 AP0840371 TCEI Schraube M6x11,5 3
17 AP0246055 Keil 3x3,7 1
18 AP0295775 Ausgleichsrad ob.kpl. 1
19 AP0297955 Steuerkette 1
20 AP0219340 Gegengewicht 1
21 AP0942570 Mutter m14 1
22 AP0840391 TCEI Schraube 3
23 AP0632161 Nadelkaefig 16x22x10 2
24 AP0295760 Zahnrad Vent.st. kplt. 1
25 AP0211756 Platte f. Walzenkdfig 1
26 AP0929500 Stift 10x8 2
27 AP0247980 Buchse 8,2x12x25 1
28 AP0940631 Sechskantschraube 1

28.06.2016 Seite 107/ 122 E PIASGIO



HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rIIIa CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVISIRR
29.58

I LG Hint. Zylindersteuer
|________Inspektion |

&M MOLYKOTE G-N SLIDE PAST
4O ENGINE OIL

4B LOCTITE 243

& N MULTI PURPOSE GREASE BP L53

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
29 AP0240275 Sechskantschraube 2
30 AP0845030 Sprengscheibe b8 3

28.06.2016 Seite 108/ 122 E PIASGIO



HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rllla CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVISIRR
29.59
T LG Schaltgabel

¢B LOCTITE 243

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |

1 AP0220437 Getr.welle + Federsatz 1

2 AP0258380 Schaltstange 2

3 AP0258361 Schaltgabel 1

4 AP0258351 Schaltgabel 1

5 AP0258375 Schaltgabel 1

6 AP0258310 Index-Platte 1

7 AP0932335 Kugellager 16101 1

8 AP0258325 Verschiebenocken 1

9 AP0241932 TCEI Schraube 2

10 AP0244211 Ausgleichscheibe 6,4 1

11 AP0227716 Ausgleichscheibe 1

12 AP0248375 Indexhebel kpl. 1

13 AP0239247 Index feder 1

14 AP0229385 Bolzen 1

15 AP0239430 Feder 1

16 AP0239420 Gabelfeder 1

17 AP0247940 Buchse 1

18 AP0245440 Seegerring 1

19 AP0832144 Kugellager 6304 1

20 AP0227442 Ausgleichscheibe 20,2x27,5 1

21 AP0945665 Seegerring 20x1,75 1

22 AP0236365 Gummi-Ritzel 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord RALLY/RAID[rally]
22 AP0236366 Gummi-Ritzel 1 Technische Daten:Version ETV Capo Nord Standard[std]
23 AP0239450 Sprengscheibe 34x16,3 1

24 AP0627210 Ausgleichscheibe 1

25 AP0940741 Sechskantschraube 1

26 AP0220435 Getr.welle + Gesperre 1

27 AP0227714 Ausgleichscheibe 1

28.06.2016 Seite 109 / 122 g PIASGIO



HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rllla CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVISIRR
29.60

I LG Schaltgetriebe
|________Inspektion |

tE LOCTITE ANTI-SEIZE 15378

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 AP0220390 Hauptwelle 1
2 AP0634695 Zahnrad 5.Hauptwelle 1
3 AP0627120 Ausgleichscheibe 29,2x33,5 2
4 AP0245815 Seegerring 28x2 6
5 AP0634660 Zahnrad 3-4.Hauptwelle 1
6 AP0627132 Ausgleichscheibe 25,35x34,5 4
7 AP0632070 Nadelkaefig 25x29x13 4
8 AP0634710 Zahnrad 6.Hauptwelle 1
9 AP0634640 Zahnrad 2.Hauptwelle 1
10 AP0220400 Festrad 1
11 AP0634655 Zahnrad 2 Vorgelegewelle 1
12 AP0634720 Zahnrad 6.Vorgelegewelle 1
13 AP0634670 Zahnrad 4.Vorgelegewelle 1
14 AP0634680 Zahnrad 3.Vorgelegewelle 1
15 AP0634700 Zahnrad 5.Vorgelegewelle 1
16 AP0427106 Ausgleichscheibe 25,3x33,5 1
17 AP0634620 Zahnrad 1.Vorgelegewelle 1
18 AP0827110 Ausgleichscheibe 20,5x37x1 1
19 AP0281222 Schaltgetriebe 6-Gang 1

28.06.2016 Seite 110/ 122 E PIASGIO



HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rllla CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVISIRR
29.61

I L DGYd Kupplung |
|________Inspektion |

+C LOCTITE 648
40 ENGINE OIL

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 AP0259520 Mitnehmer 1
2 AP0245830 Sprengscheibe 24,5x40 1
3 AP0242950 Mutter m24x1,5 1
4 AP8106959 Kupplungsscheibe St. 9 pz. 1
5 AP8106960 Belaglamelle 8 pz. 1
6 AP0220455 Kupplungwelle Kpl. 1
7 AP0259517 Federplatte komplett 1
8 AP0632130 Kugellager 16004 1
9 AP0239480 Kupplungsfeder 6
10 AP0627530 Ausgleichscheibe 6
11 AP0240036 Sechskantschraube 6
12 AP0227180 Ausgleichscheibe 12,2x32x2 2
13 AP0627230 Lagerscheibe 1
14 AP0260890 Membran 1
15 AP0627280 Druckplatte 1
16 AP0442130 Mutter m12 1

28.06.2016 Seite 111 / 122 g PIASGIO



HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rIIIa CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVISIRR

29.62
Beschreibung [T ¢Jel[¥]T:41l

|________Inspektion |

L3~

Iy . o LO A L 1
| | _ 14 U915 2
4 \
, 3 7 g 10

51

+C LOCTITE 848

©() ENGINE OIL

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |

1 AP0627260 Ausgleichscheibe 30,2x50 1
2 AP0634475 Olpumpen-Zahnr. z=42 1
3 AP0259535 Kupplungsglocke 1
4 AP0295782 Zahnrad Hauptgetriebe 1
5 AP0295792 Hauptgetriebe 1
6 AP0239390 Sprengscheibe 68x52x1,2 1
7 AP0259587 Stuetzteller 1
8 AP0238135 Feder 4
9 AP0247974 Buchse D11,5 4
10 AP0259582 Stuetzteller 1
11 AP0242206 Mutter M8 3
12 AP0627220 Ausgleichscheibe 25x44,4x5 1
13 AP0238140 Feder 4
14 AP0247972 Buchse D5,5 8
15 AP0238130 Feder 2
16 AP0941835 Schraube M8x25 3
17 AP0247614 Distanzscheibe 3
18 AP0627910 PalRscheibe 1

28.06.2016 Seite 112 / 122 E PIASGIO



HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rllla CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVISIRR
29.63
CIYA I LDLEd Wasserpumpenritzel

WARNING: TO CHOOSE THE RIGHT BUSHING
CHECK THE COLOR INTQ THE CARTERS IN

THE SHOWED POINTS

ATTENZIONE: PER SCEGLIERE LE GIUSTE
BRONZINE, VERIFICARE NEI PUNTI INDICATI
ALL'INTERNO DEI CARTER IL COLORE RIPORTATO

—1
B LOCTITE 243
8M MOLYKOTE G-N SLIDE PASTE
| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 AP0929930 Bolzen 1
2 AP0634500 Freilaufrad 1
3 AP0634490 Wasserpump.-Zahn. 1
4 AP0220410 Welle Wasserpumpe 1
5 AP0232430 Stift 1
6 AP0227685 Ausgleichscheibe 10,1x22x1 1
7 AP0632010 Stift M8x12 2
8 AP0650330 Dichtung 1
9 AP0610151 Kupplungsdeckel 1
10 AP0233790 Halbsch. Bronzebu., blau 2
10 AP0233791 Halbsch. Bronzebu., rot 2
10 AP0233793 Halbsch. Bronzebu., gelb 2
11 AP0233780 Halbsch. Bronzebchs. 20x24x16 2
12 AP0650310 Olabstreifring 10x25x5 1
13 AP0650370 Pumpe Mechanische Dichtung 1
14 AP0241811 TCEI Schraube 11
15 AP0840681 TCEI Schraube M8x40 3
16 AP0841841 TCEI Schraube 1
17 AP0950141 Gasket ring 8x13 1
18 AP0222500 Laufer 1
19 AP0222512 Wasserpumpenkorper 1
20 AP0650240 Dichtung 1
21 AP0240331 TCEI Schraube 3
22 AP0840861 TCEI Schraube M6x25 1
23 AP0230415 Gasket ring 6x10 1
24 AP0211778 Membranscheibe kplt. 1
25 AP0240181 TCEI Schraube 8
26 AP0956169 Oldruckschalter 1

28.06.2016 Seite 113 / 122 g PIASGIO



HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rllla CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVISIR
29.64
Beschreibung [WAi[gle[Vp}

B LOCTITE 243

8C LOCTITE 648

M MOLIKOTE G-N SLIDE PASTE _
N MULTI PURPOSE GREASE BP LS3 23 B 25
¢Q ENGINE OIL

tQ SILASTIC 732 RTV

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 AP0294356 Anlasser komplett 1
2 AP0250140 0O-Ring 24,4x3,1 1
3 AP0840882 TCEI Schraube 2
4 AP0229301 Bolzen M6x50 2
5 AP0634740 Doppeltes Zahnr. 1
6 AP0634600 Freilaufrad 1
7 AP0634595 Zahnrad Freilaufrad z=64 1
8 AP0295835 Zundung 12V-420W 1
9 AP0659110 Freilaufrad 1
10 AP0659125 Flansch Freilaufrad 1
11 AP0265040 Schwungradrotor 1
12 AP0641505 TCEI Schraube 6
13 AP0627270 Ausgleichscheibe al17 1
14 AP0241541 TCEI Schraube m16x30 1
15 AP0211655 Zinddeckel 1
16 AP0241816 TCEI Schraube M6x40 3
17 AP0251160 Kabelschutz 1
18 AP0241081 TCEI Schraube M6x10 1
19 AP8124865 kurbelwelle fihler 1
20 AP0294352 Aust.satz Anlasser 1
21 AP0240385 TE Schr. m. Flansch 1
22 AP0650340 Dichtung 1
23 AP0241811 TCEI Schraube 12
24 AP0430782 0O-Ring 23,3x2,4 1
25 AP0241631 Deckel m24x1,5 1
26 AP0297942 Zindkerze DCPROE 4

28.06.2016 Seite 114/ 122 g PIASGIO



HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rIIIa CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVISIRR
29.65

I L DGYd Klappenkorper
|________Inspektion |

h

6
| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 AP8124866 Fihler Drosselklappe 1
2 AP8106889 Einspritzventil kplt. 2
3 AP8144485 O-Ring 2
4 AP8106771 Kraftstoff-Druckregler 1
5 AP8144483 O-Ring 2
6 AP8106883 Klappenkorper kpl. 1
7 AP8120965 0O-Ring 2018 1

28.06.2016 Seite 115 / 122 E PIASGIO



aprilia

CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
ZD4PS001, ZD4PSC
Vorsatzcode Motor:

| Einheit JVSIRR

29.66

I LG Verbrauchsmaterial

ile =
, :
L M
il |
{ ) [HEC
LOcrrTE—I
e
s
1
M L p. o _ y Q |
S~ /4
2 E
N 9 MOTOF | k¢
SO / S
I}‘,‘S EI ||I ) - | ||I
Lo ey L\
5 6 7 8

ATTENTION:

For engine type 890 only this lubrication,
adhesives and sealing compound are used
ATTENZIONE:

Per motori tipo 990 solo i lubnficant,
adesivi e sigillanti indicati sono usati

£ = W
' 1:':';‘-.’ .EM‘IT\‘:‘ :5, |'|
|
n
|
} ’ “ o
Dichtungssatz | | I \ 2
| far IR
|
’ Motor 990 ' \ ,»-_i
| f ]
) Logrine
& Sehrund
9 ,\2?5
10

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 AP0897651 Loctite, blau 243 10cc. 1
2 AP0899788 Loctite, griin 648 5gr. 1
3 AP0899784 Loctite, orange 574 1
4 AP0297434 Loctite Anti Seize 50m|.15378 1
5 AP0297433 Molykote G-N 50gr. 1
6 0000000 Reifen 1
7 0000000 Reifen 1
8 AP0297386 Silastic 732 Rtv 100 gr. 1
9 AP0296170 Dichtungen - Satz 1
10 AP0898011 Loctite 275 1
28.06.2016 Seite 116/122

PIAGGIO
GROUP



HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rIIIa CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Einheit EVGIRR
30.67
T L DLYd Acc. - Koffer, Taschen

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 AP8792375 Koffer kpl.Paar p.black 1 Fahrzeugfarbe:Pastell-Schwarz[p.black]

Land:Osterreich[A], Australien[AA], Australien[AUS],
Belgien[B], Schweiz[CH], Deutschland[D], Danemark[DK],
Spanien[E], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU],
Frankreich[F], Griechenland[GR], Italien[l], Holland[NL],
Portugal[P], GroRbritannien[UK]

Technische Daten:Zubeh6r[A], Version ETV Capo Nord
Standard[std]

1 AP8792378 Koffer kpl.Paar p.black 1 Fahrzeugfarbe:Pastell-Schwarz[p.black]

Land:USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]

Technische Daten:Zubehor[A], Version ETV Capo Nord
Standard[std]

2 AP8792376 Koffer re.p.black 1 Fahrzeugfarbe:Pastell-Schwarz[p.black]
Land:Osterreich[A], Australien[AA], Australien[AUS],
Belgien[B], Schweiz[CH], Deutschland[D], Danemark[DK],
Spanien[E], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU],
Frankreich[F], Griechenland[GR], Italien[l], Holland[NL],
Portugal[P], GroRbritannien[UK]

Technische Daten:Zubehor[A], Version ETV Capo Nord
Standard[std]

2 AP8792379 Koffer re.p.black 1 Fahrzeugfarbe:Pastell-Schwarz[p.black]

Land:USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]

Technische Daten:Zubehor[A], Version ETV Capo Nord
Standard[std]

3 AP8792377 Koffer li.p.black 1 Fahrzeugfarbe:Pastell-Schwarz([p.black]
Land:Osterreich[A], Australien[AA], Australien[AUS],
Belgien[B], Schweiz[CH], Deutschland[D], Danemark[DK],
Spanien[E], A, B, CH, D, DK, GR, E, F, I, NL, P[EU],
Frankreich[F], Griechenland[GR], Italien[l], Holland[NL],
Portugal[P], GroRbritannien[UK]

Technische Daten:Zubehor[A], Version ETV Capo Nord
Standard[std]

3 AP8792380 Koffer li.p.black 1 Fahrzeugfarbe:Pastell-Schwarz[p.black]

Land:USA (Zulassung 49 Staaten)[CF]

Technische Daten:Zubehor[A], Version ETV Capo Nord
Standard[std]

28.06.2016 Seite 117/ 122 E PIASGIO



HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rIIIa CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Einheit EVGIRR
30.67
T L DLYd Acc. - Koffer, Taschen

| Pos. | Code | Beschrebung  Mengg  Varanten |
4 AP8792198 Kit Seitenkofferhalterung re. 1 Technische Daten:Zubehor[A], Version ETV Capo Nord
Standard[std]
5 AP8792199 Kit Seitenkofferhalterung li. 1 Technische Daten:Zubehor[A], Version ETV Capo Nord
Standard[std]
6 AP8792184 Verschlusshebel Paar kpl.Grey 1 Technische Daten:Zubehor[A], Version ETV Capo Nord
Standard[std]
6 AP8792391 Verschlusshebel Paar kpl.p.b. 1 Fahrzeugfarbe:Pastell-Schwarz[p.black]
Technische Daten:Zubehor[A], Version ETV Capo Nord
Standard[std]
7 AP8792173 Kit Kofferhalterung 50L 1 Technische Daten:Zubehor[A]
8 AP8792172 Koffer grau/rot X-Box Dark 1 Baujahr:2001[1], 2002[2]
Technische Daten:Zubehor[A]
8 AP8792288 Koffer grau extrast. X-Box50L 1 Baujahr:2003(3]
Technische Daten:Zubehor[A]
9 AP8792174 Tankrucksack 1 Technische Daten:Zubehor[A]
10 AP8792152 Gepacktasche hi. 1 Technische Daten:Zubeh6r[A]
11 AP8792331 Koffer m/Halterung Aluminium 1 Technische Daten:Zubehor[A]
12 AP8104680 Koffer kpl.-Paar alu 1 Technische Daten:Zubehor[A], Version ETV Capo Nord
Standard[std]

28.06.2016 Seite 118/ 122 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
ZD4PS001, ZD4PSC
Vorsatzcode Motor:

CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

aprilia

| Einheit EVGIRR
30.68
I L IGYd Taschen Alu

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 AP8104628 RH suitcase 1 Technische Daten:Zubehor[A]
2 AP8104629 LH suitcase 1 Technische Daten:Zubehor[A]
3 AP8146761 Halter rechts 1 Technische Daten:Zubehor[A]
4 AP8146762 Halter links 1 Technische Daten:Zubehor[A]
5 AP8134944 Bugel 1 Technische Daten:Zubehor[A]
6 AP8150017 Ausgleichscheibe 8,4x16x1,6 12 | Technische Daten:Zubehor[A]
7 AP8150388 TCEI Schraube 2 Technische Daten:Zubeh6r[A]
8 AP8150170 TCEI Schraube M8x25 6 Technische Daten:Zubehor[A]
9 AP8152137 TBEI Schraube M6x20 4 Technische Daten:Zubehor[A]
10 AP8150430 Selbstsperr.mut Unt. 4 Technische Daten:Zubehor[A]
11 AP8150431 Mutter unten M8 4 Technische Daten:Zubeh6r[A]
12 AP8152184 Ausgleichscheibe 6,4x12* 8 Technische Daten:Zubehor[A]
13 AP8790114 Rotor kit with key 1 Technische Daten:Zubehor[A]
14 AP8104707 Schloss 1 Technische Daten:Zubehor[A]
15 AP8104706 Schloss 1 Technische Daten:Zubehor[A]
16 AP8104680 Koffer kpl.-Paar alu 1 Technische Daten:Zubehor[A], Version ETV Capo Nord
Standard[std]
28.06.2016 Seite 119/122 g piASGIo




Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
ZD4PS001, ZD4PSC
Vorsatzcode Motor:

CAPONORD
3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003

aprilia

| Einheit EVGIRR
30.69
T L DGYd Acc. - Fahrwerk

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten

1 AP8791237 Kit vo.Verkl.schutz Technische Daten:Zubehor[A], Version ETV Capo Nord
Standard[std]

2 AP8791236 Wannenschutz Alu/Carb. Technische Daten:Zubehor[A], Version ETV Capo Nord
Standard[std]

3 AP8795037 Gabelfedern - Paar Technische Daten:Zubehor[A], Version ETV Capo Nord
Standard|[std]

4 AP8791235 Scheinwerferschutz Technische Daten:Zubehor[A], Version ETV Capo Nord
RALLY/RAID[rally]

5 AP8791238 Handschutz kpl.- Paar Technische Daten:Zubehor[A], Version ETV Capo Nord
Standard[std]

6 AP8156065 V. Schutzblech, grau Technische Daten:Zubehor[A], Version ETV Capo Nord
Standard[std]

7 AP8796735 Kit dopp.konischer Lenker alu Technische Daten:Zubehor[A], Version ETV Capo Nord
Standard[std]

8 AP8791239 Schalldampferschutz Technische Daten:Zubehor[A], Version ETV Capo Nord
Standard[std]

9 AP8795038 Hinterer StoRddampfer Technische Daten:Zubeh6r[A], Version ETV Capo Nord
Standard[std]

10 AP8795035 Hauptstander Technische Daten:Zubehor[A], Version ETV Capo Nord
Standard[std]

28.06.2016 Seite 120/ 122 E PIASGIO




HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rIIIa CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Einheit EVGIIRR
30.70
TG TE U TR Acc. - Sonstiges

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |

1 AP8793056 Fahrersitz flach schwarz 1 Technische Daten:Zubeh6r[A], Version ETV Capo Nord
Standard[std]

1 AP8793057 Fahrersitz flach braun 1 Technische Daten:Zubehor[A], Version ETV Capo Nord
Standard[std]

1 AP8793685 Fahrersitz flach braun 1 Technische Daten:Zubehor[A], Version ETV Capo Nord
RALLY/RAID[rally]

2 AP8793683 Hoch Fahrersitz, schwarz rally 1 Technische Daten:Zubehor[A], Version ETV Capo Nord
Standard[std]

3 AP8793684 Hoch Soziussitz, schwarz rally 1 Technische Daten:Zubehor[A], Version ETV Capo Nord
Standard[std]

4 AP8796733 Beheizte Handgrif.m/Blin.Paar 1 Technische Daten:Zubehor[A], Version ETV Capo Nord
RALLY/RAID[rally]

4 AP8796734 Beheizte Handgrif.m/Blin.Paar 1 Technische Daten:Zubehor[A], Version ETV Capo Nord
Standard[std]

5 AP8700792 Schliisselersatzdie. B.Guard UK-D 1 Technische Daten:Zubehor[A]

5 AP8700793 Schlusselersatzdie. B.Guard F-NL 1 Technische Daten:Zubeh6r[A]

5 AP8700794 Schlusselersatzdie. B.Guard I-E 1 Technische Daten:Zubehor[A]

28.06.2016 Seite 121 / 122 E PIASGIO



HB= Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PS000,
a rllla CAPONORD ZD4PS001, ZD4PSC
p 3941 - ETV 1000 Capo Nord 2001-2003 Vorsatzcode Motor:

| Einheit EVGIRR
30.71
I LN Acc. - Diedstahl

m Beschreibung m Varianten
1 AP8720115 Iron Guard 10x150 mm 1 Technische Daten:Zubehor[A]
2 AP8720116 Iron Guard 8x120 mm 1 Technische Daten:Zubehor[A]
3 AP8720117 Iron Guard Disk 5 mm 1 Technische Daten:Zubehor[A]
4 AP8720118 Easy Guard 150 mm 1 Technische Daten:Zubehor[A]

28.06.2016 Seite 122 / 122 E PIASGIO



	Inhaltsverzeichnis
	Fertige Produkte
	Alphanumerisches Verzeichnis
	RAHMEN
	Tafel 28.01 - Rahmen I
	Tafel 28.02 - Rahmen II
	Tafel 28.03 - Fussrasten
	Tafel 28.04 - Hauptständer
	Tafel 28.05 - Lenkung
	Tafel 28.06 - Vorderradgabel - STANDARD
	Tafel 28.07 - Vorderradgabel - RALLY
	Tafel 28.08 - Schwinge
	Tafel 28.09 - Pleuelstange und hinterer Stoßdämpfer
	Tafel 28.10 - Frontaufbau I - STANDARD
	Tafel 28.11 - Frontaufbau I - RALLY
	Tafel 28.12 - Frontaufbau II
	Tafel 28.13 - Frontaufbau III - STANDARD
	Tafel 28.14 - Frontaufbau III - RALLY
	Tafel 28.15 - Front protection - RALLY
	Tafel 28.16 - Mittlerer Aufbau
	Tafel 28.17 - Kraftstofftank
	Tafel 28.18 - Sitz
	Tafel 28.19 - Heckaufbau
	Tafel 28.20 - U. Sitzbankt.
	Tafel 28.21 - Instrumententafel
	Tafel 28.22 - STANDARD Lenkstange
	Tafel 28.23 - RALLY Lenkstange
	Tafel 28.24 - Kupplungspumpe
	Tafel 28.25 - Vorderradbremspumpe
	Tafel 28.26 - Kühlanlage
	Tafel 28.27 - Ausdehngefäß
	Tafel 28.28 - Öltank
	Tafel 28.29 - Ölkühler
	Tafel 28.30 - Benzindampfrückf.-Anlage
	Tafel 28.31 - Filtergehäuse I
	Tafel 28.32 - Filtergehäuse I
	Tafel 28.33 - Kraftstoffpumpe I
	Tafel 28.34 - Kraftstoffpumpe II
	Tafel 28.36 - Auspuffrohr
	Tafel 28.37 - Vorderrad
	Tafel 28.38 - Vorderradbremszange
	Tafel 28.39 - Hinterrad
	Tafel 28.40 - Hinterradbremspumpe
	Tafel 28.41 - Hinterradbremszange
	Tafel 28.42 - Vorderer lichter
	Tafel 28.43 - Hinterer lichter
	Tafel 28.44 - Elektrische anlage I
	Tafel 28.45 - Elektrische anlage II
	Tafel 28.46 - Elektrische Anlage III
	Tafel 28.47 - Bausatz Schlösser
	Tafel 28.48 - Abziehb. + Schilder

	MOTOR
	Tafel 29.35 - Motor
	Tafel 29.49 - Gehäuse I
	Tafel 29.50 - Gehäuse II
	Tafel 29.51 - Ölpumpe
	Tafel 29.52 - Kurbelwelle I
	Tafel 29.53 - Kurbelwelle II
	Tafel 29.54 - Ventildeckel
	Tafel 29.55 - Zylinderkopf und Ventile
	Tafel 29.56 - Ventilesbeläge
	Tafel 29.57 - Vrd. Zylindersteuer
	Tafel 29.58 - Hint. Zylindersteuer
	Tafel 29.59 - Schaltgabel
	Tafel 29.60 - Schaltgetriebe
	Tafel 29.61 - Kupplung I
	Tafel 29.62 - Kupplung II
	Tafel 29.63 - Wasserpumpenritzel
	Tafel 29.64 - Zündung
	Tafel 29.65 - Klappenkörper
	Tafel 29.66 - Verbrauchsmaterial

	ZUBEHÖR
	Tafel 30.67 - Acc. - Koffer, Taschen
	Tafel 30.68 - Taschen Alu
	Tafel 30.69 - Acc. - Fahrwerk
	Tafel 30.70 - Acc. - Sonstiges
	Tafel 30.71 - Acc. - Diedstahl


